

Introduktion

Som ett led i ett känt behov att skapa enhetliga och gemensamma former för vårt arbete inom verket utsändes härmed Vattenfalls registrerings-system för allmänt bruk från och med den 1 april 1963. Mycket arbete har nedlagts på dess utformande. Rätt använt kommer det att för framtiden göra våra arkiv mer lättöverskådliga och minska svårigheterna vid sökandet efter äldre handlingar.

Det kommer nu an på var och en att vid tillämpningen av systemet söka utföra en korrekt registrering och utnyttja alla systemets möjligheter.

Stockholm den 14 mars 1963

Leif Gustafsson

Vattenfalls registreringssystem

Ändamål

Registreringssystemet, som är gemensamt för verkets alla avdelningar och förvaltningar, är avsett för brev, utredningar, TM, TM, instruktioner m.m., allmänna såväl som hemliga. Ritningar registreras på särskilt sätt liksom även handlingar av enhetligt slag bl.a. verifikationer, forsedlar, periodiska rapporter, (s.k. typserier).

Systemet är uppbyggt i avsikt att man ur det omfattande pappersflödet systematiskt skall kunna samla och lätt få fram erfarenheter och uppgifter oberoende av vilket område eller vilken anläggning handlingen berör eller av vem den upprättats. För att göra erfarenheterna tillgängliga för så många som möjligt och användbara även i ett något förändrat utvecklingsskede har eftersträövats att sammanföra handlingarna i neutrala detaljgrupper. Vidare skall systemet ge möjlighet att ordna handlingarna i ämnesområden efter deras innehåll.

Systemets uppbyggnad

Registreringssystemet är ett decimalsystem där varje nummer tänkes vara ett decimalbråk i vilket entalet 0 och decimalkommat för enkelhetens skull utesluts. Systemet är indelat i tio klasser (första decimalen) jämte vidare indelning i grupper (andra decimalen) och undergrupper (tredje och följande decimaler). Det avser att spegla verkets huvuduppgifter (funktioner) men utan hänsyn till dess organisation. Ingen del av systemet tillhör sålunda någon speciell organisationsenhet. Avsikten är att alla avdelningar skall utnyttja hela systemet.

Systemet består av två huvuddelar, den ena upptagande verkets funktioner, den andra verkets anläggningar och de olika delar, som ingår i dessa, här benämnda komponenter.

Funktionsdelen, som omfattar klasserna 0-3 behandlar

administration

ekonomi

juridik

skadereglering

fastighetsförvaltning

inköps- och förrådsverksamhet

andra hjälpverksamheter

vetenskaper
tillämpad teknik
drift av produktionssystemet
kraftdistribution
kanaldrift m.m.

Komponentdelen, som omfattar klasserna 5-9 behandlar

anläggningsdelar
utrustningar
materiel
material

Klass 4 innebär en förbindelselänk mellan de två huvuddelarna i den behandlar anläggningarna i dessas helhet.

En stor del av de handlingar, som skrivs inom verket, berör på något sätt komponenter. Dessutom behandlar de nästan alltid något som göres med dessa komponenter, d.v.s. en funktion kombinerad med en komponent. Alla dessa handlingar skall registreras på komponent, (komponentregeln).

- Exempel. 1. Planerande av åtgärder vid revision av 380/130 kV transformator. Reg.nr 7212.
2. Stabiliseringsteknik vid jorddammsbygge. Reg.nr 5221.

Undantag från komponentregeln kan förekomma. Exempel härpå är bilskatt och bilförsäkring, som inte behandlas på 961 Fordon, utan på 0765 Automobilskatt och 0771 Trafikförsäkring. ("Skatter" resp. "försäkringar" är i dessa fall grund till registreringen.)

Handlingar vars innehåll inte kan anknytas till någon komponent utan avser allmänna funktioner registreras i funktionsklass.

- Exempel. En skrivelse till Konungen med förslag till driftkostnadsstat för följande budgetår. Reg.nr 065.

Av praktiska skäl kan funktioner i vissa fall inte knytas till komponentnummer, nämligen när flera komponenter samtidigt berörs. Man måste då registrera på funktionsklass.

- Exempel: Anvisningar för svetsning av stålkonstruktioner. Reg.nr 37410.

Om önskemål finnes att registrera en handling i funktionsklass, trots att den enligt komponentregeln skall registreras i komponentklass, kan detta ske genom att båda numren utsättes (dubbelregistrering).

Exempel: Stabiliseringsteknik vid jorddammsbygge. Reg.nr 5221, 37144.

Alla önskemål om indelning kan inte tillgodoses i ett decimalsystem. Vid systemets utarbetande har målet - principen - varit att varje ämnesområde, d.v.s. i stort sett varje rubrik, skall återfinnas endast på ett ställe.

Som en konsekvens av denna princip har viss materiel brutits ut ur vad som från de anläggande enheternas synpunkt kan anses som dess rätta hemvist. Detta gäller bl.a. gruppen 78, elektrotekniskt materiel, i vilken man finner utrustning, som ofta ingår i t.ex. kontrollanläggning eller belysning. Motsvarande gäller om pumpar, rör etc. som placerats i klass 9, men som ofta ingår i t.ex. rörsystem för ånga, vatten, värme. Denna utbrytning beror även på att man vid upphandling för förrådshållning inte gärna kan registrera på materielens användningsställe, som ofta är obekant då upphandling sker.

Underuppdelning av system och anläggningar har alltså inte drivits så långt att en detalj t.ex. en pump, som finnes angiven i klass 9, även anges under systemet i klass 8. Konstruktören har emellertid möjlighet att samla alla handlingar rörande den anläggningsdel i vilken pumpen ingår - inklusive pumpen - under anläggningens rubrik. Däremot skall handlingar, som enbart berör pumpen, samlas under rubriken "pumpar" i klass 9. Dubbelregistrering kan i detta fall tänkas.

- Exempel:
1. Dimensionering av pumpar, ventiler och rör för matarvattensystem. Reg.nr 812.
 2. Ny konstruktion av matarvattenpump. Reg.nr 9716.
 3. Fel på matarvattensystem på grund av pumphaveri. Reg.nr 812, 9716.

Rubrikerna "Allmänt och gemensamt" samt "Övrigt"

De nummer, som inom klasser, grupper och undergrupper har slutsiffrorna 0 och 9, bär i allmänhet rubrikerna "Allmänt och gemensamt" resp. "Övrigt". Den förstnämnda rubriken skall användas dels för principiella frågor, dels för frågor som berör minst två av de efterföljande rubrikerna. Rubriken "Övrigt", skall användas för sådana detaljfrågor, som inte har eget nummer.

Fri d.v.s. lokal registrering

Alla frågor av lokalt intresse kan inte beredas egen plats i ett allmänt system. Då frågorna kan ha stor lokal betydelse måste de dock kunna detaljregistreras.

Fri registrering får vidtagas direkt efter varje i systemet upptaget nummer, där vidareuppdelning saknas. För att skilja fastställt nummer från fritt nummer (eller fri klartext) skall ett snedstreck användas.

Exempel: 1. 911 Grävmaskiner
 9111/1 Larvbandsburna
 9111/11 Offerter
 9111/12 Inköp
 9111/13 Planering
 9111/2 Halvbandsburna
 9111/3 Hjulburna
 9111/4 Stegförflyttnings-

2. 04113 Inrättande och tillsättande av tjänster etc.

(DN
(DP
(DT
(TKV

3. 0641 Investeringssater
 0641/1 Skrivelser till och från Kungl. Maj:t
 0641/2 Departementsskrivelser
 0641/3 Korrespondens och underlag

Om anledning finnes antaga att en påtänkt fri registrering kan bli av gemensamt intresse inom verket skall kontorsdriftavdelningen tillfrågas huruvida en central komplettering skall ske eller ej. Vid fri registrering måste man vara beredd på att det använda fastställda numret vid senare tillfälle kan komma att centralt vidareuppdelas för gemensamt bruk på annorlunda sätt än det lokala.

Systemets användning

För att systemet skall fungera väl och ändamålen uppnås erfordras att varje handling huvudsakligen behandlar endast ett ämnesområde. Handling, som innehåller en blandning av ämnesområden, kan bli svåråtkomlig. Väsentligt är att handlingens rubrik speglar huvudinnehållet med anknytning till rubriker, som finns i registreringsystemet. Det kan dock ibland visa sig vara svårt att finna en detaljrubrik, som överensstämmer med registreringsystemets, och det blir då nödvändigt att använda en samlingsrubrik, som innefattar detaljen. Vid val av samlingsrubrik kan finnas flera möjligheter och det blir därvid en omdömessak att välja den rätta. Huvudregeln är, att man måste göra klart för sig vilket som är handlingens väsentliga ämnesområde. Skulle det visa sig omöjligt att entydigt välja ett enda registreringsnummer, får dubbelregistrering tillgripas. Stor vikt bör läggas på rubriksättning!

Varje handling - utgående eller inkommande - tillhörande den kategori, som skall registreras i enlighet med detta system, måste betecknas med ett nummer upptagande samtliga för ämnesområdet angivna siffror. Angiven underuppdelning måste sålunda användas ända till sista siffran. Förvaringen sker efter andra principer.

Det är handläggarens - författarens sak att bestämma registreringsnummer för de handlingar han har att behandla. Han är den bäst skickade och skall därför ansvara för att rätt nummer finnes utsatt på de handlingar, som lämnar honom. Inkommande post torde i allmänhet förses med nummer genom expeditionernas försorg men handläggaren skall kontrollera att de rätta numren valts. Detta är speciellt viktigt på det tekniska området, inom vilket expeditionspersonalen vanligtvis är mindre hemmastadd.

Skrivpersonalen skall instrueras att aldrig lämna ifrån sig en handling av här omnämnd art innan den försetts med registreringsnummer. Maskinskrivningsinstruktionen (1963 års) lämnar anvisning om var numret skall placeras på t.ex. utredningar och PM.

Om ett brev e.d. behandlar två eller fler varandra närliggande detaljer liggande under närmaste gemensamma högre rubrik kan denna användas.

Exempel: 7423 Lin- och skenhållare] 7420 kan användas
 7425 Lin- och isolatorkrok]

Det kan emellertid senare visa sig svårt att hitta dessa brev - de kan glömmas bort - och det kan därför vara lämpligare att dubbelregistrera brevet samt att antingen sätta en kopia i varje pärm eller hänvisningsblad i den ena.

Alfabetiskt register

Till systemet hör ett separat alfabetiskt register som hjälp vid uppsökande av nummer. Numret bör dock före användandet slås upp i registreringsssystemet för kontroll att ämnesområdet är det rätta. Likartade rubriker med olika innebörd kan finnas.

Alla synonymer och begrepp har inte kunnat medtagas i registret. I fall det sökta uppslagsordet saknas bör man söka benämningen på det större ämnesområde i vilken rubriken kan tänkas vara en detalj.

Bäst är att sätta sig in i systemets uppbyggnad och att direkt gå in i den del av systemet där den sökta frågan logiskt hör hemma.

Förvaring

För handlingarnas förvaring bör lokala anvisningar utfärdas.

I första hand bör handlingarna förvaras i nummerordning enligt registreringsystemet d.v.s. efter ämnesområden.

Behovet att samla uppgifter och erfarenheter om t.ex. en anläggning, kan täckas genom att man förutom registreringsnumret i handlingarnas rubrik

anger anläggningens namn. Vid förvaring av handlingarna kan man då välja mellan att låta anläggningsnamnet eller ämnesområdet vara sammanhållande. De handlingar, som sammanhålls av ett anläggningsnamn, skall sedan ordnas med ledning av registreringsnumren.

Exempel:

	04	Tjänstemän
	2221	Driftinstruktioner
	42322	Karaktäristiska data
Hamra	514	Stationsområde, ställverksplan
	5351	Kontrollrum
	7212	Transformator för 400-200 kV
	855	Transformatorportar i bergrum

Även andra sammanhållande beteckningar än anläggningsnamn är tänkbara. Det går t.ex. att sammanföra handlingar, som berör ett älvsystem, namngivna abonnenter, dotterföretag, regleringsföreningar och andra föreningar, kommittéer, provisoriska anläggningar. Handlingens rubrik bör även i dessa fall innehålla den sammanhållande rubriken. Systemet skall gälla för all verksamhet oavsett var den förekommer (inom eller utom verket).

Exempel:

1.		141	Speciella frågor i samband med förundersökningar
	Luleälvsystemet	351	Stommätningar
		3543	Vattenföringsprognoser
2.		36512	Kraftkontrakt
	Uppsala stad	36513	Debitering
		36519	Övrigt
		73	Ställverk med utrustning
3.		094322	Styrelseprotokoll, styrelseberättelse
	Bergeforsens	41126	Rapporter om anläggningsarbeten
	Kraft AB	61	Turbiner
		829	Kalkvattenanläggningen
4.	Ångermanälvens	094431	Tekniska delegationen (kallelser m.m.)
	Vattenreglerings-	41115	Avtal om uppförande av vattenregleringsanl.
	företag	21522	Tappnings- och magasinavsänkningsplaner m.fl.
5.		0951	Föreningsangelägenheter, årsmöten
	Svenska Elverks-	27	Elkraftstatistik
	föreningen	232	Spänningsförhållanden

6. Konti-Skan { 0956/0 Studiekommittén (medlemmar, protokoll m.m.)
 { 0956/1 Expertgrupp 1 ("-"-)
 { 233 Effekt- och frekvensreglering
- Anm.: Konti-Skanförbindelsen mellan Stenkullen och Aalborg får behandlas som en anläggning i likhet med vad som ovan sagts om Hamra.
- Konti-Skanförbindelsen (Stenkullen-Aalborg) { 4220 Projekt, beskrivning
 { 7240 Strömriktare
 { 26421 Kraftutbyten. Avtal
7. Porsi, provisoriska anläggningar { 3361 Verksamheten vid betongstationen
 { 3373 Uthyrning av personalbostäder
 { 5181 Vägar
 { 562 Familjebostadshus

Om man önskar samla alla handlingar om t.ex. en transformatorstation, men dessa inte är flera än att de ryms i en enda pärm, kan pärmen som sådan vara utan nummer, medan varje i pärmen förvarad handling skall vara försedd med nummer. För att underlätta förvaringen insättes erforderligt antal registerblad.

Vissa handlingar bör förvaras utanför registreringsystemet. Som exempel kan tagas administrativa och tekniska cirkulär - eller meddelandeserier. Ett exemplar av varje handling registreras och förvaras dock alltid på resp. ämnesnummer.

Systemets utveckling

Systemet bör växa i takt med teknikens utveckling och arbetsområdenas föränderlighet. Saknas nummer för någon fråga skall förslag till komplettering insändas till kontorsdriftavdelningen, som har att fastställa rubriker på nya nummer och ansvara för systemets utveckling och att erforderliga blad utskickas. Den registreringskommitté, som utarbetat systemet och där huvudavdelningarna och lokalförvaltningar varit representerade, kommer att fortsätta sin verksamhet som sakkunnig och rådgivande instans vid sidan av kontorsdriftavdelningen.

Minneslista

1. Registrera i första hand på komponent! (Komponentregeln) sid. 2
2. Var noga med rubriksättningen! Avspeglar den handlingens innehåll? sid. 4
3. Nöj Er inte med slagord i alfabetiska registret! Kontrollera helst i registreringsystemet. sid. 5
4. Tag med alla siffror som finns angivna i registreringsystemet! sid. 4
Gemensamma frågor skall alltid sluta på 0.

Klasser

- 0 Administration, personal, ekonomi
- 1 Fastigheter
- 2 Kraftförsörjning, kanaldrift
- 3 Hjälpfunktioner
- 4 Gemensamt om anläggningar
- 5 Byggnadstekniska anläggningsdelar
- 6 Energiorgan utom elektriska
- 7 Elektroteknisk utrustning och materiel
- 8 Mekaniska anläggningsdelar, hjälputrustning
- 9 Övrig utrustning, materiel, material

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

- 0 Administration, personal, ekonomi
- 00 Administration och organisation
- 01 Administrativa hjälpfunktioner
- 02 Intern och extern information
- 03 Gemensamma personalfrågor. Organisatoriska och administrativa personalfrågor
- 04 Tjänstemän
- 05 Kollektivavtalsanställd personal. Övrig personal och annan arbetskraft vid Vattenfall
- 06 Allmän ekonomi, riktlinjer för ekonomisk verksamhet, ekonomisk prognosering, stater
- 07 Löpande ekonomisk verksamhet, skatter, försäkringar
- 08 Kostnadsuppföljning rörande anläggnings-, reparations-, underhålls- m.fl. arbeten, kostnadsstatistik, revision
- 09 Övrigt

- 00 Administration och organisation
 - 000 Allmänt och gemensamt
 - 001 Företagsformer, Vattenfalls instruktion, arbetsordning, organisation.
Allmänna förvaltningsrättsliga frågor
 - 0010 Allmänt och gemensamt
 - 0011 Statliga företagsformer, Vattenfalls verksform
 - 0012 Kungl. Maj:ts instruktion för Vattenfall. Arbetsordningen
 - 0013 Vattenfalls organisation
 - Speciell org. se resp. verksamhet
 - 00130 Allmänt och gemensamt
 - 00131 Organisation och arbetsfördelning
 - 00132 Organisationsscheman
 - 00133 Åligganden, befogenheter, arbetsinstruktioner, fullmakter
 - Fullm. f. rättegångsombud se resp. mål
 - 00134 Organisationsutredningar, gränsdragning
 - 00139 Övrigt
 - 0018 Allmänna förvaltningsrättsliga frågor
 - 0019 Övrigt
 - 002 Vattenfalls verksledning (GD, styrelse, direktion)
 - 0020 Allmänt och gemensamt
 - 0021 Ställföreträdare för GD, direktionens semesterfrågor o.d.
 - 0022 Plenum
 - 00220 Allmänt och gemensamt
 - 00221 Korrespondens om plenum och pleniärenden
 - 00222 Föredragningslistor, allmänna beslutslistor (kopior)
 - Originallistor förvaras separat
 - 00229 Övrigt
 - 0023 Direktionskonferenser
 - 0024 Meddelanden från verksledningen
 - 0029 Övrigt
 - 003 Arbetsadministration
 - Se även klass 4
 - 0030 Allmänt och gemensamt
 - 0031 Översiktliga ej anläggningsbundna leveransplaner
 - 0032 Arbetsplaner för avdelningar, byråer (t.ex. översiktsplaner)
 - 0033 Minnes- och fatalielistor
 - 0039 Övrigt

004 Verksamhetsberättelser

0040 Allmänt och gemensamt

0041 Berättelsen om vad i rikets styrelse sig tilldragit

0042 Vattenfalls årsberättelse

0043 Styrelserapporter

0049 Övrigt

005 Statistikverksamhet

Jfr resp. ämne

006 Interna konferenser

Konferenser betr visst ämne se detta

Direktionskonferenser 0023

Planeringskonferenser klass 4

007 Tjänsteresor (bl a inspektions- och studieresor), reserapporter

Studieresor i samband med utbildning se
resp kurs 032

Tjänstekort, passertillstånd 38175

0070 Allmänt och gemensamt

0071 Tjänsteresor inom landet

0072 " i utlandet

0078 Reserapporter

Se även resp ämne

0079 Övrigt

009 Övrigt

01 Administrativa hjälpfunktioner

010 Allmänt och gemensamt

011 Handlingar

Ritningar och kartor 012
Klassifikationssystem 0134
Diarium förvaras separat

0110 Allmänt och gemensamt

0111 Expeditionsordning o.d. Bestämmelser om offentliga och hemliga handlingar (bl a om tryckfrihet, undantag från offentlighetsprincipen, pappersbestämmelser m m)

0112 Arkivvård

0113 Gallring av handlingar

0114 Expedition av lösen- och stämpelbelagda handlingar

0115 Årlig anmälan till justitiekanslersämbetet av icke slutligt handlagda ärenden

0116 Årlig anmälan till Kungl. Maj:t av hemligstämplade ärenden

0117 Förteckningar över cirkulär, instruktioner, meddelanden, utredningar o.d.

0118 Distribution

0119 Övrigt (bl a ut- och inlåning)

012 Ritningar, kartor m m

Utom Vattenfall upprättade kartor,
sjökort 02555
Bestämmelser om offentliga och
hemliga handlingar 0111
Klassifikationssystem 0134
Reproduktion 341
Sekretess 3883

0120 Allmänt och gemensamt

0121 Bestämmelser om utförande, format, arkivering, gallring, utlåning och distribution

Arkivvård, arkivförtecknande 0112

0122 Arkivering av ritningar, kartor, film, fotografier, fotonegativ, diapositiv, skioptikonbilder, modellförvaring

Byggande av modeller se komponent

0123 Beredskapsarkivering

0125 Utlåning, inlåning, distribution från arkiv

Film 026

0129 Övrigt

- 013 Emblem, symboler, beteckningar, ordningsprinciper, språkfrågor, nomenklatur
 - 0130 Allmänt och gemensamt
 - 0131 Vattenfalls emblem (alla användningsområden) och symboler, nationella symboler (flaggor)
 - 0132 Förkortningar och beteckningar på avdelningar, byråer, förvaltningar, kontor och tjänstetitlar (på svenska och i översättning)
 - 0133 Anläggningsnamn och driftlittera
 - 0134 Klassifikationssystem för handlingar, ritningar, kartor, film, fotografier
 - 0135 Språkfrågor, översättning
 - Personalens namnändringar 049
 - 0136 Nomenklatur, terminologi
 - 0137 Beteckningar och symboler inom tekniken
 - 0139 Övrigt
- 014 Telefon- och telexabonnemang, postala frågor, adresser
 - 0140 Allmänt och gemensamt
 - 0141 Telefonabonnemang
 - Övriga telefonfrågor (inkl. snabbtelefon) 774 -
 - 01410 Allmänt och gemensamt
 - 01411 Tjänstetelefoner på kontor och andra arbetsplatser
 - 01412 Tjänstetelefoner i bostäder
 - 01413 Förtursrätt vid reparation
 - 01419 Övrigt
 - 0142 Telexabonnemang
 - Telexutrustning 7752
 - 0143 Telefonkataloger, telefonförteckningar
 - 0144 SJ reservtelefon, avtal om
 - 0146 Postala frågor om tjänstebrevsrätt, postavgifter m m
 - 0147 Adresser (post-, järnvägs-, telegram-)
 - 0149 Övrigt
- 019 Övrigt

02 Intern och extern information

020 Allmänt och gemensamt

021 Riktlinjer om information och publicering. Offentliggörande av data och sakuppgifter

Sekretess 38172

022 Föredrag, artiklar, radioinlägg, presskommunikéer

0220 Allmänt och gemensamt

0221 Föredrag, diskussionsinlägg

0222 Radiokommunikéer, "dagens eko" o.d.

0223 Artiklar och inlägg i dagspressen, i tidskrifter och andra publikationer

0224 Presskommunikéer

0229 Övrigt

023 Upplysningar till och från utomstående

0230 Allmänt och gemensamt

0231 Informationskonferenser, Vattenfalls kunddagar

0232 Upplysningar till utomstående

0233 Information till Vattenfall om in- och utländska kraftfrågor (bl a genom UD)

0234 Diverse upplysningar från utomstående till Vattenfall

0239 Övrigt

024 Utställningar, mässor, museer

0240 Allmänt och gemensamt

0241 Utställningar och mässor

0242 Museer

0249 Övrigt

025 Publikationer och andra trycksaker, biblioteksfrågor

Vattenfalls Årsberättelser 0042

Blanketter 9882

Tryckning, inbindning 341

0250 Allmänt och gemensamt

0251 Vattenfalls historik och jubileumsskrifter

0252 Vattenfalls tekniska publikationer

02520 Allmänt och gemensamt

02521 Blå-vita serien

02522 Broschyrer och böcker om anläggningar

02523 Handböcker och handledningar

02529 Övrigt

025 Publikationer och andra trycksaker,
biblioteksfrågor

0253 Vattenfalls ordersamling

0254 Vattenfalls informationspublikationer och -trycksaker

Vattenfalls varukataloger 32311

02540 Allmänt och gemensamt

02541 Meddelanden serie A

02542 Vi i Vattenfall

02543 Vattenfall i pressen

02544 Informationsbroschyrer för personalen

02545 Informationsbroschyrer för turister

02546 Broschyrer och andra trycksaker för Vattenfalls kundtjänst,
markägare m fl

02549 Övrigt

0255 Andra publikationer och trycksaker

Varukataloger 32133

Skyddspublikationer 03335

Artiklar i tidskrifter ö.d. 0223

02550 Allmänt och gemensamt

02551 Böcker, handböcker, tidskrifter, tidningar

02552 Ekonomiskt bidrag till utomståendes publikationer

02553 Uppgifter till stats-, handels- och adresskalendrar o.d.

02554 Annonsering, principfrågor

Övrigt se ämne

02555 Kartor, sjökort

Inom Vattenfall uppgjorda kartor 012

Sekretess betr. kartor 38172

02556 Affischer, anslag

02559 Övrigt

0256 Biblioteksfrågor

Anskaffning av böcker resp. tidskrifter 02551

Inbindning 341

Personalbibliotek 03431

02560 Allmänt och gemensamt

02561 Centrala bibliotekskommittén

02562 Meddelanden från Vattenfalls bibliotek

02563 Utlåning och inlåning av böcker och publikationer

02569 Övrigt

0259 Övrigt

026 Film, fotografier

0260 Allmänt och gemensamt

Arkivering 0123

Klassifikationssystem 0134

0261 Inspelning av film, Vattenfalls filmförteckning

0262 Utlåning och försäljning av Vattenfalls filmer

0263 Filmvisning (inkl. förhyrning av visningslokaler)

0265 Utomstående företags filmer (förhyrning m m)

0266 Fotografier, fotografering, skioptikonbilder, bildband, klichéer

Personalfotografering 38176

Fotograferingstillstånd 38175

0269 Övrigt

027 Besök, turistvisningar, studieutflykter för personalen

Passertillstånd 38175

0270 Allmänt och gemensamt

0271 Besök av utomstående svenskar

0272 Besök av utlänningar

0273 Turistvisning av Vattenfalls anläggningar

0274 Studieutflykter för personalen

0279 Övrigt

028 Representation, värdskap, invigningar, förhandsvisningar, jubiléer

0280 Allmänt och gemensamt

0281 Representation och värdskap

0282 Invigningar

0283 Visningar (bl a med pressammankomster)

Turistvisningar 0273

0284 Jubiléer

Jubileumsskrifter 0251

Hyllning av personalen 0344

0289 Övrigt

029 Övrigt

- 03 Gemensamma personalfrågor. Organisatoriska och administrativa personalfrågor
 - 030 Generella arbetsrättsliga frågor, företagsdemokrati, företagsnämnder, förslagaverksamhet m.m.
 - 031 Arbetsmarknads-, lokaliserings- och andra arbetskraftsfrågor
 - 032 Utbildningsadministration, behörighet
 - 033 Arbetarskydd, yrkesskador
 - 034 Personalvård, personalrelationer
 - 035 Arbetsvärdering, personbedömning, testning
 - 036 Pensionsfrågor
 - 037 Personalstatistik
 - 038 Organisatoriska och administrativa personalfrågor
 - 039 Övrigt

030 Generella arbetsrättsliga frågor, företagsdemokrati, företagsnämnder,
förslagsverksamhet m.m.

Statens allmänna avlöningsreglemente 0401
Kollektivavtal 051

0300 Allmänt och gemensamt

0301 Arbetsavtal (bl.a. förbud mot avsked, skydd mot vräkning, rätt till
arbetstagarens uppfinning)

0302 Tjänstemannalag, förenings- och förhandlingsrätt, medling

0303 Arbetstid enligt lag

0304 Semester enligt lag

0305 Försäkring (sjukdom, pension, grupplivförsäkring, kollektiv
olycksfallsförsäkring, arbetslöshet)

Yrkesskadeförsäkring 0306

03050 Allmänt och gemensamt

03051 Allmän sjukförsäkring jämte arbetsgivarbidrag, moderskaps-
hjälp. Uppgiftsskyldighet rörande arbetsanställning

Sjukvård 0466, 05234

03052 Allmän tilläggs pension jämte arbetsgivarbidrag

Egen- och familjepension enligt Stat.
Allm. Tjänstepensionsregl. 036

03053 Statlig grupplivförsäkring

03054 Kollektiv olycksfallsförsäkring

03058 Arbetslöshetsförsäkring

03059 Övrigt

0306 Yrkesskadeförsäkring jämte annan ersättning för yrkesskada

Arbetarskyddslag 03311

03060 Allmänt och gemensamt

03061 Författningar, bestämmelser

03062 Yrkesskadeanmälan enligt Riksförsäkringsverkets blankett
(Ärende överföres vid beslut om livränta till 03064)

03063 Tillämpning av bestämmelser i Stat. Allm. Avlön.regl. och
kollektivavtal

03064 Yrkesskadelivräntor och skadestånd

03069 Övrigt

- 0307 Företagsdemokrati, företagsnämnder, förslagsverksamhet
- 03070 Allmänt och gemensamt
 - 03071 Kursverksamhet
 - 03072 Ersättning till ledamöter
 - 03073 Centrala företagsnämnden
 - Centrala företagsnämndens arbetarskyddskommitté 03532
 - 03074 Lokala företagsnämnder
 - 03075 Förslagsverksamhet och belöningar
 - 03079 Övrigt
- 0308 Förhållningsregler för personalen
- 0309 Övrigt
- 031 Arbetsmarknads-, lokaliserings- och andra arbetskraftfrågor
- 0310 Allmänt och gemensamt
 - 0311 Statliga åtgärder och direktiv betr. arbetskraft samt konsekvenser härav
 - 0312 Lokaliseringsfrågor
 - 0313 Vattenfalls arbetskraftbehov och sysselsättningsproblem, arbetskraftsprognoser, antalsramar för kollektivavtalsanställd personal
 - 0314 Speciella frågor betr. utländsk arbetskraft och utländska entreprenörer
 - 0315 Anmälan till arbetsmarknadsmyndighet om uppsägning resp. antagning av personal
 - 0318 Arbetsmarknadsstatistik
 - 0319 Övrigt
- 032 Utbildningsadministration, behörighet
- Kurskompendier se resp. arbetsteknik eller komponent
 - Företagsnämnders kursverksamhet 03071
 - Försvarsavdelningens utbildningsverksamhet under 38
 - Yrkesutbildningsavtal 0513

032 Utbildningsadministration

0320 Allmänna organisatoriska och ekonomiska frågor, undervisningsmetoder, utbildningsstatistik m m

03200 Allmänt och gemensamt

03201 Vattenfalls utbildningsorganisation, utbildningsnämnder

03202 Vattenfalls meddelanden och cirkulär i utbildningsfrågor

03203 Ekonomiska frågor

Driftkostnadsstat 065

032030 Allmänt och gemensamt

032031 Utbildningskostnader

032032 Lärararvoden

032033 Förmåner för elever

032034 Bidrag till personalorganisationernas studieverksamhet

032035 Bidrag till korrespondens och andra fritidsstudier

032039 Övrigt

03204 Utbildningsmetoder, -hjälpmedel (principfrågor)

03205 Utbildning av utbildningsledare, lärare och instruktörer

03206 Åtgärder i samband med kurser

032060 Allmänt och gemensamt

032061 Förhyrning av lokaler, förläggning av kurser, internat

032062 Elevers logi- och kostfrågor, rumsförmedling

032069 Övrigt

03207 Utbildningsstatistik och redogörelser för Vattenfalls utbildningsverksamhet

03208 Statlig och kommunal utbildning, företagsutbildning o d

03209 Övrigt

0321 Administrativ utbildning

03210 Allmänt och gemensamt

03211 Arbetsledar- och företagsledarkurser

Tekniska kurser för arbetsledare se resp. facknr

03212 Kurser i data- och hålkortsbehandling inkl programmering

03213 Ekonomiska och administrativa fackkurser

03214 Arbetsstudiekurser

03217 Introduktionskurser för nyanställd personal

03219 Övrigt (bl a vidareutbildning av kontorsvakter)

032 Utbildningsadministration

0322 Byggnadsteknisk utbildning, montageutbildning

03220 Allmänt och gemensamt

03221 Kurser i fältundersökning, markvärdering

03222 " " bergarbete

03223 " " betongarbete

03224 " " husbyggnad, träarbete

03225 " " kraftlednings- och ställverksbyggnad

Utbildning för beredskapsuppgifter 38126

03226 " " maskin- och apparatmontage

Utbildning för beredskapsuppgifter 38126

03229 Övrigt (bl a dykarkurser)

0323 Elektroteknisk utbildning

03230 Allmänt och gemensamt

03231 Centrala grundläggande kurser för driftpersonal

03232 " fortsättningskurser " "

inkl. installatörskurser

03233 Maskinistaspirant- och maskinisteleutbildning

Överenskommelse med Kraftverkens
Personalförbund 0407

03234 Kurser i teleteknik

03235 " " instrumentteknik

03236 " " reläteknik

03237 " " arbete under spänning (AUS)

03239 Övrigt

0324 Värmeteknisk utbildning

03240 Allmänt och gemensamt

03241 Kurser i värmeteknik

03243 Maskinistaspirantutbildning

03245 Kurser i kärnteknik

03249 Övrigt

0325 Utbildning i verkstadsarbeten, maskinvård samt förande av fordon
och arbetsmaskiner

03250 Allmänt och gemensamt

03251 Kurser i svetsning och gasskärning

03253 Kurser för bilreparatörer

03255 Kurser i ytbehandling och korrosionsskydd

03256 " " maskinvård

03257 " " förande av fordon och arbetsmaskiner

03259 Övrigt

032 Utbildningsadministration

0326 Utbildning i arbetarskydd, brandförsvär, strålskydd, samarittjänst

m m

03260 Allmänt och gemensamt

03261 Kurser i arbetarskydd

03262 " " elektriska säkerhetsföreskrifter

03263 " " brandförsvär

Genom försvarskontoret 3867

03264 " " strålskydd

03265 " " samarittjänst, sjukvård, konstgjord andning m m

03269 Övrigt

0327 Praktikantutbildning

03270 Allmänt och gemensamt

03271 Praktikanttjänstgöring inom verket för Vattenfalls personal

03272 Personalutbyte i studiesyfte mellan Vattenfall och andra
företag, även i utlandet

03273 Praktikantarbete hos Vattenfall, yrkesorientering

03279 Övrigt

0328 Behörighet, kompetensbevis

03280 Allmänt och gemensamt

03281 Bergsprängare, föreståndare för sprängämnesförråd

03282 Elektriska installatörer

03283 Fordonsförare (bl a bil-, flyg-, båt-), kranmaskinist

03284 Svetsare

03285 Besiktningmän

03286 Strålskyddsfysiker

03289 Övrigt om behörighet (bl a dykare, flyginspektörer)

0329 Övrigt

033 Arbetarskydd, yrkesskador

Utbildning i arbetarskydd 0326

Personlig skyddsutrustning 943

0330 Allmänt och gemensamt

033 Arbetarskydd

- 0331 Centrala riktlinjer för skyddsverksamhet, tolkningsfrågor
 - 03310 Allmänt och gemensamt
 - 03311 Arbetarskyddslagstiftningen
 - Lag om yrkesskadeförsäkring 03061
 - 03312 Av tillsynsorgan utgivna anvisningar
 - Anvisningar om det tekniska utförandet av anläggning se saknr.
 - 03313 Av Vattenfall utgivna bestämmelser och anvisningar
 - 03314 Av fristående skyddsorganisationer utgivna anvisningar
 - 03319 Övrigt
- 0332 Lokal skyddsorganisation
 - 03320 Allmänt och gemensamt
 - 03321 Av lokalförvaltning eller byggnadsföretag utgivna bestämmelser
 - 03322 Skyddsombud
 - Ersättning till skyddsombud för förrättning 05242
 - 03323 Skyddstjänstemän
 - 03324 Skyddskommitté
 - 03325 Olycksfallsberedskap
 - 03329 Övrigt
- 0333 Skyddsverksamhet
 - 03330 Allmänt och gemensamt
 - 03331 Introduktion av nyanställda, information och skyddsträffar
 - Personalvårdsfrågor 0341
 - 03332 Konferenser och skyddsmöten
 - 03333 Skyddsronder, inspektioner
 - 03334 Bildmaterial, anslag
 - Filmvisning 0263
 - Skyltar 941
 - 03335 Skyddspublikationer
 - 03336 Entreprenörers åligganden i skyddshänseende
 - Entreprenörs kontraktsåtagande 0588
 - 03337 Kontakter med utomstående skyddsorganisationer m.fl.
 - Studiebesök 007
 - 03339 Övrigt

033 Arbetarskydd, yrkesskador

0334 Arbetshygien, skydd mot yrkessjukdomar

Förebyggande hälsovård 03422

03340 Allmänt och gemensamt

03341 Bioteknologi

03342 Luftföroreningar

03343 Buller, vibrationer

03344 Belysning, bländande ljus

03345 Radioaktiv strålning

03346 Hälsosfarliga ämnen

03347 Personalutrymmen

03349 Övrigt

0338 Yrkesskador: Utredningar och statistik

03380 Allmänt och gemensamt

03381 Olyckshändelse eller tillbud, anmälan, utredning, utlåtande

Yrkesskadeanmälan enligt Riksförsäkringsverkets blankett 03062

03382 Sammanställning av inträffade yrkesskador

03383 Yrkesskadestatistik

03389 Övrigt

0339 Övrigt

034 Personalvård, sjukvårdsorganisation, personalrelationer

0340 Allmänt och gemensamt (bl.a. kuratorsverksamhet)

0341 Personalvård

03410 Allmänt och gemensamt

03411 Samhällsfrågor, skolfrågor, barn- och ungdomsverksamhet

03412 Kommunikationer

03413 Partiellt arbetsföra (bl.a. omskolning), omplacering av personal

Jfr 0451, 05214

03414 Mat och drycks ordnande på arbetsplats

Mäss- och restaurangrörelse 3376

03415 Musik under arbetet (industrimusik)

03416 Personalens privata bostadsfrågor (såsom bostadsanskaffningslån, familjebostadsbidrag bl.a. för egna hem)

Byggande av egna hem 562

03417 Personalens inköp genom verket

03419 Övrigt (bl.a. understödsfond)

034 Personalvård

0342 Sjukvårdsorganisation, förebyggande hälsovård

03420 Allmänt och gemensamt (bl.a. tjänsteläkareverksamhet)

Anställningsfrågor 0586

03421 Sjuk- och tandvårds ordnande på arbetsplats

03422 Förebyggande hälsovård (bl.a. hälsokontroll, skärmbildsundersökning, vaccinering)

Åtgärder mot yrkesskador 033

03423 Hälsovårdsfrågor rörande personal med tjänstgöring vid kärnanläggning

03424 Andra hälsovårdsfrågor rörande personal med speciell tjänstgöring

03429 Övrigt

0343 Fritidsfrågor

03430 Allmänt och gemensamt

03431 Personalbibliotek, bildnings-, hobby- och Folkets husverksamhet

03432 Idrottsföreningar (bl.a. Vattenfalls bidrag till-), idrottstävlingar, fotbollsplaner m.m.

Anläggningsåtgärder 5172

03433 Uthyrning av semesteranläggningar

03439 Övrigt

0344 Hedersbetygelser (ordnar, medaljer, förtjänsttecken, hyllningar)

0349 Övrigt

035 Arbets- och meritvärdering, personbedömning, testning

0350 Allmänt och gemensamt

0351 Värdering av kamerala tjänster

0352 " " tekniska tjänster

0353 " " tjänster för arbetsledare

0354 " " " " driftpersonal (inkl. klassning av kraft- och sekundärstationer)

0335 Värdering av manuellt arbete

0358 Personbedömning, testning, meritvärdering

0359 Övrigt

036 Pensionsfrågor

Arbetsgivarbidrag till allmän tilläggs-
pension 03052

- 0360 Allmänt och gemensamt
- 0361 Författningar, bestämmelser
- 0362 Egenpensionsförmåner
 - 03620 Allmänt och gemensamt
 - 03621 Egenpension
 - 03622 Egenlivränta, förfallen till betalning
 - 03623 Egenlivränta, ej förfallen till betalning
 - 03624 Förfrågningar ang. pensioner och livräntor
 - 03629 Övrigt (bl.a. korrespondens med anställda eller myndigheter)
- 0363 Familjepensionsförmåner
 - 03630 Allmänt och gemensamt
 - 03631 Familjepension
 - 03632 Familjelivränta
 - 03634 Förfrågningar ang. pensioner och livräntor
 - 03639 Övrigt (bl.a. korrespondens med anställda, förmånsberättigade eller myndigheter)
- 0364 Pensionsmatriklar och pensionslöneklassplacering för kollektiv-
anställd personal
- 0365 Pensionsfrågor i samband med övergång till eller från annat verk
eller företag
- 0366 Statens Personalpensionsverk (Deleg. f. Pensionsutbet.) bl.a.
kostnadsredovisning
- 0368 Statistiska och liknande uppgifter
- 0369 Övrigt (bl.a. kompensation för erlagda folkpensionsav-
gifter)

037 Personalstatistik

Arbetsmarknadsstatistik 0318
Utbildningsstatistik 03207
Yrkesskadestatistik 03383
Pensionsstatistik 0368

- 0370 Allmänt och gemensamt
- 0371 Statistik över personalens antal

037 Personalstatistik

- 0372 Lönestatistik
 - 03720 Allmänt och gemensamt
 - 03721 Tjänstemannalönestatistik
 - 03722 Arbetarlönestatistik
 - 037220 Allmänt och gemensamt
 - 037221 Arbetare anslutna till Svenska byggnadsarbetareförbundet
 - 037222 " " " Svenska Elektrikerförbundet
 - 037223 " " " övriga förbund
 - 037228 Uppgifter till myndigheter m fl
 - 037229 Övrigt
 - 0378 Övriga statistiska uppgifter för internt bruk
 - 0379 Övriga statistiska uppgifter till myndigheter m fl
 - 038 Organisatoriska och administrativa personalfrågor
 - Vapenfria tjänstepliktiga 382 —
 - 0380 Allmänt och gemensamt
 - 0381 Tjänstetillsättning, personalrapportering, matrikelfrågor o d
Personalfotografering 38176
 - 0382 Uträkning och utbetalning av avlöning, pension, sjukvårds- och resekostnader o d
 - 0383 Löneavdrag för hyror, elenergi, föreningsavgifter, hjälpaktioner, sparande o d
 - 0384 Införsel i avlöning, pension eller livränta
 - 0385 Källskattefrågor
 - 0386 Kontrolluppgifter på inkomst, taxeringsfrågor
 - 0387 Mantalsskrivning
 - 0389 Övrigt
- 039 Övrigt

04 Tjänstemän

- 040 Författningar med bestämmelser,
personalstat, personalorganisationer m m
- 041 Anställning, befordran, löneklassplacering
- 042 Förening av tjänster m m, bisysslor
- 043 Stationering
- 044 Arbetstid
- 045 Förflyttning, avgång, tjänstgöringsbetyg m m
- 046 Avlöningsförmåner inkl semester, sjukvård, beklädnad m m
- 047 Tjänstledighet och annan frånvaro inkl löneavdrag
- 048 Tjänstefel, disciplinärenden, avstängning från tjänstgöring
- 049 Personliga frågor betr arbetsförhållanden m m

04 Tjänstemän

040 Författningar (Statens Allm. Avlöningsregl.) med bestämmelser, personalstat, personalorganisationer m.m.

0400 Allmänt och gemensamt

0401 Författningar och bestämmelser (Statens Allm. Avlöningsregl. med tillhörande bestämmelser)

Specialbestämmelser se tillämpliga nr nedan

0402 Personalplanerings- och rekryteringsfrågor

0403 Personalstat, personalförteckning

04030 Allmänt och gemensamt

04031 Personalstat för ordinarie tjänster samt för sådana extra ordinarie tjänster som Styrelsen icke äger inrätta

04032 Personalstat (antals- och kostnadsram)

04038 Vakanssättning av tjänster

04039 Övrigt

0404 Tjänsteförteckning

0405 Tjänsteförtecknings- resp. löneplansrevision

0407 Personalorganisationer (förhandlingar, m.m.)

Originalprotokoll förvaras separat

0408 Månadsrapport över personalförändringar

0409 Övrigt

041 Anställning, befordran, löneklassplacering

Tillstånd till anställning av utlänning
0314

0410 Allmänt och gemensamt (bl.a. meritvärderings-, befordrings- och löneklassplaceringsprinciper)

Arbets- och meritvärdering 035

0411 Inrättande och tillsättande av tjänster och befattningar (ansökan, anställning, befordran m.m.), meddelande av vikarieatlöne- resp. vikariatsförordnanden, löneklassplacering m.m.

Besvär se resp. nr och tjänst nedan

04110 Allmänt och gemensamt

04111 Med kungörelseförfarande: tjänster och förordnanden

04112 Utan kungörelseförfarande: ordinarie tjänster

04113 Utan kungörelseförfarande: icke ordinarie tjänster

Uppdelas enligt lokala behov
Återanställning av pensionärer 0581

04 Tjänstemän

0411 Inrättande och tillsättande av tjänster och befattningar

04114 Utan kungörelseförfarande: vikariatslöne- och vikariatsförordnanden

04115 Förordnanden meddelade av Kungl. Maj:t

04116 Kontraktsanställningar

04117 Löneklassplacering enl. särskilt beslut

04119 Övrigt

0412 Förfrågningar om anställning

0419 Övrigt

042 Förening av tjänster m.m., bisysslor

0420 Allmänt och gemensamt

0421 Förening av tjänster

0422 Interna kommitté- och andra uppdrag (t.ex. såsom förordsfullmäktig)

0423 Externa kommitté- och andra uppdrag i tjänsten

0424 Tjänstebefattning eller uppdrag utom tjänsten

0429 Övrigt

043 Stationering

0430 Allmänt och gemensamt

0431 Stationeringsorter

Ortsgrupper och kallortsklasser 0468

0432 Omstationering

0433 Anstånd med omstationering

0439 Övrigt

044 Arbetstid

0440 Allmänt och gemensamt

0441 Avkortning eller inskränkning av den normala arbetstiden (bl.a. s.k. sommararbetstid)

0442 Deltidstjänstgöring

Tjänstledighet 047

0443 Arbetstidens förläggning (skiftarbete, övertid, obekväm arbetstid, "inarbetning", arbetsfri lördag)

Gottgörelse för övertid 04632

" " obekväm arbetstid 04633

" " skifttjänstgöring 04635

0444 Beredskapstjänstgöring

Gottgörelse för beredskapstjänstgöring
04634

0445 Tjänstgöringsnämnden

0446 Turlistor

0449 Övrigt

04 Tjänstemän

- 045 Förflyttning, avgång, tjänstgöringsbetyg m.m.
0450 Allmänt och gemensamt
0451 Förflyttning, "lån och utlåning"
Omplacering av personal 03413
0452 Avgång på egen begäran utan pension
Avsked med pension 03621
0453 Uppsägning från verkets sida
0454 Tjänstgöringsbetyg och -intyg
0459 Övrigt
- 046 Avlöningsförmåner inkl. semester, traktamenten, flyttningersättning, sjukvård, beklädnad m.m.
0460 Allmänt och gemensamt
0461 Lön, arvode, ackord
Chef för DB och mat 04643
0462 Semester, semesterersättning
0463 Vikariatsersättning, gottgörelse för övertidstjänstgöring, obekväm arbetstid, beredskapstjänstgöring och skifttjänstgöring
04630 Allmänt och gemensamt
04631 Vikariatsersättning
04632 Gottgörelse för övertidstjänstgöring
04633 " " obekväm arbetstid
04634 " " beredskapstjänstgöring
04635 " " skifttjänstgöring (inkl. en-bemanning)
04639 Övrigt
- 0464 Särskilda ersättningar och lönetillägg
04640 Allmänt och gemensamt
04641 Resekostnadsersättning, traktamente, ersättning för egen bil i tjänsten
Upprättande av reseräkningar 0382
046410 Allmänt och gemensamt (bl.a. resereglementet)
046411 Resekostnadsersättning
046412 Traktamente, tjänstgörings- resp. byggnadsområde
046413 Tillstånd till och ersättning för egen bil i tjänsten
046414 Ersättning för resa i samband med semesters avbrytande
046415 Reseersättning och traktamente vid sjukdom
046419 Övrigt

04 Tjänstemän
046 Särskilda ersättningar och lönetillägg

- 04642 Flyttningsersättning
- 04643 Arvoden till chefen för DB och miat
- 04644 Ersättning till lotspersonal
- 04645 Gratifikationer och belöningar
- 04646 Byggnadstillägg, principiella ärenden
- 04647 Personliga tillägg, principiella ärenden
- 04649 Övrigt. (bl.a. felräkningspengar, kallortstillägg, ersättning för tillsyn av lokaler och städning, CDL-arvoden)

Ersättning till lärarpersonal vid kurser
032032

0465 Fri bostad, tjänstebostadstvång, tjänstedräkt

- 04650 Allmänt och gemensamt
- 04651 Fri bostad
- 04652 Tjänstebostadstvång
- 04653 Tjänstedräkt, tjänstetecken, utlåning av beklädnads-
persedlar
- 04654 Beklädnadsersättning

Inköp 945

04659 Övrigt

0466 Sjukvård

- 04660 Allmänt och gemensamt
- 04661 Läkar- och sjukhusvård
- 04662 Tandläkarvård
- 04663 Läkemedel
- 04664 Sjukkassefrågor

Arbetsgivarbidrag för allmän sjukförsäk-
ring 03051

04669 Övrigt

0467 Begravningshjälp

- 0468 Ortsgrupper och kallortsklasser
- 0469 Övrigt

047 Tjänstledighet och annan frånvaro inkl. löneavdrag

Deltidstjänst 0442

- 0470 Allmänt och gemensamt
- 0471 Offentligt uppdrag
- 0472 Militär- och driftvärnstjänst
- 0473 Sjukdom
- 0474 Havandeskap m.m.

- 04 Tjänstemän
- 047 Tjänstledighet och annan frånvaro
- 0475 Enskild angelägenhet
- 0476 Studier
- 0477 Uppdrag inom personalsammanslutning
- 0478 Tjänstledigheter åtskilda av tjänstefria dagar
- 0479 Övrigt
- 048 Tjänstefel, disciplinären, avstängning från tjänstgöring
- 049 Personliga frågor betr. arbetsförhållanden, önskemål om övergång till annat arbete, klagomål m.m. Namnändringar
- Besvär i befordringsfrågor under 0411
- Personalvårdsfrågor 0341

05 Kollektivavtalsanställd personal. Övrig personal och annan arbetskraft

050 Allmänna frågor om kollektivavtalsanställd personal

Antalsramar (personalstat) 0313

0500 Allmänt och gemensamt

0501 Anställda enligt avtal med Svenska Elektrikerförbundet

0502 " " " " Svenska Byggnadsarbetareförbundet

0503 " " " " Svenska Skogsarbetareförbundet

0504 " " " " Hotell- & Restauranganställdas Förbund

0505 " " " " Civilförvaltningens Personalförbund

(städerskor)

0509 Övrigt

051 Kollektivavtal (uppsägning, förhandlingar, överenskommelser)

Företagsnämndsavtal 03070

0510 Allmänt och gemensamt

0511 Huvudavtal angående allmänna bestämmelser

0512 Arbetsstudieavtal

0513 Yrkesutbildningsavtal

Yrkesutbildning för kollektivavtalsanställda 032

0514 Specialavtal m.m. med Svenska Elektrikerförbundet

05140 Allmänt och gemensamt

05141 Förhandlingsunderlag, utredningar, lönestatistik o.d.

Jfr 037222

05142 Kommittéarbeten

05143 Förslag och överenskommelser

Allmänna riktlinjer för tillämpning av nya överenskommelser 0520

05149 Övrigt

0515 Kollektivavtal

05150 Allmänt och gemensamt

05151 Svenska Byggnadsarbetareförbundet

05152 Svenska Skogsarbetareförbundet

05153 Hotell- och Restauranganställdas Förbund

05154 Civilförvaltningens Personalförbund

05159 Övrigt

0519 Övrigt

052 Kollektivavtalens tillämpning inkl tvister

0520 Allmänt och gemensamt

0521 Anställning, avgång

05210 Allmänt och gemensamt

05211 Arbetets ledning, arbetskyldighetens omfattningar o d

05212 Anställning, turordning o d

Utlämnningar jfr 0314

05213 Förfrågningar om arbete

05214 Förflyttning, utlåning

05215 Allmänna skyldigheter, ansvar för verktyg o d

05216 Uppsägning, turordning, avsked. Tillrättvisningar

05217 Betyg och intyg

05219 Övrigt

0522 Arbetstid

Arbetstidslagen 0303

05220 Allmänt och gemensamt

05221 Ordinarie arbetstid

Arbetarskyddslagen 03311

052210 Allmänt och gemensamt

052211 Dagtid

052212 Skiftgång inkl ersättning

052213 Tjänstgöring enl turlista inkl ersättning för obekvämt
arbetstid

052219 Övrigt

05222 Övertid inkl ersättning

05229 Övrigt

0523 Ledighet

05230 Allmänt och gemensamt

05231 Semester inkl semesterlön

05232 Enskild angelägenhet

05233 Offentligt uppdrag, militärtjänst

05234 Sjukdom inkl sjukavlöning, sjukvård o d

05239 Övrigt

05 Kollektivavtalsanställd personal

0524 Avlöning

05240 Allmänt och gemensamt (bl a avlönings utbetalande, löneavdrag, nedsättning av lön)

05241 Stationeringsort, kallort, bostadsort, anställningsort, hemort

Transport av arbetare till arbetet 03412

05242 Lönegrupper, lönegruppering, vuxna och underåriga arbetare

05249 Övrigt

0525 Lönesättningsfrågor

Förhandlingsprotokoll 0520

05250 Allmänt och gemensamt (bl a rättsfrågor, lönesättningssteori, grundförutsättningar)

Arbets- och meritvärdering 035

05251 Riktvärden för ackord

05252 Icke listbundna ackord (fria)

05253 Listbundna ackord

05254 Tidlöner, ackordkompensation, avtalsenliga tillägg, förhöjda timpenningar

05255 Andra betalningsformer

05259 Övrigt

0526 Beredskapstjänst jämte ersättning

0527 Resekostnads- och traktamentsersättning

0528 Överdragskläder m m

Inköp 945

0529 Övrigt

055 Övriga frågor om kollektivavtalsanställd personal

Omskolning av partiellt arbetsföra 03413

058 Övrig personal och annan arbetskraft vid Vattenfall (förordnande, avlöningsförmåner, arvoden, anställningsfrågor m m)

Tjänstemän 04

Kollektivavtalsanställd personal 050 - 055
Vapenfria tjänstepliktiga 382-

0580 Allmänt och gemensamt

0581 Återanställda pensionärer

0582 Kontors- och vestibulvakter

0583 Praktikanter (ingenjörs- och övriga)

Jfr 03273

058 Övrig personal och annan arbetskraft

0584 Hjälpvakter

0585 Styrelseledamöter

0586 Förtroende-, verke- och anvisningsläkare

0587 Konsulterande, sakkunniga

Sakkunniga i vattenmål under 15
Beställning på visst arbete se detta

0588 Entreprenörer

0589 Övrigt

059 Övrigt

- 06 Allmän ekonomi, riktlinjer för ekonomisk verksamhet, ekonomisk prognosering, stater
 - 060 Allmänt och gemensamt
 - 061 Allmän ekonomisk politik, allmän ekonomi
 - 062 Vattenfalls ekonomi. Generella riktlinjer för Vattenfalls ekonomiska verksamhet
 - 0620 Allmänt och gemensamt
 - 0621 Riktlinjer för prognosering och räntabilitetsberäkningar
 - 0622 " " statbehandling, budgetbehandling
 - 0623 " " ~~affärsbokföring och kassarörelse~~
 - 0624 " " ~~bokföring och / kostnadsuppföljning och kostnadskontroll~~
 - ~~0625 " " kostnadsredovisning~~
 - 0626 " " revision
 - 0627 " " interna ekonomiska index
 - 0629 Övrigt
- 063 Lönsamhetsberäkningar, ekonomiska prognoser
 - 0630 Allmänt och gemensamt
 - 0631 Lönsamhetsberäkningar (räntabilitetsprognoser och rapporter)
 - 06310 Allmänt och gemensamt
 - 06311 Kraftverksrörelsen (inkl. resp. exkl. detaljdistribution)
 - 06312 Kraftproduktionen
 - 06313 Stamlinjeöverföringen
 - 06314 Engrosdistributionen
 - 06315 Detaljdistributionen
 - 06317 Kanalverksrörelsen
 - 06318 Fastighetsförvaltningen
 - 06319 Övrigt
 - 0632 Ekonomiprognoser
 - 06320 Allmänt och gemensamt
 - 06321 Kraftverksrörelsen
 - 06327 Kanalverksrörelsen
 - 06328 Fastighetsförvaltningen
 - 06329 Övrigt

- 0633 Intäkts- och inkomstprognoser
 - 06330 Allmänt och gemensamt
 - 06331 Intäktsprognoser
 - 06332 Inkomst- och överskottsberäkning
 - 06339 Övrigt
- 0639 Övrigt
- 064 Investeringsstater, investeringsreserv, förvaltningschefs investeringsram, rörelsemedel
 - 0640 Allmänt och gemensamt
 - 0641 Investeringsstater (anslag)
 - 0642 Investeringsreserv
 - 0643 Förvaltningschefs investeringsram (samlingsbelopp)
 - 0648 Rörelsemedel
 - 0649 Övrigt
- 065 Driftkostnadsstatistik
- 066 Intern budget inkl. budgetuppföljning
 - 0660 Allmänt och gemensamt
 - 0661 Intern budget exkl. försäljningsbudget
 - 0662 Försäljningsbudget
 - 0665 Budgetuppföljning (rapporter, kommentarer etc.)
 - 0669 Övrigt
- 067 Ekonomiska index
 - 0670 Allmänt och gemensamt
 - 0671 Offentliga och externa
 - 0672 Interna
 - 0679 Övrigt
- 068 Beräkning av fördelningspriser, internhyror och pålägg
 - Hyror för personalbostäder 3372
 - Hyror för privatbilsgarage 338
- 069 Övrigt

07 Löpande ekonomisk verksamhet, skatter, försäkringar

070 Penningförsörjning

- 0700 Allmänt och gemensamt
- 0701 Anslagslyftning
- 0702 Rörelsekredit hos Riksgäldskontoret
- 0703 Inleverans av överskottsmedel
- 0709 Övrigt

071 Kassarörelse

- 0710 Allmänt och gemensamt
- 0711 Banker
- 0712 Postgiro
- 0713 Uppbördsrätt och uppbörd
- 0714 Kreditiv
- 0715 Statens intressekontor
- 0716 Krediter (fraktkredit, kreditkort för bensin o.d.)
- 0718 Kassa (bl.a. verifikationskopior)
- 0719 Övrigt

072 Fordringar och skulder

- 0720 Allmänt och gemensamt
- 0721 Utestående fordringar och krav f. högsp. leveranser
- 0722 " " f. lågsp. leveranser
- 0723 " " övrigt
- 0724 Betalningsuppskov
- 0725 Eftergift och avskrivning av fordran
- 0726 Bevakning i konkurser
- 0729 Övrigt

073 Bokföring

- 0730 Allmänt och gemensamt
- 0731 Kontoplaner, kontotabeller
- 0732 Konteringsföreskrifter
- 0733 Kontering, öppnande och stängning av konton. Kontrollkort
- 0734 Bokföring, löpande frågor
- 0738 Avslutande åtgärder i bokföringen
- 0739 Övrigt

07 Löpande ekonomisk verksamhet

074 Värdeminskning, avskrivning av inventarier

- 0740 Allmänt och gemensamt
- 0741 Värdeminskning, principfrågor
- 0742 " , övriga frågor
- 0743 Avskrivningar, principfrågor
- 0744 " , övriga frågor
- 0749 Övrigt

075 Bokslut och bokslutsrapporter

- 0750 Allmänt och gemensamt
- 0751 Balansräkningar, vinst- och förlusträkningar
- 0754 Ekonomiöversikt (månadsbokslut)
- 0755 PM betr. Vattenfalls ekonomiska ställning
- 0756 Sammanställning, rapporter och statistik för Riksrevisionsverket, Finans- och Kommunikationsdepartementet m.fl.
- 0757 Uppgifter till Kommerskollegium ang. investeringar m.m.
- 0758 Övriga bokslutsrapporter
- 0759 Övrigt

076 Taxering och skatter

Personalens taxerings- och källskattefrågor
0385-86
Dotterföretagens skatter 094332

- 0760 Allmänt och gemensamt
- 0761 Inkomst- och fastighetsbeskattning
 - 07610 Allmänt och gemensamt
 - 07611 Författningar och bestämmelser
 - 07612 Inkomsttaxering
 - 076120 Allmänt och gemensamt
 - 076121 Grundmaterial
 - 076127 Inkomstdeklarationer
 - 076128 Besvär
 - 076129 Övrigt
 - 07613 Allmän fastighetstaxering
 - 076130 Allmänt och gemensamt
 - 076131 Grundmaterial för outbyggda vattenfall
 - 076132 " " regleringsdammar
 - 076133 " " kraftstationer
 - 076136 " " övrigt
 - 076137 Fastighetsdeklarationer
 - 076138 Besvär
 - 076139 Övrigt

076 Taxering och skatter

07614 Särskild fastighetstaxering

076140 Allmänt och gemensamt

076141 Grundmaterial

076147 Fastighetsdeklarationer, besvär, restititioner m.m.

076148 Besvär

076149 Övrigt

07615 Taxeringsakter

07616 Taxeringskort

07617 Debetsedlar & preliminär och statlig skatt

07619 Övrigt

0762 Allmän energiskatt

07620 Allmänt och gemensamt

07621 Bränslen

07622 Elektrisk kraft

07629 Övrigt

0763 Brännoljeskatt (drivmedelskatt)

0764 Allmän varuskatt

0765 Automobilskatt (fordonskatt)

0769 Övrigt

077 Försäkringar

Sjukdom, pension m.m. 0305

Yrkesskador 0306

Dotterföretagens försäkringar 094339

0770 Allmänt och gemensamt

0771 Trafikförsäkring

0772 Transportförsäkring

0773 Brandförsäkring

0779 Övrigt

078 Säkerheter och värdehandlingar, soliditetsupplysningar

0780 Allmänt och gemensamt

0781 Säkerheter och värdehandlingar, förvaring och kontroll

0782 Soliditetsupplysningar

0789 Övrigt

079 Övrigt

08 Kostnadsuppföljning rörande anläggnings-, reparations-, underhålls- m.fl. arbeten, kostnadsstatistik, revision

080 Allmänt och gemensamt

081 Interna offerter och kostnadsförslag

0810 Allmänt och gemensamt

0811 Offerter och kostnadsförslag på administrativa och tekniska arbeten, som ej innebär permanent anläggningsåtgärd (utredningar, planering, projektering, experiment etc) inkl. kontroll

0812 Offerter på investerings-, reparations- och underhållsarbeten

0819 Övrigt

082 Av Vattenfall till utomstående lämnade offerter och kostnadsförslag på arbeten

Jfr 33122

083 Byggekalkyler med igångsättnings- och ändrings-TM, efterkalkyler, slutredovisning mot offert samt avslutnings-TM

084 Kostnadskontroll betr. investerings-, reparations- och underhållsarbeten

Budgetuppföljning 0665

0840 Allmänt och gemensamt

0841 Kontrollrapporter

0849 Övrigt

085 Anläggningskostnader (statistik)

086 Drift- och underhållskostnader (statistik)

087 Årskostnader

088 Revision

0880 Allmänt och gemensamt

0881 Sakrevision

0882 Ekonomirevision

08820 Allmänt och gemensamt

08821 Redovisningsrevision

08822 Kameralrevision

088220 Allmänt och gemensamt

088221 Underhandserinringar

088222 Revisionsanmärkningar

088223 Rapporter från revisionsresor

088224 Berättelse till Riksrevisionsverket över sistförflutna budgetårs verksamhet

088225 Kassainventeringar

088229 Övrigt

088 Revision

0883 Riksrevisionsverket

08830 Allmänt och gemensamt

08831 Revisionsanmärkningar och erinringar under hand

08839 Övrigt

0884 Kammarrätten

0885 Riksdagens revisorer

0889 Övrigt

089 Övrigt

09 Övrigt

091 Vattenfall såsom sakkunnig och remissinstans (i frågor som ej kan hänföras till andra nr)

0910 Allmänt och gemensamt

0911 Lagar och förordningar

0912 Statens lånefonder

0913 Andra utatmyndigheterna elkraftproblem

0919 Övrigt

092 Skador och skadestånd, stölder

Yrkesskada jämte skadestånd 0306

Skador på grund av anläggning 14

0920 Allmänt och gemensamt

0921 Trafikskador

Skador vid trafik genom Vattenfalls trafikkanaler 289

0922 Skada tillfogad utomstående (person- eller sak-)

0923 Skador på Vattenfalls personal utom tjänsten

Sjukvård 0466, 05234

0924 Skada å kläder m.m. under tjänsteutövning, stöld av anställdas ägodelar

0925 Skada på Vattenfalls egendom eller stöld från verket

0929 Övrigt

093 Uppfinningar, patent inkl. licenser

Arbetsgivares rätt till arbetstagares uppfinning 0301

övriga läroanstalter, /

094 Andra myndigheter, akademier, universitet och högskolor, /företag med statliga intressen (bl.a. organisations- och anslagsfrågor)

0940 Allmänt och gemensamt

0941 Andra myndigheter

Jfr 0913

0942 Akademier, universitet och högskolor, övriga läroanstalter

Undervisningsfrågor 03208

0943 Vattenfalls dotterföretag (administrativa och ekonomiska frågor)
Övertagande av distributionsföretag 268-
" " produktionsföretag 122

09430 Allmänt och gemensamt

09431 Styrelse, bolagsordning, bolagsbildning

09432 Styrelsesammanträden, årsstämma

094320 Allmänt och gemensamt

094321 Kallelser, föredragningslistor

094322 Styrelseprotokoll, styrelseberättelse

094323 Stämmoprotokoll

094329 Övrigt

09433 Ekonomiska frågor

094330 Allmänt och gemensamt

094331 Bokslut, revisionsberättelse

094332 Skattfrågor, deklaration

094333 Fastigheter, hyror, arrenden

094338 Avveckling, likvidation

094339 Övrigt (bl.a. försäkring)

0944 Regleringsföreningar och vattenregleringsföretag (administrativa
och ekonomiska frågor)

Tekniska frågor klasser 1,4-9
Ersättningar 14

09440 Allmänt och gemensamt

09441 Verksamhetsform, administration

094410 Allmänt och gemensamt

094411 Stadgar, rösträtt, insatser, registrering

094412 Styrelse, verkställande direktör, revisorer m.m.

094419 Övrigt

09442 Styrelsesammanträden, årsstämma

094420 Allmänt och gemensamt

094421 Kallelser, föredragningslistor

094422 Styrelseprotokoll

094423 Stämmoprotokoll

094429 Övrigt

0944 Regleringsföreningar och vatten-
regleringsföretag

- 09443 Delegationer, kommittéer, samarbetenämnder (olika inom
varje företag)
 - 094430 Allmänt och gemensamt
 - 094431 Tekniska delegationen
 - 094432 Driftdelegationen
 - 094439 Övrigt
- 09444 Avtal och överenskommelser (mellan föreningen/företaget
och dess intressenter eller mellan intressenterna inbördes)
- 09445 Ekonomiska frågor
 - 094450 Allmänt och gemensamt
 - 094451 Redovisnings- (bokförings-) frågor, revision
 - 094452 Kostnadsberäkningar, budgeter
 - 094453 Fastigheter
 - 094454 Skattefrågor
 - 094455 Regleringskostnadernas fördelning mellan delägarna
 - 094456 Årsredovisning, revisionsberättelser, periodiska
rapporter
 - 094457 Ekonomiska utredningar och sammanställningar
 - 094459 Övrigt
- 09449 Övrigt
- 0945 Centrala Driftledningen (administrativa funktioner i fred)
 - Kraftindustrins försvarsorganisation 381
 - Se vidare ämne
 - (För CDL som fredsorganisation finnes ett
utbyggt DK-system)
- 0949 Övrigt
- 095 Föreningar, självständiga kommittéer och utredningar, internationella
sammanslutningar, enskilda företag (administrativa och ekonomiska frågor)
 - 0950 Allmänt och gemensamt
 - 0951 Inhemska föreningar, sammanslutningar och kongresser
 - 0952 Utländska föreningar, sammanslutningar och kongresser
 - 0953 Internationella föreningar, sammanslutningar och kongresser
 - 0954 Självständiga nationella kommittéer
 - 0955 Nordiskt samarbete
 - 0956 Internationellt samarbete
 - 0958 Enskilda företag
 - 0959 Övrigt
- 099 Övrigt

1

1 Fastigheter

- 10 Allmänt och gemensamt om fastigheter
- 11 Kronans fastigheter, lagar och andra författningar, värderingsnormer, allmänt om naturskydd m.m.
- 12 Fastigheter med äganderätt
- 13 Mark med dispositionsrätt
- 14 Skador och övrig inverkan på grund av anläggningar och åtgärder
- 15 Vattenmål
- 16 Koncessioner (inkl. expropriationstillstånd), byggnadstillstånd, inmutningar
- 18 Utomståendes fastighets- resp. anläggningsfrågor som berör Vattenfalls intressen
- 19 Övrigt om fastigheter

- 10 Allmänt och gemensamt om fastigheter
- 11 Kronans fastigheter, lagar och författningar, värderingsnormer, allmänt om naturskydd m.m.
 - 110. Allmänt och gemensamt
 - 111 Kronans fastigheter
 - Vattenfalls fastigheter 12
 - 112 Vattenlagen och andra författningar om fiske, flottning m.m.
 - 113 Byggnads-, jorddelnings- och fastighetsbildningslagar, lagar om expropriation och om nyttjanderätt till fast egendom samt andra författningar och bestämmelser om fastigheter
 - 114 Allmänt om markvärdering, värderingsnormer för skog, åkermark och växande gröda
 - 115 Allmänt om naturskydd, vatten-, luft-, vilt-, fornminnes- och kulturvård
 - 119 Övrigt

12 Fastigheter med äganderätt

120 Allmänt och gemensamt

121 Värdering av vattenfall, naturkraftvärde

122 Förvärv, byte, expropriation, inlösen, överförande till Vattenfalls
förvaltning

123 Rapportering om förvärvade, försålda och bortbytta tomter m.m.

124 Utarrendering, uthyrning

Jfr 186

Uthyrning av personalbostäder 337.

125 Försäljning, överförande från Vattenfalls förvaltning

126 Förvaltning, jakt, fiske

127 Fastighetsexploatering

129 Övrigt

13 Mark med dispositionsrätt

Äganderätt 12

130 Allmänt och gemensamt

131 Arrendering

132 Servitut och därmed jämförliga tillstånd från myndigheter

1320 Allmänt och gemensamt

1321 Kraftledningsservitut o.d.

1322 Vägservitut o.d.

1329 Övrigt

133 Disposition enl. vattenlagen

134 Expropriation

Tillstånd till expropriation 161, 162

135 Inteckning

1350 Allmänt och gemensamt

1351 Inteckning av servitut

1352 Tillstånd till servitutsinteckning i fideikomissfastighet

1353 Relaxering av servitutsinteckning

1354 Relaxering av penningsinteckning

1355 Exekutiva auktioner på fastigheter belastade med Vattenfalls servitutsinteckningar

1359 Övrigt

136 Markdisposition genom vägföreningar

137 " enligt medgivande från enskild (person eller företag)

138 Reservering av mark för preliminärt planerade anläggningar

139 Övrigt

14 Skador och övrig inverkan på grund av anläggningar och åtgärder

Byggnadsåtgärder under 5

140 Allmänt och gemensamt

1401 Lantmäteri-, fastighets-, vattenrätts- och fiskerättsfrågor

1402 Skadeärenden och skadeersättningar (principiella frågor, sammanställningar)

Jfr 114

1407 Förberedelse (information) bl.a. jämlikt vattenlagen 11:27, 6 mom.

1409 Övrigt

141 Speciella frågor i samband med förundersökningar

1410 Allmänt och gemensamt

1411 Av myndigheter meddelade tillstånd till undersökningar

1412 Överenskommelser med markägare om undersökningar

1419 Övrigt

142 Inverkan på vattenkraft, vatten- och avloppsfrågor, vattens kvalitet

1420 Allmänt och gemensamt

1421 Inverkan på outbyggd och utbyggd vattenkraft

Fullgörande av leverans av ersättningskraft 263

1422 Bygdekraft

Fullgörande av leverans av bygdekraft 265

1423 Inverkan på vatten- och avloppsfrågor

1424 Inverkan på vattens kvalitet

14240 Allmänt och gemensamt

14241 Grumling

14242 Sanitär inverkan

14243 Salthält

14244 Inverkan av joniserande strålning

14245 Oljeutsläpp

14246 Kylvattenvärme

14249 Övrigt

1429 Övrigt

143 Inverkan på mark och skog

Ersättning vid expropriation 122
Åtgärder se resp. komponent

1430 Allmänt och gemensamt

1431 Inköp av rotstående skog, försäljning av gagnvirke

1432 Erosion, jordskred

1433 Mark, skog, jordbruk med byggnader, stängsel, bryggor o.d.

1439 Övrigt (bl.a. malmfyndigheter)

144 Inverkan på luftens renhet

145 Inverkan på kommunikation och allmän verksamhet

Åtgärder se resp. komponent

1450 Allmänt och gemensamt

1451 Vägar och broar

1452 Båtfart

1453 Enskilda utfarter över is

1454 Järnvägar, järnvägsbroar

1455 Kraft- och teleledningar, telekommunikationer

Jfr 236

1456 Turistväsande, fritidsplatser

1457 Kommunal verksamhet

1459 Övrigt (bl.a. post, affär)

146 Inverkan på virkesutdrivning och flottning

1460 Virkesutdrivning allmänt och gemensamt

1461 Studier av virkesavläggning

1462 Avläggsplatser, basvägar, tippbryggor, isförstärkning m.m.

1463 Omkörning, sortering, tumning och utvältning av virke

1464 Övrigt om virkesutdrivning

1465 Flottning allmänt och gemensamt

Flottningsanordningar 526

1466 Flottningsstudier

1467 Flottning och flottningsfördyringar

1468 Virkessortering

1469 Övrigt om flottning

147 Inverkan på fiske, renskötsel och övrigt djurliv

1470 Allmänt och gemensamt

1471 Inverkan på fiske

Fiskeribiologi, försöksverksamhet 3657

Fiskodling 333

Anläggningsfrågor 527

1472 Inverkan på renskötsel

Försöksverksamhet 3656

1479 Övrigt

148 Inverkan på landskap och fornminnen

Jfr 115

149 Övrigt (bl.a. akustisk inverkan och övrigt personligt intrång)

15 Vattenmål

Vattenlagen 112
Vattendomstols personal- och arbetsorgani-
sation 0941

150 Allmänt och gemensamt

151 Domstolsakter

1511 Vattendomstolsakt

1512 Vattenöverdomstolsakt

1513 Högsta domstolsakt

Protokoll och domar i original förvaras
separat

152 Kungl. Maj:ts prövning av tillåtlighetsfrågor

153 Utomprocessuella frågor rörande ansökan, rättegångsförfarandet, kostnader
för processen, verkställighet m.m.

Inlagor till domstolarna 151
Inverkan på utomståendes intressen 14

154 Utanordningsbeslut

1541 Rättegångskostnader jämte arvoden åt sakkunniga

1542 Skadeersättningar

1543 Fiske-, reglerings- och domstolsavgifter

155 Regleringsavgifternas användning

159 Övrigt

16 Koncessioner (inkl. expropriationstillstånd), byggnadstillstånd, inmutningar

160 Allmänt och gemensamt

161 Koncessioner och expropriationstillstånd för Vattenfalls kärnenergianläggningar

162 Koncessioner och expropriationstillstånd för Vattenfalls kraftledningar och detaljnätsområden

163 Överföring av koncessioner mellan Vattenfall och främmande företag

Jfr 2687, 2688

164 Främmande företags och markägares koncessioner

165 Byggnadstillstånd

Jfr 15 betr. vattenkraftanläggningar

168 Inmutningar

Jfr 1439

169 Övrigt

18 Utomståendes fastighets- resp. anläggningsfrågor, som berör Vattenfalls
intressen

Vattenmål 15
Koncessioner 164
Inmutningar 168

180 Allmänt och gemensamt

181 Försäljning eller upplåtelse av kronojord

182 Upplåtelse av mark ovan odlingsgränsen

183 Stads- och byggnadsplaner

184 Vägar, flygfält, skjutbanor, bryggor m.m.

188 Rätt för utomstående att taga Vattenfalls mark i anspråk (bl.a. för
kraftledningar, vägar, kablar, vattenledning)

189 Övrigt

19 Övrigt om fastigheter

2

2 Kraftförsörjning, kanaldrift

20 Allmänt och gemensamt om kraftförsörjning

21 Energiförsörjning

22 Driftfrågor, drifttekniska säkerhetsfrågor

23 Drifttekniska systemfrågor

24 Samkörning, krafttransitering

25 Planering för driftarbeten. Driftstörningar, störningstjänst

26 Distribution och försäljning av elkraft och värme, kraftutbyten,
kundtjänst

27 Elkraftsstatistik

28 Kanaldrift

29 Övrigt om kraftförsörjning

- 20 Allmänt och gemensamt om kraftförsörjning
- 21 Energiförsörjning
 - 210 Allmänt och gemensamt
 - 211 Energitillgångar (naturtillgångar, prospektering, prisutveckling m.m.)
 - 2110 Allmänt och gemensamt
 - 2111 Vattenkraft
 - 2112 Kärnbränsle
 - 2113 Fasta bränslen
 - 2114 Flytande bränslen
 - 2115 Gasformiga bränslen
 - 2118 Produktionsprognoser
 - 2119 Övrigt
 - 212 Användningsområden för elkraft och andra energiformer
 - 2120 Allmänt och gemensamt
 - 2121 Gruvdrift och annan extraktiv verksamhet
 - 2122 Industri (tillverkning) inkl. hantverk
 - 2124 Byggnadsverksamhet
 - 2125 Gas-, vatten- och renhållningsverk
 - 2126 Samfärdsel
 - 2127 Kraftföretag (med minst 50 % distribution till utomstående)
 - 2128 Jordbruk, bostäder, handel
 - 2129 Övrigt (bl.a. försvar, gudstjänstlokaler, offentlig belysning)
- 213 Förbrukningsprognoser
 - 2130 Allmänt och gemensamt
 - 2131 Effektprognoser
 - 2132 Belastningsprognoser för hela landet och CDL
 - 2133 " " Vattenfall
 - 2134 " " övriga företag
 - 2135 " " övriga
 - 2137 Prognoser för reaktiv effekt
 - 2139 Övrigt

- 214 Kraftbalanser
 - 2140 Allmänt och gemensamt
 - 2141 Kraftbalanser för utbyggnadsändamål
 - 21410 Allmänt och gemensamt
 - 21411 Energibalanser för hela landet och CDL
 - 21412 " " Vattenfall
 - 21413 " " Övriga företag
 - 21414 Områdesbalanser
 - 21415 Effektbalanser
 - 21416 Överskottsbalanser
 - 21417 Utländska kraftbalanser
 - 21419 Övrigt
 - 2142 Kraftbalanser, löpande
 - 21420 Allmänt och gemensamt
 - 21421 Säsongbalanser
 - 21422 Veckobalanser
 - 21423 Dygnsbalanser
 - 21429 Övrigt
 - 2149 Övrigt
- 215 Kraftushållning
 - 2150 Allmänt och gemensamt
 - 2151 Optimering av kraftushållningen
 - 2152 Vattenushållning
 - 21520 Allmänt och gemensamt
 - 21521 Flödesprognoser
 - 21522 Tappnings-, magasinavsänkings- och magasinfyllnadsplaner
 - 21523 Begränsningar enligt domar
 - 215230 Allmänt och gemensamt
 - 215231 Flottnings
 - 215232 Is m.m.
 - 215233 Fiske
 - 215234 Sjöfart
 - 215239 Övrigt
 - 21524 Produktionsekonomi
 - 21525 Reglerkraft
 - 215250 Allmänt och gemensamt
 - 215251 Kraftbyten
 - 215252 Dänkraft
 - 215253 Fallförlusterssättningar
 - 215259 Övrigt
 - 21529 Övrigt

215 Kraftnushållning

- 2153 Kraftproduktion ur andra källor än vattenkraft
 - 21530 Allmänt och gemensamt
 - 21531 Körningsplaner
 - 21532 Produktionsekonomi
 - 21539 Övrigt
- 2154 Kraftbalansspill och övrigt spill
- 2159 Övrigt
- 219 Övrigt

- 22 Driftfrågor, drifttekniska säkerhetsfrågor
 - 220 Allmänt och gemensamt
 - 221 Driftkonferenser
 - 222 Driftledning
 - 2220 Allmänt och gemensamt
 - 2221 Driftinstruktioner
 - 2222 Driftmeddelanden
 - 2223 Drift-, betecknings- och nätscheman
 - 2229 Övrigt Övriga scheman se resp. anläggning 4 (beskrivningar)
- 223 Bemanning
- 224 Idrifttagning
 - 2240 Allmänt och gemensamt
 - 2241 Drifttillstånd
 - 2242 Idrifttagningar
 - 2249 Övrigt
- 225 Nät- och anläggningsprov
- 226 Driftkontroll
 - 2260 Allmänt och gemensamt
 - 2261 Driftkontrolldata
 - 2262 Verkningsgradskontroll
 - 2263 Analyser för driftkontroll
 - 2269 Övrigt
- 227 Drifttekniska säkerhetsfrågor
 - 2270 Allmänt och gemensamt
 - 2271 Elektriska säkerhetsfrågor
 - 22710 Allmänt och gemensamt (bl.a. lagar och förordningar)
 - 22711 Säkerhetsföreskrifter
 - 22719 Övrigt
 - 2272 Värmetekniska säkerhetsfrågor
 - 2273 Radiologiska säkerhetsfrågor
 - 22730 Allmänt och gemensamt
 - 22731 Säkerhetsföreskrifter
 - 22732 Mätmetoder
 - 22739 Övrigt
 - 2279 Övrigt
- 229 Övrigt

23 Drifttekniska systemfrågor

230 Allmänt och gemensamt

231 Stabilitet, belastningsförmåga, förluster

232 Spänningsförhållanden och reaktiv effekt

233 Effekt- och frekvensreglering

234 Kortslutnings- och jordslutningsförhållanden

2340 Allmänt och gemensamt

2341 Systemjordningar

2342 Jordmotståndsmätningar

2343 Kortslutningseffekter

2344 Jordfelsströmmar, direktjordade nät

2345 " , icke direktjordade nät

2349 Övrigt

235 Felbortkoppling

2350 Allmänt och gemensamt

2351 Kortslutningar

2352 Jordslutningar, direktjordade nät

2353 " , spoljordade nät

2354 " , isolerade nät

2355 Selektivplaner

2359 Övrigt

236 Kraftnäts och andra anläggningars störande inverkan

Utomståendes intressen 1455

2360 Allmänt och gemensamt

2361 Störningar på telenät

2362 " " radio och TV

2363 " " lågspänningsnät

2364 Övrig induktiv inverkan

2365 " kapacitiv inverkan

2366 Akustiska störningar

2369 Övrigt

239 Övrigt

24 Samkörning, krafttransitering

Stamlinjenämnden 0954

240 Allmänt och gemensamt

241 Samkörning

Avtal inom regleringsföreningar 09444
Kraftutbyten 264

2410 Allmänt och gemensamt

2411 Stamlinjenätet

24110 Allmänt och gemensamt

24111 "Samkörningsavtalet"

24112 Andra avtal (ställverksavtal m.m.)

Transiteringsavtal 2422

24119 Övrigt

2412 Andra nät än stamlinjenätet

Transiterings- och transformeringsavtal
2461

2419 Övrigt

242 Stamlinjetransitering

2420 Allmänt och gemensamt

2421 "Allmänna Bestämmelserna"

2422 Avtal och kontrakt

2429 Övrigt

243 Data för stamlinjetransiteringen

2430 Allmänt och gemensamt

2431 Anläggningsdata (ekvivalenta längder och effekter m.m.)

2432 Företagsdata

24320 Allmänt och gemensamt

24321 Transiteringsbehov, föransökan

24322 Abonnemangsteckning, abonnemangsdata

24323 Tillfälliga abonnemang

24324 Abonnemangskontroll

24329 Övrigt

2439 Övrigt

24 Samkörning, krafttransitering

244 Ekonomisk avräkning vid stamlinjetransitering

2440 Allmänt och gemensamt

2441 Anläggningskostnader

2442 Årskostnader

2443 Speciella kostnader

2444 Kostnadsfördelning (inkl. debitering och kreditering)

2449 Övrigt

245 Kraftavräkning vid stamlinjetransitering

Avräkning av tillfällig kraft 26417

2450 Allmänt och gemensamt

2451 Avräkning av aktiv kraft

2452 " " reaktiv kraft

2453 " " förluster

2459 Övrigt

246 Annan transitering än stamlinjetransitering

2460 Allmänt och gemensamt

2461 Avtal (inkl. avtal om transitering)

2462 Abonnemangskontroll

2463 Avräkning av avgifter (inkl. debitering och kreditering)

2464 " " aktiv kraft

2465 " " reaktiv kraft

2469 Övrigt

249 Övrigt

- 25 Planering för driftarbeten, Driftstörningar, störningstjänst
 - 250 Allmänt och gemensamt
 - 251 Produktions- och överföringsbegränsningar
 - 2510 Allmänt och gemensamt
 - 2511 Begränsning i vattenföring eller reglering
 - 25110 Allmänt och gemensamt
 - 25111 Tillfällig störning av främmande föremål (is, timmer, o.d.)
 - 25112 Ras, erosion, naturkatastrofer
 - 25113 Driftarbeten i stationen
 - 25114 Övriga arbeten
 - 25119 Övrigt
 - 2512 Begränsning i genereringsutrustningar inkl. upptransformatorer i vattenkraftstationer
 - 2513 Begränsning i bränsleförsörjning i värmekraftstationer
 - 2514 Begränsning i genereringsutrustningar inkl. upptransformatorer i värmekraftstationer
 - 2515 Transformatorstationer
 - 2516 Kondensatorstationer
 - 2517 Kopplingsstationer
 - 2518 Ledningar
 - 2519 Övrigt
 - 252 Avbrottsplanering
 - 2520 Allmänt och gemensamt
 - 2521 Regleringsanläggningar
 - 2522 Kraftstationer
 - 25220 Allmänt och gemensamt
 - 25221 Vattenkraftstationer
 - 25222 Värmekraftstationer (konventionella)
 - 25223 Kärnkraftstationer
 - 25229 Övrigt
 - 2523 Transformator-, kondensator- och kopplingsstationer
 - 2524 Ledningar
 - 2525 Avbrottsaviseringar till abonnenter
 - 2526 Avbrottskostnader
 - 25260 Allmänt och gemensamt
 - 25261 Beräknade
 - 25262 Verkliga
 - 25269 Övrigt

25 Planering för driftarbeten.
Driftstörningar, störningstjänst

- 253 Driftorder, kopplingsorder
 - 2530 Allmänt och gemensamt
 - 2531 Driftorder
 - 2532 Kopplingsorder
 - 2539 Övrigt
- 254 Driftstörningar, leveransavbrott, allmänt om tekniska fel (bl.a. vattenslag)
 - 2540 Allmänt och gemensamt
 - 2541 Störnings- och felrapportering
 - 2542 Undersökningar och redogörelser om störningar och fel (specialrapporter)
 - 2543 Sammanställningar om driftstörningar och fel
 - 2544 Leveransavbrott. Kostnader i samband med störningar
 - 2545 Driftstörnings-, avbrotts- och felstatistik
 - 2549 Övrigt
- 255 Störningsförebyggande och störningsavhjälpande åtgärder
 - 2550 Allmänt och gemensamt
 - 2551 Drift- och underhållsinspektioner
 - 2552 Planering för reservmateriel (driftreserv)
 - 2553 Åtgärder mot åverkan på kraftledningar
 - Jfr 0925
 - 2554 Linjevaktorganisation
 - 2555 Flygpatrullering av kraftledningar
 - Avtal med flygbolag 3434
 - 2556 Fellokalisering med instrument
 - Utrustning 764
 - 2559 Övrigt
- 259 Övrigt

- 26 Distribution och försäljning av elkraft och värme, kraftutbyten, kundtjänst
 - 260 Allmänt och gemensamt (bl a myndigheters förordningar och bestämmelser)
 - 2600 Allmänt och gemensamt
 - Energiskatt 0762
 - 2601 Prisreglering
 - 2602 Elransonering
 - Ransonering under beredskapsförhållanden 38125
 - 2609 Övrigt
 - 261 Kraftkostnader och kraftvärdering
 - 2610 Allmänt och gemensamt
 - 2611 Aktiv kraft
 - 2612 Reaktiv kraft
 - 2619 Övrigt
 - 262 Taxor
 - 2620 Allmänt och gemensamt
 - 2621 Indexreglering
 - Jfr 067
 - 2622 Högspänningsleveranser
 - 26220 Allmänt och gemensamt
 - 26221 Taxesystemets principiella uppbyggnad
 - 26222 Standardtaxor
 - 26223 Specialtaxor (inkl för ersättningskraft)
 - 26224 Taxor för icke kontraktbundna leveranser
 - 26225 Taxor för interna leveranser
 - 26228 Taxor inom andra kraftföretag
 - 26229 Övrigt
 - 2623 Lågspänningsleveranser
 - 26230 Allmänt och gemensamt
 - 26231 Taxesystemets principiella uppbyggnad
 - 26232 Standardtaxor
 - 26233 Specialtaxor (inkl för ersättningskraft)
 - 26235 Taxor för interna leveranser (inkl tjänstebostadstaxor)
 - 26238 Taxor inom andra kraftföretag
 - 26239 Övrigt
 - 2629 Övrigt

26 Distribution och försäljning av elkraft

263 Andels- och ersättningskraft (leveranser, avräkning)

Inverkan på outbyggd och utbyggd vattenkraft 1421

2630 Allmänt och gemensamt

2631 Leveranser från Vattenfall

26310 Allmänt och gemensamt

26311 Avtal

26312 Debitering

26319 Övrigt

2632 Leveranser till Vattenfall

26320 Allmänt och gemensamt

26321 Avtal

26322 Debitering

26329 Övrigt

2639 Övrigt

264 Kraftutbyten

2640 Allmänt och gemensamt

2641 Tillfällig kraft, aktiv och reaktiv (utbyten inom landet)

26410 Allmänt och gemensamt

26411 Regler och principer

26412 Utbytesprognoser

26413 Prisfrågor

Jfr resp abonnent eller samkörande

26414 Kraftutbyten, aktiva, med abonnenter

26415 " " " samkörande företag

26416 " , reaktiva

26417 Debitering och kreditering

26419 Övrigt

2642 Kraftutbyte med främmande länder (inkl. fast kraft)

26420 Allmänt och gemensamt

26421 Avtal

26422 Utbytesprognoser

26423 Prisfrågor

26424 Kraftavräkning

26425 Ekonomisk avräkning (inkl. debitering och kreditering)

26429 Övrigt

2649 Övrigt

265 Kraftleveranser

Krav, indrivning, eftergift av fordran 072

2650 Allmänt och gemensamt

2651 Engrosleveranser

Fast kraft till och från främmande länder 2642
Anläggningsfrågor 4 - 9

26510 Allmänt och gemensamt

26511 Kraftförfrågningar och offerter

26512 Kraftkontrakt

26513 Debitering

26519 Övrigt

2652 Detaljleveranser

Anläggningsfrågor 4 - 9

26520 Allmänt och gemensamt

26521 Kraftförfrågningar och offerter

26522 Abonnemangsanmälningar

26523 Debitering

26529 Övrigt

2659 Övrigt

266 Värmeleveranser

2660 Allmänt och gemensamt

2661 Utvecklingsfrågor

2662 Teknisk och ekonomisk utformning

2663 Försäljning och distribution

2664 Produktionskostnader

2665 Statistik

2669 Övrigt

267 Kundtjänst

2670 Allmänt och gemensamt

2671 Rådgivning betr. stadgeärenden

2672 Administrativ och ekonomisk rådgivning

Taxor 2623

2673 Teknisk rådgivning och planering (principfrågor)

Tekniska frågor klasser 4 - 9

2674 Installatörs- och entreprenörsfrågor

2678 Konsumentupplysning

Jfr 212

2679 Övrigt

- 268 Ekonomiskt stöd till distributionsföretag. Övertagande av distributionsföretag
 - 2680 Allmänt och gemensamt
 - 2681 Statliga (ej Vattenfalls) ekonomiska stödåtgärder
 - 2682 Ekonomisk stöd från Vattenfall
 - 2687 Vattenfalls övertagande av distributionsföretag genom aktieköp
 - 2688 Vattenfalls övertagande eller överlåtande av distributionsanläggning (ej vid aktieköp)
 - 2689 Övrigt
- 269 Övrigt

27 Elkraftstatistik

Jfr 005

- 270 Allmänt och gemensamt
- 271 Produktions- och belastningsstatistik inkl. uppgifter om vattenmagasin och bränslelager
 - 2710 Allmänt och gemensamt
 - 2711 Underlag för statistik
 - 2712 Statistik avseende Vattenfall
 - 2713 " " utomstående inom landet
 - 2714 " " hela landet
 - 2719 Övrigt
- 272 Förbruknings-, försäljnings- och prisstatistik
 - 2720 Allmänt och gemensamt
 - 2721 Underlag för statistik
 - 2722 Statistik avseende Vattenfall
 - 2723 " " utomstående inom landet
 - 2724 " " hela landet
 - 2729 Övrigt
- 273 Transiteringsstatistik
 - 2730 Allmänt och gemensamt
 - 2731 Underlag för statistik
 - 2732 Statistik avseende Vattenfall
 - 2733 " " utomstående inom landet
 - 2734 " " hela landet
 - 2739 Övrigt
- 279 Övrigt

- 28 Kanaldrift
- 280 Allmänt och gemensamt, reglementen och bestämmelser
 - 2800 Allmänt och gemensamt
 - 2801 Reglementen och bestämmelser för Vattenfalls kanaler
 - 2808 " " " " andra kanaler
 - 2809 Övrigt
- 281 Kanaltaxor
 - 2810 Allmänt och gemensamt
 - 2811 Taxor för Vattenfalls kanaler
 - 2818 " " andra kanaler
 - 2819 Övrigt
- 282 Kanalavgifter
 - 2820 Allmänt och gemensamt
 - 2821 Befrielse från kanalavgift
 - 2822 Nedsättning av kanalavgift
 - 28220 Allmänt och gemensamt
 - 28221 För varor till och från Säffle kanal
 - 28222 " " " " " Dalslands kanal
 - 28223 " eldningsolja
 - 28224 " spannmål
 - 28225 " sågade trävaror
 - 28229 Övrigt
- 2823 Uppbörd
 - 28230 Allmänt och gemensamt
 - 28231 Uppbörd för Vänerns Seglationsstyrelse
 - 28232 " genom Göteborgs Hamnstyrelse
 - 28238 Anmärkningar mot avgiftsdebitering
 - 28239 Övrigt
- 2826 Rapporter över kanalinkomster
- 2829 Övrigt

- 283 Trafikledning och trafikövervakning vid kanaler och farleder
 - 2830 Allmänt och gemensamt
 - 2831 Order och meddelanden ang. kanaltrafiken
 - 2832 Seglationstider, tillfälliga avstängningstider vid trafikkanalen
 - 2833 Sluss- och brodrift
 - 2834 Färj- och vägtrafik berörande kanalerna
 - 2835 Passage genom kanalerna
 - 28350 Allmänt och gemensamt
 - 28351 Förfrågningar o.d.
 - 28352 Trafiktillstånd för större fartyg än reglementet tillåter o.d.
 - 28359 Övrigt
 - 2837 Trossföring
 - 2838 Uppgifter till Sjöfartsstyrelsen om sjökort, utprickning och fyrbelysning m.m.
 - 28380 Allmänt och gemensamt
 - 28381 Sjäkort
 - 28382 Förändring av utprickning och fyrbelysning
 - 28283 Nedtörnade fyrar
 - 28384 Utläggning av islänsor
 - 28385 Uppgifter till "Svensk Lots"
 - 28389 Övrigt
 - 2839 Övrigt
- 284 Trafik på Vänern och i Göteborgs hamn
 - 2840 Allmänt och gemensamt
 - 2841 Trafik på Vänern, Vänerns Seglationsstyrelse
 - 2842 " i Göteborgs hamn, Göteborgs Hamnstyrelse
 - Uppbörd 2823
 - Statistiska uppgifter 2884
 - 2849 Övrigt
- 285 Lotsning
 - 2850 Allmänt och gemensamt
 - 2851 Reglemente och bestämmelser jämte taxa
 - 2852 Avgifter för lotsning
 - 2853 Lotstillstånd
 - 2859 Övrigt

28 Kanaldrift

286 Bogsering

2860 Allmänt och gemensamt

2861 Reglemente och taxor

2862 Avgifter för bogsering

2869 Övrigt

287 Isbrytning

2870 Allmänt och gemensamt

2871 Statlig isbrytareverksamhet, isbrytarombud

2872 Isförhållanden i farleden och Väner

2873 Is- och väderleksrapporter

2879 Övrigt

288 Trafikprognoser och statistiska uppgifter rörande kanaltrafiken

Uppgifter till årsberättelsen 0042

2880 Allmänt och gemensamt

2881 Prognoser rörande kanaltrafiken

2882 Uppgifter till Statistiska Centralbyrån om trafik och uppbörd vid Trollhätte och Säffle kanaler jämte Stallbacka hamn

2883 Uppgifter till Europakommissionen om varutrafiken i Trollhätte och Säffle kanaler

2884 Uppgifter till Göteborgs Hamnstyrelse om fartygstrafiken vid Ström

2885 Redogörelse för trafiken på Trollhätte kanal

2889 Övrigt

289 Skador på anläggningar och fartyg. Överträdelse av kanalreglementet

Jfr: 092

2890 Allmänt och gemensamt

2891 Skador på anläggningar genom ras, erosion, naturkatastrofer

2892 Skador på anläggningar genom kanaltrafikanter

Vattenförorening 1424

2893 Skador på fartyg

2895 Straffavgifter för överträdelse av kanalreglementet

2898 Kvarhållande av fartyg vid överträdelse av kanalreglementet

2899 Övrigt

29 Övrigt om kraftförsörjning

3

3 Hjälpfunktioner

- 30 Allmänt och gemensamt om hjälpfunktioner
- 31 Kontorsdrift, kontorsverksamhet
- 32 Inköps- och förrådsverksamhet
- 33 Verksamhet vid speciella anläggningar
- 34 Arbeten och åtgärder av allmän karaktär
- 35 Undersökning av naturförhållanden
- 36 Matematik, naturvetenskaper, medicin
- 37 Tillämpad teknik
- 38 Försvarsberedskap, brandförsvar i fred, skydd vid reaktorolycka
- 39 Övriga hjälpfunktioner

30 Allmänt och gemensamt om hjälpfunktioner

31 Kontorsdrift, kontorsverksamhet

Verksamhet vid registraturer 011
" " ritande enheter och
ritningsarkiv 012
Blankett- och kontorsmaterieförråd 323
Blankettrevision 9882
Reproduktion, offsettryckning 341

310 Allmänt och gemensamt

311 Kontorslokaler (inkl förekommande speciallokaler)

Byggnadstekniska frågor 561
Städning o d 342 -
El- och vattenförsörjning, uppvärming 345
Säkerhets- och nyckelfrågor 3817 -

3110 Allmänt och gemensamt

3111 Behov och fördelning av lokaler

3112 Förhyrning och uthyrning av lokaler

Garage 338

3118 Öppethållning, ordningshållning

3119 Övrigt

312 Utlåning av tjänstebilar

Garagering och parkering 338

313 Portvaks-, vaktrums- och turbiltjänst

3130 Allmänt och gemensamt

3131 Portvaktstjänst

Nattvakter 38178

3132 Vaktrumstjänst

3133 Turbiltjänst

3139 Övrigt

314 Telefontjänst

316 Sekreterare- och skrivverksamhet, även maskinskrivningsinstruktion

Översättning 0135

317 Databehandlings- och hålkortsarbete

Programmering se resp arbetsområde
Jfr 361

319 Övrigt

32 Inköps- och förrådsverksamhet

320 Allmänt och gemensamt

321 Inköp

Inköpsbefogenheter 00133

3210 Allmänt och gemensamt

3211 Inköpsorganisation

3212 Planering

3213 Hjälpmedel i inköpsarbetet

Inköpsstatistik ~~3215~~ 3216

Soliditetsupplysningar 0782

Vattenfalls varukataloger 32311

32130 Allmänt och gemensamt

32131 Konjunktur- och marknadsrapporter

32132 Leverantörregister

32133 Kataloger, broschyrer, prislister o.d. från utomstående

32134 Förteckning över B-avtal

32139 Övrigt

3214 Tillverknings- och kvalitetskontroll, leveransövervakning

3215 Betalnings- och räkningsfrågor (bl.a. garanti- och vitesfrågor)

3216 Inköpsstatistik

3219 Övrigt

322 Förhyrning (riktlinjer)

323 Förrådsverksamhet

3230 Allmänt och gemensamt

3231 Lagerhållning

32310 Allmänt och gemensamt

32311 Sortiment, Vattenfalls varukataloger

32312 Kvantiteter (bevakningspunkt, beställningspunkt, beställningskvantitet)

32313 Klassning och avveckling av material

32318 Skrotning

32319 Övrigt

3232 Materialhantering

32320 Allmänt och gemensamt

32321 Godsmottagning och expediering

32322 Skötsel och lagring

32323 Märkning

32329 Övrigt (bl.a. emballering och intern transport)

32 Inköps- och förrådsverksamhet

3233 Förrådsbokföring

32330 Allmänt och gemensamt

32331 Kvantitetsbokföring

32332 Värdebokföring

32333 Prissättning

32334 Bokslut

32339 Övrigt

3234 Förrådskontroll

32340 Allmänt och gemensamt

32341 Inspektion

32342 Inventering

32343 Lagerkontroll

32349 Övrigt

3238 Förrådsstatistik

3239 Övrigt

324 Uthyrning (riktlinjer)

325 Försäljning (riktlinjer)

329 Övrigt

- 33 Verksamhet vid speciella anläggningar (organisation, administration)
 - Förrådsrörelse 323
 - 330 Allmänt och gemensamt
 - 331 Verksamhet vid verkstäder och impregneringsverk
 - Arbets teknik 374, 375
 - 3310 Allmänt och gemensamt
 - 3311 Verkstadsorganisation
 - 33110 Allmänt och gemensamt
 - 33111 Planering av kapacitet och beläggning
 - 33112 Tillverkande avdelningars organisation
 - 33113 Reparations- och hjälpaavdelningars organisation
 - 33114 Order, instruktioner, meddelanden
 - 33119 Övrigt
 - 3312 Verkstadens tillverkning och leverans
 - Se även resp. komponent
 - 33120 Allmänt och gemensamt
 - 33121 Offertunderlag på materiel- och arbetskostnader
 - 33122 Förfrågningar och offerter
 - 33123 Beställningar (förvaras i verkstadsnr-följd)
 - 331230 Allmänt och gemensamt
 - 331231 Konstruktions-, ritnings- och materialändringar
 - 331232 Reklamation, kvalitets- och leveranstids-
 - 331233 Debitering
 - 331239 Övrigt
 - 33129 Övrigt
 - 3313 Verkstadsbokföring och ekonomisk redovisning
 - 33130 Allmänt och gemensamt
 - 33131 Kostnadsberäkningar, förkalkyler, omkostnadspålägg
 - 33132 Bokslut och redovisningstablåer
 - 33133 Efterkalkyler och konsumtionspris
 - 33139 Övrigt
 - 3319 Övrigt
- 332 Verksamhet vid laboratorier
- 333 Verksamhet vid fiskodlingar och andra fiskeanordningar
 - 3330 Allmänt och gemensamt
 - 3331 Odlings- och utsättningsplaner
 - 3332 Avelsfisk och rom (inköp, försäljning)
 - 3333 Utsättningar, sammanställningar, odlingsresultat, m.m.

- 333 Verksamhet vid fiskodlingar och andra
fiskeanordningar
- 3334 Utfordringsfrågor
- Fiskfoder 9892
- 3335 Fisksjukdomar
- 3336 Transport av fisk (riktlinjer)
- 3337 Märkning av fisk
- 3338 Drift av avelsfisken, trappor och räknare
- Jfr 527, 7753
- 3339 Övrigt
- 334 Hamnrörelse
- Göteborgs hamn 2842
- 3340 Allmänt och gemensamt
- 3341 Reglementen och bestämmelser
- 3342 Hamntaxor
- 3349 Övrigt
- 335 Verksamhet vid vattenverk
- 336 Verksamhet vid diverse hjälpanläggningar
- 3360 Allmänt och gemensamt
- 3361 Betongstationer
- 3362 Kross- och sorteringsanläggningar
- 3363 Sidotag och grustag
- 3364 Armeringsplaner
- 3365 Brädgårdar med sågrörelse
- 3366 Bil- och gummiverkstäder, smörj- och spolhallar, drivmedelsanläggningar
- 3367 Sprängämnesmagasin
- 3368 Plantskolor med växthus
- 3369 Övrigt
- 337 Bostads-, mäss- och restaurangrörelse
- 3370 Allmänt och gemensamt
- 3371 Behov, anskaffning och fördelning av bostäder
- 33710 Allmänt och gemensamt
- 33711 Tjänste- och uthyrningsbostäder
- Byggnadsåtgärder 562, 563
Inköp av fastigheter 122
- 33712 Bostadsrättslägenheter
- 33713 Förhyrda lägenheter
- Parkering 338
- 33719 Övrigt

- 3372 Hyressättning av personalbostäder
Hyressättning av garage 338
- 33720 Allmänt och gemensamt
- 33721 Hyressättning av permanenta tjänste- och uthyrningsbostäder
- 33722 Hyressättning av provisoriska bostäder
- 33723 Hyressättning av bostadsrättslägenheter och förhyrda
lägenheter
- 33724 Hyresändringar (generella)
- 33725 Värme- och varmvattenavgifter
Eltaxor 26235
- 33726 Avgifter för övriga nyttigheter
- 33728 Hyressättning av rum i mässar och annex samt av överligg-
ningsrum
- 33729 Övrigt
- 3373 Uthyrning av personalbostäder
Tjänstebostadstväng 04652
- 3374 Uthyrning av rum i mässar och annex samt av överliggningsrum
- 3375 Klagomål över hyror
- 3376 Mäss- och restaurangrörelse
Lunchfrågor, em-kaffe o.d. 03414
- 3379 Övrigt
- 338 Garagering och parkering
- 339 Övrigt

34 Arbeten och åtgärder av allmän karaktär

340 Allmänt och gemensamt

341 Reproduktion, tryckning, inbindning, inplastning m.m.

3410 Allmänt och gemensamt

3411 Ljuskopiering

3412 Duplicering

3413 Fotografiskt arbete

3414 Adressplåttryck

3415 Tryckning exkl. offsettryckning

3416 Offsettryckning

3418 Inbindning, inplastning m.m.

3419 Övrigt

342 Renhållning (yttre och inre), städning

Parkvård 5173

3420 Allmänt och gemensamt

3421 Snöröjning, sandning

3422 Dammbindning (vägar)

3423 Städning, fönsterputsning

3424 Tvättning

3425 Skadedjursbekämpning

3426 Sotning

3427 Hämtning av sopor, slagg, pappersavfall, sopförbränning

3429 Övrigt

343 Transporter, spedition, trafikfrågor

Transport av arbetare t.o.fr. arbetet 0341

Transportmedel 96

Trafikskador 0921

3430 Allmänt och gemensamt (bl.a. kombinerade transporter)

3431 Järnvägstransporter

3432 Väg- och terrängtransporter

34320 Allmänt och gemensamt

34321 Manuella transporter

34322 Transporter med hästar

34323 " " bilar och truckar

34324 " " traktorer och schaktvagnar

34325 " " gaffeltruckar och ledstaplare

34326 " " rälsbundna fordon

34329 Övrigt

343 Transporter, expedition, trafikfrågor

3433 Sjötransporter

- 34330 Allmänt och gemensamt
- 34331 Transport med båt
- 34332 Bogseringstransport
- 34333 Transport med hydrokopter
- 34338 Flottning
- 34339 Övrigt

3434 Lufttransporter

- 34340 Allmänt och gemensamt
- 34341 Transport med konventionella flygplan
- 34342 " " helikopter
- 34348 " " ballonger
- 34349 Övrigt

3438 Trafikfrågor

Kanaltrafik 28
Trafikskador 0921

3439 Övrigt

344 Besiktning, tillsyn, kontroll

345 El- och vattenförsörjning, uppvärmning o.d. för lokaler och bostäder

Anläggningsfrågor klasserna 7-8

3450 Allmänt och gemensamt

- 3451 Elförsörjning
- 3452 Vattenförsörjning
- 3453 Anslutning till avlopp
- 3454 Uppvärmning (eldning, inköp av värme)
- 3459 Övrigt

349 Övrigt

35 Undersökning av naturförhållanden

Växt- och djurliv 365

Invorcan på utomståendes intressen 14

350 Allmänt och gemensamt

351 Stommätningar

3510 Allmänt och gemensamt

3511 Höjdsystem

3512 Plansystem

3519 Övrigt

352 Topografi

3520 Allmänt och gemensamt

3521 Kartläggning, profilmätning, avvägning, flygfotografering, fotogrammetri

3522 Pejling

3529 Övrigt

353 Mark- och grundundersökning

3530 Allmänt och gemensamt

3531 Översiktlig geologisk kartläggning

3532 Borrning och provgropar samt undersökning i desamma och material därifrån

3533 Seismisk undersökning

3534 Temperaturmätningar och permafrostundersökningar

3535 Undersökningar av grundvattenförhållanden

3536 Geokemiska undersökningar

3537 Radioaktivitetskartläggning

3539 Övrigt

354 Hydrologi

Isförhållanden i Vänera 2872

3540 Allmänt och gemensamt

3541 Vattenståndsmätningar

3542 Vattenförings- och vattenhastighetsmätningar, vattenföringsberäkningar

3543 Vattenföringsprognoser

3544 Isundersökningar, iskravning (även vattentemperatur)

3545 Snömätning

3549 Övrigt

355 Meteorologi och övriga undersökningar av atmosfären

3550 Allmänt och gemensamt

3551 Mätning av vindhastighet och vindriktning

3552 " " lufttemperatur

3553 " " luftfuktighet

3554 " " nederbörd

3555 Meteorologisk prognostisering (exkl. åska)

3556 Prognostisering och rapportering av åska

3557 Åskmätning, åskundersökning

3558 Islastundersökning

3559 Övrigt

359 Övrigt

36 Matematik, naturvetenskaper, medicin

Jfr 35

360 Allmänt och gemensamt

361 Matematik inkl. programmeringsmetoder (EDB)

362 Fysik Jfr 317

3620 Allmänt och gemensamt

3621 Allmän mekanik

3622 Vätskors mekanik

3623 Gasers mekanik

3624 Akustik, optik

3625 Värmeteknik

3626 Kärnteknik

3627 Elektroteknik

36270 Allmänt och gemensamt

36271 Energigenereringsprinciper

362710 Allmänt och gemensamt

362711 Elektromagnetiska

362712 Magnetohydrodynamiska

362713 Termojonisk emission och termoelektriska

362714 Galvaniska

362719 Övrigt

36272 Överspänningar, överströmmar

36273 Isolation

36274 Korona

36275 Mätmetoder

36276 Högspänd likström

36279 Övrigt

3629 Övrigt

363 Kemi

364 Fysiologi och medicin

365 Växt- och djurliv

3650 Allmänt och gemensamt

3651 Skogsbruk

3652 Jordbruk

365 Växt- och djurliv

- 3653 Trädgårdsskötsel, prydnadsväxter
- 3655 Övrigt om växter
- 3656 Ren
- 3657 Fisk
- 3659 Övriga djur
- 369 Övrigt

- 37 Tillämpad teknik
 - 370 Allmänt och gemensamt
 - 371 Berg- och jordarbetsteknik
 - 3710 Allmänt och gemensamt
 - 3711 Sprängningsteknik
 - Sprängning i betong 37214
 - 37110 Allmänt och gemensamt
 - 37111 Dagsprängning
 - 37112 Sprängning i tunnlar och bergrum
 - 37113 Undervattenssprängning
 - 37114 Sprängning i jord
 - 37119 Övrigt
 - 3712 Bergförstärkningsteknik
 - 37120 Allmänt och gemensamt
 - 37121 Injektering
 - 37122 Bultning, nätning
 - 37123 Betonginklädnad (gjutbetong)
 - Jfr 372111
 - 37124 Betonginklädnad (sprutbetong)
 - Jfr 372115
 - 37129 Övrigt
 - 3713 Schaktnings-, lastnings- och fyllningsteknik
 - 37130 Allmänt och gemensamt
 - 37131 Schaktning och lastning för hand
 - 37132 " " " med skrapspel
 - 37133 " " " " grävskopa, häggrevning
 - 37134 " " " " grävskopa, djupgrävning
 - 37135 " " " " släpskopa och gripskopa
 - 37136 " " " " traktor
 - 37137 Lastning med kastmaskin
 - 37138 Fyllning
 - 37139 Övrigt

371 Berg- och jordarbetsteknik

3714 Förstärknings-, komprimerings- och stabiliserings- och tätningsteknik i

jord

37140 Allmänt och gemensamt

37141 Pålning, spontning, stämning

37142 Komprimering genom trafik

37143 Komprimering genom vältning och vibrering

37144 Stabilisering (t.ex. frysening, bentonit, injektering)

37149 Övrigt

3715 Avverknings- och röjningsteknik

37150 Allmänt och gemensamt

37151 Avverkning, barkning

37152 Röjning för hand

37153 Röjning med maskin

37154 Bränning, upprepning

37155 Vegetationsbekämpning

37159 Övrigt

3716 Markbehandlingsteknik

Parkvård 5173

37160 Allmänt och gemensamt

37161 Plantering, besåning

37162 Slätter

37169 Övrigt

3719 Övrigt

372 Byggnadsteknik

3720 Allmänt och gemensamt

3721 Betong-, armerings- och formbyggnadsteknik

Betongtillverkning 9843

37210 Allmänt och gemensamt

37211 Betonggjutningsteknik

Beläggning med betong 37223

372110 Allmänt och gemensamt

372111 Gjutning i fasta former

Jfr 37123

372112 Gjutning med glidform

372 Hyggnadsteknik

3721 Betong-, armerings- och formbygg-
nadsteknik

- 372113 Gjutning prepakt
- 372114 " under vatten
- 372115 " med sprutbetong
Jfr 37124
- 372118 " av betongelement
- 372119 Övrigt
- 37212 Armeringsteknik
 - 372120 Allmänt och gemensamt
 - 372121 Inläggning av armeringsstänger
 - 372122 " " armeringsnät
 - 372123 Förspänning av armering
 - 372129 Övrigt
- 37213 Formbyggnadsteknik
 - 372130 Allmänt och gemensamt
 - 372131 Byggnad av monteringsbara formar
 - 372132 " " icke monteringsbara formar
 - 372133 " " glidformar
 - 372134 " " vakuumformar
 - 372139 Övrigt
- 37214 Arbeten på hårdnad betong (teknik)
 - 372140 Allmänt och gemensamt
 - 372141 Borrning
 - 372142 Sprängning
 - 372143 Kilning, mejling
 - 372144 Reparation
 - 372145 Tätning
 - 372149 Övrigt
- 37215 Metoder för utförande av gjut- och dilatationsfogar
- 37219 Övrigt
- 3722 Murnings-, putsnings- och plattsättningssteknik
 - 37220 Allmänt och gemensamt
 - 37221 Tegel- och lättbetengmurning
 - 37222 Plattsättning
 - 37223 Putsning
 - 37229 Övrigt

372 Byggnadsteknik

- 3723 Stenarbets- och beläggningsteknik
 - 37230 Allmänt och gemensamt
 - 37231 Stenläggning, stensättring
 - 37232 Tjär- och asfaltbeläggning
 - 37233 Betongbeläggning
 - 37239 Övrigt
- 3724 Elementbyggnadsteknik
- 3725 Stålbyggnadsteknik
- 3726 Träbyggnadsteknik
- 3727 Isoleringsteknik (ej elektrisk)
- 3729 Övrigt
- 373 Elektrisk anläggningsteknik
 - 3730 Allmänt och gemensamt
 - 3731 Linjebyggnadsteknik
 - 3732 Sambyggnad av kraft- och teleledningar
 - 3738 Arbete under spänning (AUS)
 - 3739 Övrigt
- 374 Maskinteknik (inkl. stål- och metallbearbetning)
 - 3740 Allmänt och gemensamt
 - 3741 Svetsning, lödning, nitning och annan sammanfogning
 - 37410 Allmänt och gemensamt
 - 37411 Bågsvetsning
 - 37412 Motståndssvetsning
 - 37414 Gassvetsning
 - 37416 Skruv- och friktionsförbindning
 - 37417 Lödning
 - 37418 Nitning
 - 37419 Övrigt
 - 3742 Arbeten med skärande verktyg, gasskärning
 - 37420 Allmänt och gemensamt
 - 37421 Fräsning
 - 37422 Hyvling, stickning
 - 37423 Slipning
 - 37424 Svarvning
 - 37425 Stansning, klippning, kapning, sågning
 - 37426 Gasskärning
 - 37427 Borrning
 - 37428 Gängning
 - 37429 Övrigt

374 Maskinteknik (inkl. stål- och metall-
bearbetning)

- 3743 Arbeten med plastiskt formförändrande verktyg
 - 37430 Allmänt och gemensamt
 - 37431 Handsmide
 - 37432 Arbeten i maskinhammare
 - 37433 " " skurvpressar
 - 37434 " " excenterpressar
 - 37435 " " smidespressar
 - 37436 " " vals-, kant- och riktmaskiner
 - 37437 Bockning för hand.
 - 37439 Övrigt
- 3744 Montageteknik för maskiner och mekanisk utrustning
- 3749 Övrigt
- 375 Materialskydds- och ytbehandlingsteknik (inkl. korrosionsfrågor)
 - 3750 Allmänt och gemensamt
 - 3751 Trä
 - 37510 Allmänt och gemensamt
 - 37511 Rengöring, skrapning, slipning
 - 37512 Målning
 - 37513 Impregnering
 - 37519 Övrigt
 - 3752 betong, sten, tegel
 - 37520 Allmänt och gemensamt
 - 37521 Kryssmejsling, blästring, syrabehandling
 - 37522 Putsnings
 - 37523 Målning
 - 37529 Övrigt
 - 3753 Stål och metall:
 - 37530 Allmänt och gemensamt
 - 37531 Tvättning, betning
 - 37532 Skrapning, borstning, blästring o.d.
 - 37533 Målning
 - 37534 Doppning i metallsmältor (bl.a. varmförzinkning)
 - 37535 Sprutmetallisering
 - 37536 Elektrolytisk och kemisk ytbehandling
 - 37537 Anordnande av katodskydd
 - 37539 Övrigt
- 3759 Övrigt

376 Reglerteknik

- 3760 Allmänt och gemensamt
- 3761 Reglerteknik för processer
- 3762 " " kraftmaskiner
- 3763 " " elektrisk utrustning
- 3764 " " farkoststyrning
- 3769 Övrigt

377 Arbetsstudieteknik

- 3770 Allmänt och gemensamt
- 3771 Informationsteknik (före arbetsstudier)
- 3772 Analysteknik
 - 37720 Allmänt och gemensamt
 - 37721 Klockstudier
 - 37722 Frekvensstudier
 - 37723 Memofilmning
 - 37724 Elementartidsystem
 - 37725 Analys med schemor
 - 37729 Övrigt
- 3773 Analysbehandlingsteknik
 - 37730 Allmänt och gemensamt
 - 37731 Prestationsbedömning
 - 37732 Statistisk analys
 - 37733 Ställ- och fördelningstider
 - 37734 Funktionell och syntetisk bearbetning
 - 37739 Övrigt
- 3774 Redovisningsteknik
 - 37740 Allmänt och gemensamt
 - 37741 Metod PM
 - 37742 Arbetsinstruktioner
 - Instruktioner avseende arbete, se detta
 - 37743 Ackordsformer jämte underlag
 - 37744 Grafisk framställning
 - 37745 Planeringsunderlag
 - 37749 Övrigt
- 3775 Inläringsteknik
- 3779 Övrigt

378 Isarbetsteknik

3780 Allmänt och gemensamt

3781 Bildning av is

3782 Arbeten med is

3783 Förhindrande av isbildning

3784 Undanskaffande av is, isbrytning

3789 Övrigt

379 Övrigt (bl.a. standardiseringsteknik, modellbyggnadsteknik)

Byggande av modeller se komponent

- 38 Försvarsberedskap. Brandförsvar i fred. Skydd vid reaktorolycka
 - 380 Totalförsvar
 - 381 Kraftindustrins försvarsorganisation
 - 382 Vapenfria tjänstepliktiga
 - 383 Undanförsel och förstöring
 - 384 Skyddsföremål och markbevakning
 - 385 Byggnadstekniskt skydd (riktlinjer)
 - 386 Brandförsvar i fred
 - 387 Utbildning och övning gemensam för flera avsnitt inom försvarsberedskapen
 - 388 -
 - 389 Skydd vid reaktorolycka

38 Försvarsberedskap. Brandförsvar i fred. Skydd vid reaktorolycka

380 Totalförsvar

3800 Allmänt och gemensamt

3801 Författningar och bestämmelser

3802 Militärt försvar

38020 Allmänt och gemensamt

38021 Författningsbestämmelser och anvisningar

38022 Organisation

38023 Luftvärn (även kostnader och statsbidrag)

Luftvärnsställningar 5824

38024 Byggnads- och reparationsberedskapen BRB

38025 Militärassistentorganisationen

38026 Rapporter och orienteringar

38027

38028 Utländska synpunkter

38029 Övrigt

3803 Civilt försvar

38030 Allmänt och gemensamt

38031 Civilförsvaret

380310 Allmänt och gemensamt

380311 Författningsbestämmelser och anvisningar

380312 Planering, organisation

380313 Personaldisposition

380314 Utrustning och materiel

380315 Alarmering

380316

380317 Utbildning och övning

380318 Utländska synpunkter

380319 Övrigt

38032 Ekonomiska försvaret

380320 Allmänt och gemensamt

380321 Författningsbestämmelser och anvisningar

380322 Planläggning, organisation (även planläggningstillstånd)

380323 Personaldisposition

380324 Utrustning och materiel (även krigsproduktion och krigsleverans)

- 380325 Ransoneringsfrågor
- 380326
- 380327 Utbildning och övning
- 380328 Utländska synpunkter
- 380329 Övrigt
- 38033 Psykologiska försvaret
- 38034 Försvar vid vissa verk och myndigheter (SJ, Tele, Post, Vägverket, AMS m.fl.)
 - Kraftindustrins försvarsorganisation 381
- 380340 Allmänt och gemensamt
- 380341 Författningsbestämmelser och anvisningar
- 380342 Beredskapsorganisation
- 380343 Civilförsvar
- 380344 Driftvärn
- 380345
- 380349 Övrigt
- 38035 Frivilliga försvarsorganisationer
- 38036
- 38037 Utbildning och övning
- 38039 Övrigt
- 3804 Samband och signalskydd
- 3805 Samverkan
- 3806 Kuppförsvar
- 3807 Stabstjänstövningar
- 3808 Gemensamma stabsplatser
 - 38080 Allmänt och gemensamt
 - 38081 Gruppering, lokaler, förläggning, utspisning
 - 38082
 - 38083 Säkerhetstjänst
 - 38084 Utrustning och materiel
 - 38085
 - 38088 Kostnadsfrågor
 - 38089 Övrigt
- 3809 Övrigt
- 381 Kraftindustrins försvarsorganisation
 - CDL administrativa funktioner i fred 0945 -
- 3810 Allmänt och gemensamt
- 3811 Beredskapsorganisationen för elkraftmyndigheter och kraftföretag

38 Försvarsberedskap

- 38110 Allmänt och gemensamt
- 38111 Författningsbestämmelser och anvisningar
- 38112 Planläggning, organisation
- 38113 Personaldisposition, även beredskapsregistrering
- 38114 Utrustning och materiel
- 38115 Gruppering, lokaler, förläggning, utspisning
- 38116 Fältpost
- 38117 Utbildning och övning
- 38118 Kostnadsfrågor
- 38119 Övrigt

- 3812 Verksamheten under beredskap och krig vid elkraftmyndigheter och kraftföretag
 - 38120 Allmänt och gemensamt
 - 38121 Ledning och administration
 - 38122 Produktionsledning och stamlinjedrift
 - 38123 Ledning och drift av regional distribution
 - 38124 " " " " lokal "
 - 38125 Konsumtionsreglering
 - 38126 Reparationstjänst (byggnads-, lednings-, stations-, distributionsreparationsberedskap)
 - Anordnande av vägflygstråk 5185
 - 38127 Materialförsörjning
 - Motorfordon och flyg 3814
 - 38128 Ledning av övriga försvarsåtgärder
 - 38129 Övrigt

- 3813 Uppskov. Anstånd
 - 38130 Allmänt och gemensamt
 - 38131 Författningsbestämmelser och anvisningar
 - 38132 Planering, organisation
 - 38133 Uppskovskvoter
 - 38134 Uppskovsbegäran
 - 38135 Anståndsbegäran
 - 38136
 - 38139 Övrigt

- 3814 Beredskapsplanläggning av transporter, disposition av motorfordon och flyg
 - 38140 Allmänt och gemensamt
 - 38141 Författningsbestämmelser och anvisningar

1.1.1969

38 Försvarsberedskap

- 38142 Planering och organisation
- 38143 Uttagning
- 38144 Ianspråktagande
- 38145
- 38149 Övrigt
- 3815 Kraftindustrins civilförsvar
 - 38150 Allmänt och gemensamt
 - 38151 Författningsbestämmelser och anvisningar
 - 38152 Planläggning, organisation
 - 38153 Personaldisposition
 - 38154 Utrustning och materiel
 - 38155 APC-skydd
 - 38156 Alarmering
 - 38157 Utbildning och övning
 - 38158 Kostnadsfrågor
 - 38159 Övrigt
- 3816 Statens Vattenfallsverks driftvårn
 - 38160 Allmänt och gemensamt
 - 38161 Författningsbestämmelser och anvisningar
 - 38162 Planering, organisation
 - 38163 Personaldisposition
 - 38164 Utrustning och materiel
 - 38165
 - 38166 Driftvårnsting och förtroendenämnd
 - 38167 Utbildning och övning
 - 38168 Kostnadsfrågor
 - 38169 Övrigt
- 3817 Säkerhetstjänst
 - 38170 Allmänt och gemensamt
 - 38171 Författningsbestämmelser och anvisningar
 - 38172 Sekretessfrågor, spioneri, sabotage
 - Bestämmelser om hemliga handlingar 0111
 - Publicitet 021
 - 38173 Personaldisposition
 - 38174 Riktlinjer för tekniska skyddsanordningar
 - Anläggningsåtgärder på komponent

38 Försvarsberedskap

38175 Förbud betr. tillträde resp. fotografering, passertillstånd,
fotograferingstillstånd

38176 Identitetskort, personalfotografering

38177 Utbildning och övning

38178 Bevakning i fred

Jfr Portvaktstjänst 313

38179 Övrigt

3818

3819 Övrigt

382 Vapenfria tjänstepliktiga

3820 Allmänt och gemensamt

3821 Författningsbestämmelser och anvisningar

3822 Fredsadministration av vapenfri tjänst

3823 Personalfrågor

3824 Utrustning och materiel

3825 Krigsplaceringsfrågor

3826

3827 Utbildning och övning

3828 Ekonomiska frågor

3829 Övrigt

383 Undanförsel och förstöring (även förbindelseförstöring)

3830 Allmänt och gemensamt

3831 Författningsbestämmelser och anvisningar

3832 Planering och organisation

3833 Riktlinjer för anordnande av minkamrar

Byggnadsåtgärder 5825

3834

3835

3839 Övrigt

384 Skyddsföremål och markbevakning

3840 Allmänt och gemensamt

3841 Författningsbestämmelser och anvisningar

3842 Planering och organisation

3843 Personaldisposition

3844 Utrustning och materiel

3845

3846

38 Försvarsberedskap. Brandförsvar i fred

3847 Utbildning och övning

3848 Kostnadsfrågor

3849 Övrigt

385 Byggnadstekniskt skydd (riktlinjer)

Byggnadsåtgärder 5----

3850 Allmänt och gemensamt

3851 Författningsbestämmelser och anvisningar

3852 Skydd av anläggningar

3853 Skydd för personal

3854 Skydd för utrustning

3855 Maskering (även flygfoto härför), skenanläggningar

3856 Krigsskyddsnämnden (yttranden och remisser)

38560 Allmänt och gemensamt

38561 Vattenfalls kraftstationer

38562 Övriga kraftstationer

38563 Regleringsdammar

38564 Vattenfalls transformatorstationer

38565 Övriga transformatorstationer

38566 Vattenfalls kraftledningar

38567 Övriga kraftledningar

38568 SJ upplagsplatser

38569 Övrigt

3857

3858 Kostnadsfrågor

3859 Övrigt

386 Brandförsvar i fred

Brandförsvar i krig 3815 -

3860 Allmänt och gemensamt

3861 Författningsbestämmelser och anvisningar

3862 Organisation

3863 Bränder och rapporter

3864 Utrustning och materiel

3865 Svenskt brandförsvar

3866 Utländskt brandförsvar

3867 Utbildning och övning

3868 Kostnadsfrågor

3869 Övrigt

38 Försvarsberedskap --- Skydd vid
reaktorolyckor

387 Utbildning och övning gemensam för flera avsnitt inom försvarsberedskapen

388

389 Skydd vid reaktorolycka

3890

3891

3892

3893

3894

3895 Allmänt och gemensamt om skydd vid reaktorolycka

38950 Allmänt och gemensamt

38951 Samarbete med svenska myndigheter och organisationer

38952 " " utländska " " "

38959 Övrigt

3896 Reaktoranläggningars säkerhet

38960 Allmänt och gemensamt

38961 Inre säkerhet

38962 Spridning av aktivitet i luft eller vatten

38963 Kontaminering av jordbruksprodukter, fisk m.m.

38969 Övrigt

3897 Organisation av beredskap för reaktorolycka

38970 Allmänt och gemensamt

38971 Evakuering av civilbefolkning

38972 Kontroll av jordbruksprodukter, fisk m.m.

38973 Dekontaminering efter en olycka (rengöring av anläggningar m.m.)

38979 Övrigt

3898 Reaktorolyckor, rapporter och utredningar

3899 Övrigt

39 Övriga hjälpfunktioner

4

- 4 Gemensamt om anläggningar
 - 40 Allmänt och gemensamt om anläggningar
 - 41 Produktionsanläggningar
 - 42 Överföringsanläggningar
 - 43 Trafikkanaler
 - 44 Speciella anläggningar
 - 49 Övriga anläggningar

- 4 Gemensamt om anläggningar
 - 40 Allmänt och gemensamt om anläggningar
 - 41 Produktionsanläggningar
 - 410 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program)
 - 411 Vattenkraftanläggningar
 - 4110 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, regionplaner, proj.-PM, beskrivning)
 - 4111 Vattenregleringsanläggningar
 - 41110 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
 - 41111 Läge och principiell utformning
 - 41112 Karaktäristiska data (inkl vattenstånd)
 - 41113 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyl)~~
 - 41114 Arbetsplaner och samordning
 - 41115 Avtal om uppförande
 - 41116 Rapporter om anläggningsarbeten, massrapporter
 - 41119 Övrigt (bl.a. rivning)
 - 4112 Vattenkraftstationer
 - 41120 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
 - 41121 Läge och principiell utformning
 - 41122 Karaktäristiska data (inkl. vattenstånd)
 - 41123 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyl)~~
 - 41124 Arbetsplaner och samordning
 - 41125 Avtal om uppförande
 - 41126 Rapporter om anläggningsarbeten, massrapporter
 - 41129 Övrigt (bl.a. rivning)
 - 4119 Övrigt
 - 412 Värmekraftanläggningar
 - 4120 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program)
 - 4121 Kondenskraftstationer (konventionella bränslen)
 - 41210 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
 - 41211 Läge och principiell utformning
 - 41212 Karaktäristiska data
 - 41213 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyl)~~

4121 Kondenskraftstationer

- 41214 Arbetsplaner och samordning
- 41215 Avtal om uppförande
- 41216 Rapporter om anläggningsarbeten, massrapporter
- 41219 Övrigt (bl.a. rivning)
- 4122 Mottrycks- och kraftvärmestationer (konventionella bränslen)
 - 41220 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
 - 41221 Läge och principiell utformning
 - 41222 Karaktäristiska data
 - 41223 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyler)~~
 - 41224 Arbetsplaner och samordning
 - 41225 Avtal om uppförande
 - 41226 Rapporter om anläggningsarbeten, massrapporter
 - 41229 Övrigt (bl.a. rivning)
- 4123 Kärnkraftstationer
 - 41230 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
 - 41231 Läge och principiell utformning
 - 41232 Karaktäristiska data
 - 41233 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyler)~~
 - 41234 Arbetsplaner och samordning
 - 41235 Avtal om uppförande
 - 41236 Rapporter om anläggningsarbeten, massrapporter
 - 41239 Övrigt (bl.a. rivning)
- 4127 Gasturbinstationer
 - 41270 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
 - 41271 Läge och principiell utformning
 - 41272 Karaktäristiska data
 - 41273 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyler)~~
 - 41274 Arbetsplaner och samordning
 - 41275 Avtal om uppförande
 - 41276 Rapporter om anläggningsarbeten, massrapporter
 - 41279 Övrigt (bl.a. rivning)
- 4129 Övrigt

42 Överföringsanläggningar

420 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)

421 Kraftledningar, ledningssystem, nät för växelström

4210 Allmänt och gemensamt

4211 För systemspänning över 400 kV

42110 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM,
beskrivning)

42111 Läge och principiell utformning

42112 Karaktäristiska data

42113 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyler)~~

42114 Arbetsplaner och samordning

42115 Avtal om uppförande

42116 Rapporter om anläggningsarbeten

42119 Övrigt (bl.a. rivning)

4212 För systemspänning 400 - 200 kV

42120 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM,
beskrivning)

42121 Läge och principiell utformning

42122 Karaktäristiska data

42123 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyler)~~

42124 Arbetsplaner och samordning

42125 Avtal om uppförande

42126 Rapporter om anläggningsarbeten

42129 Övrigt (bl.a. rivning)

4213 För systemspänning 150 - 50 kV

42130 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM,
beskrivning)

42131 Läge och principiell utformning

42132 Karaktäristiska data

42133 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyler)~~

42134 Arbetsplaner och samordning

42135 Avtal om uppförande

42136 Rapporter om anläggningsarbeten

42139 Övrigt (bl.a. rivning)

421 Kraftledningar, ledningssystem, nät

- 4214 För systemspänning 40 - 20 kV
 - 42140 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
 - 42141 Läge och principiell utformning
 - 42142 Karaktäristiska data
 - 42143 Kostnadsberäkningar
 - 42144 Arbetsplaner och samordning
 - 42145 Avtal om uppförande
 - 42146 Rapporter om anläggningsarbeten
 - 42149 Övrigt (bl.a. rivning)
- 4215 För systemspänning 10 - 1,5 kV
 - 42150 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
 - 42151 Läge och principiell utformning
 - 42152 Karaktäristiska data
 - 42153 Kostnadsberäkningar
 - 42154 Arbetsplaner och samordning
 - 42155 Avtal om uppförande
 - 42156 Rapporter om anläggningsarbeten
 - 42159 Övrigt (bl.a. rivning)
- 4216 För systemspänning under 0,6 kV
 - 42160 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
 - 42161 Läge och principiell utformning
 - 42162 Karaktäristiska data
 - 42163 Kostnadsberäkningar
 - 42164 Arbetsplaner och samordning
 - 42165 Avtal om uppförande
 - 42166 Rapporter om anläggningsarbeten
 - 42169 Övrigt (bl.a. rivning)
- 4219 Övrigt

- 422 Anläggningar för likströmsöverföringar
 - 4220 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
 - 4221 Kabelförbindelser
 - 42210 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
 - 42211 Läge och principiell utformning
 - 42212 Karaktäristiska data
 - 42213 Kostnadsberäkningar
 - 42214 Arbetsplaner och samordning
 - 42215 Avtal om uppförande
 - 42216 Rapporter om anläggningsarbeten
 - 42219 Övrigt (bl.a. rivning)
 - 4222 Strömriktarstationer
 - 42220 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
 - 42221 Läge och principiell utformning
 - 42222 Karaktäristiska data
 - 42223 Kostnadsberäkningar
 - 42224 Arbetsplaner och samordning
 - 42225 Avtal om uppförande
 - 42226 Rapporter om anläggningsarbeten. Massrapporter
 - 42229 Övrigt (bl.a. rivning)
 - 4223 Luftledningarna
 - 42230 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
 - 42231 Läge och principiell utformning
 - 42232 Karaktäristiska data
 - 42233 Kostnadsberäkningar
 - 42234 Arbetsplaner och samordning
 - 42235 Avtal om uppförande
 - 42236 Rapporter om anläggningsarbeten. Massrapporter
 - 42239 Övrigt (bl.a. rivning)
- 4229 Övrigt

423 Transformatorstationer

4230 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM,
beskrivning)

4231 För systemspänning över 400 kV

42310 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM,
beskrivning)

42311 Läge och principiell utformning

42312 Karakteristiska data

42313 Kostnadsberäkningar

42314 Arbetsplaner och samordning

42315 Avtal om uppförande

42316 Rapporter om anläggningsarbeten. Massrapporter

42319 Övrigt (bl.a. rivning)



423 Transformatorstationer

- 4232 För systemspänning 400 - 200 kV
 - 42320 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
 - 42321 Läge och principiell utformning
 - 42322 Karaktäristiska data
 - 42323 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyler)~~
 - 42324 Arbetsplaner och samordning
 - 42325 Avtal om uppförande
 - 42326 Rapportor om anläggningsarbeten. Massrapporter
 - 42329 Övrigt (bl.a. rivning)
- 4233 För systemspänning 150 - 50 kV
 - 42330 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
 - 42331 Läge och principiell utformning
 - 42332 Karaktäristiska data
 - 42333 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyler)~~
 - 42334 Arbetsplaner och samordning
 - 42335 Avtal om uppförande
 - 42336 Rapportor om anläggningsarbeten. Massrapporter
 - 42339 Övrigt (bl.a. rivning)
- 4234 För systemspänning 40 - 20 kV
 - 42340 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
 - 42341 Läge och principiell utformning
 - 42342 Karaktäristiska data
 - 42343 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyler)~~
 - 42344 Arbetsplaner och samordning
 - 42345 Avtal om uppförande
 - 42346 Rapportor om anläggningsarbeten. Massrapporter
 - 42349 Övrigt (bl.a. rivning)
- 4235 För systemspänning 10 - 1,5 kV
 - 42350 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
 - 42351 Läge och principiell utformning
 - 42352 Karaktäristiska data
 - 42353 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyler)~~

4235 Transformatorstationer för systemspänning 10-1,5 kV

42354 Arbetsplaner och samordning

42355 Avtal om uppförande

42356 Rapportor om anläggningsarbeten. Massrapporter

42359 Övrigt (bl.a. rivning)

4236 För systemspänning under 0,6 kV

42360 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)

42361 Lägo och principiell utformning

42362 Karaktäristiska data

42363 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyler)~~

42364 Arbetsplaner och samordning

42365 Avtal om uppförande

42366 Rapportor om anläggningsarbeten. Massrapporter

42369 Övrigt (bl.a. rivning)

4239 Övrigt

424 Kopplingsstationer

4240 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)

4241 För systemspänning över 400 kV

42410 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)

42411 Lägo och principiell utformning

42412 Karaktäristiska data

42413 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyler)~~

42414 Arbetsplaner och samordning

42415 Avtal om uppförande

42416 Rapportor om anläggningsarbeten. Massrapporter

42419 Övrigt (bl.a. rivning)

4242 För systemspänning 400 - 200 kV

42420 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)

42421 Lägo och principiell utformning

42422 Karaktäristiska data

42423 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyler)~~

42424 Arbetsplaner och samordning

42425 Avtal om uppförande

42426 Rapportor om anläggningsarbeten. Massrapporter

42429 Övrigt (bl.a. rivning)

424 Kopplingsstationer

- 4243 För systemspänning 150 - 50 kV
- 42430 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
 - 42431 Lägo och principiell utformning
 - 42432 Karaktäristiska data
 - 42433 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyler)~~
 - 42434 Arbetsplaner och samordning
 - 42435 Avtal om uppförande
 - 42436 Rapportor om anläggningsarbeten. Massrapporter
 - 42439 Övrigt (bl.a. rivning)
- 4244 För systemspänning 40 - 20 kV
- 42440 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
 - 42441 Lägo och principiell utformning
 - 42442 Karaktäristiska data
 - 42443 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyler)~~
 - 42444 Arbetsplaner och samordning
 - 42445 Avtal om uppförande
 - 42446 Rapportor om anläggningsarbeten. Massrapporter
 - 42449 Övrigt (bl.a. rivning)
- 4245 För systemspänning 10 - 1,5 kV
- 42450 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
 - 42451 Lägo och principiell utformning
 - 42452 Karaktäristiska data
 - 42453 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyler)~~
 - 42454 Arbetsplaner och samordning
 - 42455 Avtal om uppförande
 - 42456 Rapportor om anläggningsarbeten. Massrapporter
 - 42459 Övrigt (bl.a. rivning)
- 4246 För systemspänning under 0,6 kV
- 42460 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
 - 42461 Lägo och principiell utformning
 - 42462 Karaktäristiska data
 - 42463 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyler)~~
 - 42464 Arbetsplaner och samordning

424 Kopplingsstationer
4246 För systemspänning under 0,6 kV

42465 Avtal om uppförande

42466 Rapporter om anläggningsarbeten. Massrapporter

42469 Övrigt (bl.a. rivning)

4249 Övrigt

425 Anläggningar för reaktiv effekt

4250 Allmänt och gemensamt

4251 För systemspänning över 400 kV

42510 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM,
beskrivning)

42511 Läge och principiell utformning

42512 Karaktäristiska data

42513 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyler)~~

42514 Arbetsplaner och samordning

42515 Avtal om uppförande

42516 Rapporter om anläggningsarbeten. Massrapporter

42519 Övrigt (bl.a. rivning)

4252 För systemspänning 400 - 200 kV

42520 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM,
beskrivning)

42521 Läge och principiell utformning

42522 Karaktäristiska data

42523 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyler)~~

42524 Arbetsplaner och samordning

42525 Avtal om uppförande

42526 Rapporter om anläggningsarbeten. Massrapporter

42529 Övrigt (bl.a. rivning)

4253 För systemspänning 140 - 50 kV

42530 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM,
beskrivning)

42531 Läge och principiell utformning

42532 Karaktäristiska data

42533 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyler)~~

42534 Arbetsplaner och samordning

42535 Avtal om uppförande

42536 Rapporter om anläggningsarbeten. Massrapporter

42539 Övrigt (bl.a. rivning)

425 Anläggningar för reaktiv effekt

- 4254 För systemspänning 40 - 20 kV
- 42540 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
 - 42541 Läge och principiell utformning
 - 42542 Karaktäristiska data
 - 42543 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyl)~~
 - 42544 Arbetsplaner och samordning
 - 42545 Avtal om uppförande
 - 42546 Rapporter om anläggningsarbeten. Massrapporter
 - 42549 Övrigt (bl.a. rivning)
- 4255 För systemspänning 10 - 1,5 kV
- 42550 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
 - 42551 Läge och principiell utformning
 - 42552 Karaktäristiska data
 - 42553 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyl)~~
 - 42554 Arbetsplaner och samordning
 - 42555 Avtal om uppförande
 - 42556 Rapporter om anläggningsarbeten. Massrapporter
 - 42559 Övrigt (bl.a. rivning)
- 4256 För systemspänning under 0,6 kV
- 42560 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
 - 42561 Läge och principiell utformning
 - 42562 Karaktäristiska data
 - 42563 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyl)~~
 - 42564 Arbetsplaner och samordning
 - 42565 Avtal om uppförande
 - 42566 Rapporter om anläggningsarbeten. Massrapporter
 - 42569 Övrigt (bl.a. rivning)
- 4259 Övrigt
- 429 Övriga överföringsanläggningar

43 Trafikkanaler

- 430 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
- 431 Sträckning och principiell utformning
- 432 Karaktäristiska data (inkl. vattenstånd)
- 433 Kostnadsberäkningar ~~före offerterkalkyl (bl.a. projektkalkyler)~~
- 434 Arbetsplaner och samordning
- 435 Avtal om uppförande
- 436 Rapporter om anläggningsarbeten. Massrapporter
- 439 Övrigt

44 Speciella anläggningar

440 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)

441 Förråd o.d.

4410 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)

4411 Läge och principiell utformning

4412 Karaktäristiska data

4413 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyler)~~

4414 Arbetsplaner och samordning

4415 Avtal om uppförande

4416 Rapporter om anläggningsarbeten. Massrapporter

4419 Övrigt (bl.a. rivning)

442 Verkstäder, impregneringsverk

4420 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)

4421 Läge och principiell utformning

4422 Karaktäristiska data

4423 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyler)~~

4424 Arbetsplaner och samordning

4425 Avtal om uppförande

4426 Rapporter om anläggningsarbeten. Massrapporter

4429 Övrigt (bl.a. rivning)

443 Fiskodlingsanstalter

4430 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)

4431 Läge och principiell utformning

4432 Karaktäristiska data

4433 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyler)~~

4434 Arbetsplaner och samordning

4435 Avtal om uppförande

4436 Rapporter om anläggningsarbeten. Massrapporter

4439 Övrigt (bl.a. rivning)

444 Laboratorier

4440 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)

4441 Läge och principiell utformning

4442 Karaktäristiska data

4443 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkyler)~~

444 Laboratorier

- 4444 Arbetsplaner och samordning
- 4445 Avtal om uppförande
- 4446 Rapporter om anläggningsarbeten. Massrapporter
- 4449 Övrigt (bl.a. rivning)

445 Kontor

- 4450 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
- 4451 Läge och principiell utformning
- 4452 Karaktäristiska data
- 4453 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkylen)~~
- 4454 Arbetsplaner och samordning
- 4455 Avtal om uppförande
- 4456 Rapporter om anläggningsarbeten. Massrapporter
- 4459 Övrigt (bl.a. rivning)

446 Bostäder

- 4460 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
- 4461 Läge och principiell utformning
- 4462 Karaktäristiska data
- 4463 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkylen)~~
- 4464 Arbetsplaner och samordning
- 4465 Avtal om uppförande
- 4466 Rapporter om anläggningsarbeten. Massrapporter
- 4469 Övrigt (bl.a. rivning)

447 Mässar, samhällen

- 4470 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM, beskrivning)
- 4471 Läge och principiell utformning
- 4472 Karaktäristiska data
- 4473 Kostnadsberäkningar ~~före offertkalkyl (bl.a. projektkalkylen)~~
- 4474 Arbetsplaner och samordning
- 4475 Avtal om uppförande
- 4476 Rapporter om anläggningsarbeten. Massrapporter
- 4479 Övrigt (bl.a. rivning)

448 Fritidsgårdar

4480 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM,
beskrivning)

4481 Läge och principiell utformning

4482 Karaktäristiska data

4483 Kostnadsberäkningar

4484 Arbetsplaner och samordning

4485 Avtal om uppförande

4486 Rapporter om anläggningsarbeten. Massrapporter

4489 Övrigt (bl.a. rivning)

449 Övriga speciella anläggningar (bl.a. vattenverk)

4490 Allmänt och gemensamt (bl.a. planering, program, proj.-PM,
beskrivning)

4491 Läge och principiell utformning

4492 Karaktäristiska data

4493 Kostnadsberäkningar

4494 Arbetsplaner och samordning

4495 Avtal om uppförande

4496 Rapporter om anläggningsarbeten. Massrapporter

4499 Övrigt (bl.a. rivning)

49 Övriga anläggningar

5

5 Byggnadstekniska anläggningsdelar

50 Allmänt och gemensamt om byggnadstekniska anläggningsdelar

51 Markområden, kommunikationsleder

52 Vattenbyggnader

53 Maskinstationer med anslutande utrymmen

54 Master, stolpar, stativ, fundament

55 Hjälp- och reparationsbyggnader samt laboratorier

56 Kontors-, mäss- och samhällsbyggnader, bostadshus

58 Brandförsvarsanläggningar, försvarsanläggningar, utrymmen för förvaring
av och rening från radiaktiva produkter

59 Övriga byggnadstekniska anläggningsdelar

50 Allmänt och gemensamt om byggnadstekniska anläggningsdelar

Naturvårdsåtgärder se resp. komponent

51 Markområden, kommunikationsleder

510 Allmänt och gemensamt

511 "Undergrund" gemensam för hel anläggning

512 Dämmningsområden, nedströmsområden

5120 Allmänt och gemensamt

5121 Markområden

5122 Byggnader (flyttning m.m.)

5123 Erosionsskydd

5124 Avläggsplatser och övriga anordningar för virkesutdrivning

Flottningsanordningar 526

5129 Övrigt

513 Nyodlingar

514 Stationsområden, ställverksplaner

515 Kraftledningsgator

Transportvägar, patrullstigar 5181

516 Upplagsplatser, tippar, grustag, förrådsplaner, armeringsplaner o.d.

5160 Allmänt och gemensamt

5161 Upplagsplatser

5162 Tippar

5163 Grustag, sidotag, tätjordstag o.d.

5164 Förrådsplaner, förrådsgrändar

5165 Armeringsplaner

5166 Parkeringsplatser

5169 Övrigt

517 Samhälls- och bostadsområden, fritidsområden, parker

5170 Allmänt och gemensamt

5171 Samhälls- och bostadsområden

5172 Sport- och fritidsområden

5173 Parker och andra planteringar

5179 Övrigt

518 Kommunikationsleder

5180 Allmänt och gemensamt

5181 Vägar (inkl. vägar på is), patrullstigar

5182 Broar, spänger

5183 Järnvägar

518 Kommunikationsleder

5184 Lastageplatser

5185 Flygstråk

5186 Kulvertar, kabelkanaler, ledningstunnlar, rörgravar

5189 Övrigt

519 Övrigt (bl.a. inhägnader, snöskärmar, övningsområden)

Materiel 98134

52 Vattenbyggnader

520 Allmänt och gemensamt

521 Temporära anläggningar

5210 Allmänt och gemensamt

5211 Fångdammar, provisoriska avstängningar

5212 Omloppstunnlar, omloppskanaler

5219 Övrigt

522 Dammar, dammdelar, invallningar

5220 Allmänt och gemensamt

5221 Jorddammar och stenfyllnadsdammar

5222 Betongdammar

5223 Utskovspartier med spelhus, energiomvandlare och ledmurar

5224 Grunddammar och skärmar, fasta och rörliga

5225 Invallningsdammar, pumphus, avvattningsanläggningar

5226 Dammanslutningar

5229 Övrigt

523 Öppna vattenvägar

5230 Allmänt och gemensamt

5231 Tilllopps-, avlopps- och sänkningskanaler

5232 Farleder, kanaler, hamnar

5233 Slussbyggnader

5234 Kaj, pir, vågbrytare

5235 Ledverk, länsor, dykdalber, bryggor

5236 Slipar

5237 Fyrar, sjömärken

Signalutrustning 942

5238 Förtöjningsbojar, pontoner

5239 Övrigt

524 Tilllopps- och avloppstunnlar för driv- och kylvatten

5240 Allmänt och gemensamt

5241 Tillloppstunnlar med utjämningsgallerier

5242 Avloppstunnlar med utjämningsgallerier

5249 Övrigt

- 525 Kraftstationers inre vattenvägar
 - 5250 Allmänt och gemensamt
 - 5251 Driv- och kylvattenintag
 - 5252 Renshus
 - 5253 Tillloppstuber
 - 5254 Spiral
 - Plåtspiral 612
 - 5255 Sugrör, luckschakt
 - 5259 Övrigt
- 526 Flottningsanordningar
 - Luckor 853
 - Slipar 5236
 - Mek.timmertransportör 9631
 - 5260 Allmänt och gemensamt
 - 5261 Inledningsanordningar närmast uppströms anläggningen
 - 5262 Flottningsanordningar på övriga delar av dämmningsområdet
 - 5263 Flottningsintag med tunga inkl. falsar och lyftanordningar
 - 5264 Flottningsränna med utlopp
 - 5265 Flottningsanordningar på nedströmsområdet
 - 5266 Frammatningsanordningar
 - 5269 Övrigt
- 527 Anordningar för fiske
 - 5270 Allmänt och gemensamt
 - 5271 Anordningar för laxfångst samt laxtransport
 - 5272 Anordningar för fiskodling och smoltutsättning samt laboratoriebyggnader för fiskodling och fiskpatologi
 - 5279 Övrigt
- 529 Övrigt

- 53 Maskinstationer med anslutande utrymmen
 - 530 Allmänt och gemensamt
 - 531 Kärnreaktor- och bränsleförvaringsutrymmen
 - 5310 Allmänt och gemensamt
 - 5311 Biologiskt skydd
 - 5312 Utrymmen för hjälputrustning till reaktorn, reaktorhall
 - 5313 Reaktorinneslutningar
 - 5314 Dekontamineringsutrymmen för utrustning, verkstadsutrymmen
 - 5315 Förvaringsutrymmen för bränsleelement och annan aktiv utrustning
 - 5319 Övrigt
 - 532 Pannutrymmen, maskinsalar, turbin- och generatorutrymmen
 - 5320 Allmänt och gemensamt
 - 5321 Pannutrymmen (hänföres till 5233 om uppdelning ej kan ske)
 - 5322 Maskinsalar, turbin- och generatorutrymmen
 - 53220 Allmänt och gemensamt
 - 53221 Utrymmen under infarts- eller maskinsalsplanet
 - 53222 Utrymmen ovanför infarts- eller maskinsalsplanet
 - 53229 Övrigt
 - 5329 Övrigt
 - 533 Transformatorutrymmen och utrymmen för inomhusställverk
 - 5330 Allmänt och gemensamt
 - 5331 Transformatorutrymmen
 - 5332 Ställverksutrymmen
 - 5339 Övrigt
 - 534 Ventilationsutrymmen, luftintag, skorstenar
 - 5340 Allmänt och gemensamt
 - 5341 Ventilationsutrymmen, -schakt, -tunnlar
 - 5342 Luftintag
 - 5343 Skorstenar
 - 5349 Övrigt
 - 535 Kontroll- personal- och serviceutrymmen
 - 5350 Allmänt och gemensamt
 - 5351 Kontrollrum
 - 5352 Utrymmen för kontroll- och teleanläggning
 - 5353 Utrymmen för lokalkraftanläggning

535 Kontroll- personal- och serviceutrymmen

5354 Personalutrymmen

5355 Dekontamineringsutrymmen för personal

5356 Laboratorie- och verkstadsutrymmen

5359 Övrigt

536 Tillfartstunnlar, transporttunnlar, hisschakt (vid underjordsanläggningar), reservutgångar, avlastningsplaner

537 Entréer, intagsöverbyggnader

539 Övrigt

54 Master, stolpar, stativ, fundament

540 Allmänt och gemensamt

541 Fundament

Fundament i byggnad, se denna

5410 Allmänt och gemensamt

5411 Syllfundament i jord, normala

5412 " " , speciella

5413 Betongfundament, normala

5414 " " , speciella

5415 Pålade och spåntade fundament, lavinskydd

5416 Fundament i jord för trästolpar inkl. rustbädd i moss- och lermark

5417 Fundament på berg

5418 Fundamentbockar

5419 Övrigt

542 Stagförankringar

5420 Allmänt och gemensamt

5421 Stagförankringar med stagsten, i jord

5422 " " syllar, "

5423 " av betong, "

5424 " med skivor

5425 " i berg

5426 Staginfastningar i fundament

5429 Övrigt

543 Stålstolpar

5430 Allmänt och gemensamt

5431 Portalstolpar, bultade, mittstagad typ

5432 " " , ostagad typ

5433 " , svetsad typ

5434 Enkelstolpar

5435 Avspännings- och avgreningsstolpar, skruvstolpar

5436 Kabel- och frånskiljarstolpar

5437 Korsningstorn

5438 Radiomaster

5439 Övrigt

Flyghinderbelysning 7511

544 Trästolpar

Virket 9846

- 5440 Allmänt och gemensamt
- 5441 Portalstolpar, normala
- 5442 " , vinkel
- 5443 " , lösmark
- 5444 " , avspännings-, avgrenings-, skruvstolpar
- 5445 " , kabel-, frånskiljar-, kopplingstorn
- 5446 " , övriga
- 5447 Enkelstolpar, normala
- 5448 " , vinkel-, avgrenings-
- 5449 " , övriga
- 545 Stolpar av annat material än stål och trä
- 546 Reglar, stativ, konsoler
 - 5460 Allmänt och gemensamt
 - 5461 Reglar av stålfackverk
 - 5462 " " stål balk
 - 5463 " " trä
 - 5464 " " av annat material
 - 5465 Stativ (även pallning)
 - 5466 Konsoler
 - 5469 Övrigt
- 547 Korsningsanordningar för kraftledningar
 - 5470 Allmänt och gemensamt
 - 5471 Brottsäkra konstruktioner
 - 5472 Fångarmar
 - 5473 Linskydd
 - 5474 Kablingar
 - 5475 Skiljearmar
 - 5476 Isolerade svagströmsledningar över friledning för starkström
om högst 600 V
 - 5479 Övrigt

54 Master, stolpar, stativ, fundament

- 548 Temporära anordningar
 - 5480 Allmänt och gemensamt
 - 5481 Förbiledningar
 - 5482 Hopkopplingar
 - 5483 Lindragningskydd
 - 5489 Övrigt
- 549 Övrigt

55 Hjälp- och reparationsbyggnader samt laboratorier

550 Allmänt och gemensamt

551 Brunnar, magasin, reservoarer, kyltorn, pumphus, vattenverk och avloppsreningsverk

Utrustning 823, 971

5510 Allmänt och gemensamt

5511 Brunnar, vattentäkt, vattenmagasin

5512 Vattenreservoarer, kyltorn

5513 Pumphus, vattenverk

Drift 335

5514 Avloppsreningsverk

5519 Övrigt

552 Manöver-, relä-, radio- och kompressorhus

553 Mät- och pegelhus

554 Verkstadsbyggnader och andra industribyggnader

5540 Allmänt och gemensamt

5541 Verkstadsbyggnader

Snickeriverkstäder 5543

55410 Allmänt och gemensamt

55411 Mekaniska verkstäder

55412 Elektriska verkstäder

55413 Ytbehandlingsverkstäder

55414 Bilverkstäder med smörj- och spolhallar

55415 Mätarverkstäder

55418 Målarverkstäder

55419 Övrigt

5542 Impregneringsverksbyggnader

Oljepumphus och cisterner 5552

55420 Allmänt och gemensamt

55421 Impregneringsbyggnader

55422 Barkhus

55423 Spånhus

55429 Övrigt

5543 Mallplaner, snickarverkstäder

5544 Betongstationer

- 555 Förrådsbyggnader, utrymmen för oljelagring och annan lagring
 - 5550 Allmänt och gemensamt
 - 5551 Förrådsbyggnader
 - Förrådsplaner, förrådsgårdar 5164
 - Förrådsinredningar 9516
 - 55510 Allmänt och gemensamt
 - 55511 Varmförråd
 - 55512 Kallförråd
 - 55519 Övrigt
 - 5552 Oljelagringsutrymmen, fasta oljecisterner, pumphus
 - Utrustning 84, 971
 - 55520 Allmänt och gemensamt
 - 55521 Bergrum
 - 55522 Fasta oljecisterner
 - 55523 Båthus
 - 55524 Pumpstationer
 - 55525 Reningsanläggningar för oljeblandat vatten
 - 55529 Övrigt
 - 5553 Kollagringsutrymmen
 - 55530 Allmänt och gemensamt
 - 55531 Kolupplag
 - 55532 Koltransportutrymmen
 - 55533 Utrymmen för kolkvarnar
 - 55539 Övrigt
 - 5554 Drivmedelsanläggningar
 - 5555 Sprängämnesmagasin
 - 5556 Byggnadsanordningar vid brädgård med såg
 - 5559 Övrigt
- 556 Garage och andra förvaringsutrymmen
 - 5560 Allmänt och gemensamt
 - 5561 Garage
 - 5562 Stallar
 - 5563 Brandstationer
 - 5564 Hangarer
 - 5565 Båthus
 - 5569 Övrigt

557 Laboratoriebyggnader

Laboratoriebyggnader för fiskodling och
fiskpatologi 5272

- 5570 Allmänt och gemensamt
- 5571 Vattenbyggnads- och turbinprov
- 5572 Byggnadsteknisk forskning och kontroll
- 5573 Elektroteknisk forskning
- 5574 Materialkontroll
- 5575 Driftkontroll- och hygienisk kontroll
- 5579 Övrigt
- 559 Övrigt (bl.a. vaktkiosker, skjul)

- 56 Kontors-, mäss- och samhällsbyggnader, bostadshus
- 560 Allmänt och gemensamt
- 561 Kontorsbyggnader, kontorslokaler (bl.a. kontorsvagnar)
- 562 Familjebostadshus
- 563 Ungkarlsbostadshus, skogskojoj, raststugor
- 5630 Allmänt och gemensamt
- 5631 Ungkarlsbostadshus
- 5632 Skogskojoj, raststugor, manskapsvagnar
- 5639 Övrigt
- 564 Garage för personalen
- Övriga garage 5561
- 565 Mässar, mässannex, speciella personalutrymmen
- 566 Värmecentraler, centraltvättstugor, badhus, sjukstugor
- 567 Samhällsbyggnader ss butiker, skolor, polishus
- 568 Samlingslokaler, fritidslokaler
- Idrottsplatser, badplatser 5172
- 569 Övrigt

58 Brandförsvarsanläggningar, försvarsanläggningar, utrymmen för förvaring av och rening från radioaktiva produkter

580 Allmänt och gemensamt

581 Brandförsvarsanläggningar

Rör och armatur 9813

Pumpar 9711

Brandbilar 9611

Stegar 9635

Larm- och signalanläggningar 7743

Sprinkler- och kolsyreanläggningar 827

5810 Allmänt och gemensamt

5811 Branddammar, sprutuppställningsplatser

5812 Brandmurar, branddörrar, brandluckor, ytbeklädnader

5813 Brandposter

5814 Stenbäddar

5818 Övningsobjekt

Övningsområden 519

5819 Övrigt

582 Försvarsanläggningar

Larm- och signalanläggningar 7743

Vägflygstråk 5185

5820 Allmänt och gemensamt

5821 Skyddsrum

5822 Bomb- och splitterskydd, förstärkningsåtgärder

5823 Stridsvärn, skyddskuror

5824 Luftvärnsställningar

5825 Minkamrar

5826 Maskering och skenanläggningar

5827 Övningsobjekt

Övningsområden 519

5829 Övrigt (bl.a. minskydd)

583 Förvarings- och reningsutrymmen

5830 Allmänt och gemensamt

5831 Utrymmen för dekontaminering av personal och kläder

5832 " " aktivt avfall

5833 " " rening av aktiverat vatten och gas. Avklingningsbassänger

5834 Utrymmen för förvaring av utbrända bränsleelement

5835 " " " och transport av aska, slagg och annat avfall

5839 Övrigt

589 Övrigt

59 Övriga byggnadstekniska anläggningsdelar

6

6 Energiorgan utom elektriska

60 Allmänt och gemensamt om energiorgan utom elektriska

61 Vattenturbiner med utrustning

62 Ångpannor med utrustning

63 Kärnreaktorer med utrustning

64 Ångturbiner med utrustning

65 Gasturbiner med utrustning

66 Förbränningsmotorer

69 Övriga energiorgan utom elektriska

- 60 Allmänt och gemensamt om energiorgan utom elektriska
- 61 Vattenturbiner med utrustning
 - 610 Allmänt och gemensamt
 - 611 Roterande delar med tillbehör
 - 612 Fasta delar inkl. plåtspiral
 - Jfr 5254
 - 613 Ledkrans med anslutande delar
 - 614 Lager
 - Jfr 711
 - 615 Hydraulik
 - 616 Hjälpustrustning
 - 618 Påbyggd kontrollutrustning
 - Regulator med styrverk 7623
 - 619 Övrigt (bl.a. inspektionsplattform)

1.10.1963

62 Ångpannor med utrustning

Regulatorer 7623

620 Allmänt och gemensamt

621 Ångpannans huvuddelar

6210 Allmänt och gemensamt

6211 Eldstad, domar, tublådor och tubsystem

6212 Överhettare

6213 Economiser

6214 Luftförvärmare

6215 Fläktutrustning

6216 Stoftavskiljare

62160 Allmänt och gemensamt

62161 Mekaniska avskiljare

62162 Elektrofilter

62169 Övrigt

6217 Trumsystem för luft och rökgaser, skorsten

6218 Rörssystem

6219 Övrigt

622 Bärande och isolerande element o.d.

6220 Allmänt och gemensamt

6221 Murverk

6222 Isolering och plåtklädsel

6223 Bärande konstruktionselement inkl. plattformar, balkonger och
lejdare

6229 Övrigt

623 Bränsle- och eldningsutrustning

6230 Allmänt och gemensamt

6231 Kolkvarnsanläggningar

6232 Oljestationer

6233 Eldningsutrustning (brännare)

6239 Övrigt

624 Hjälpustrustning

6240 Allmänt och gemensamt

6241 Utrustning för tillsatsmedel (dolomit m.m.)

6242 Sotblåsningsutrustning

6243 Asktransportanordningar

6248 Påbyggd kontrollutrustning

6249 Övrigt

629 Övrigt

- 63 Kärnreaktorer med utrustning
 - 630 Allmänt och gemensamt
 - 631 Kärnreaktorer
 - 6310 Allmänt och gemensamt
 - 6311 Reaktortank
 - 6312 Reaktortankars invändiga detaljer
 - 6313 Reaktortankars yttre bärande konstruktion
 - 6314 Mekanisk utrustning för biologiskt skydd, strålskärmar
 - 6315 Rör för neutrondetektorutrustning i reaktortank
 - 6316 Termisk isolering
 - 6317 Fasta ledrör för bränsleelement i reaktortank
 - 6319 Övrigt
 - 632 Bränsleelement och tungvatten
 - 6320 Allmänt och gemensamt
 - 6321 Kokarelement
 - 6322 Dummyelement
 - 6323 Överhettarelement
 - 6325 Neutronkälla
 - 6326 Tungvatten
 - 6329 Övrigt
 - 633 Styrdon
 - 6330 Allmänt och gemensamt
 - 6331 Grovstyrdon
 - 6332 Finstyrdon
 - 6333 Manöversystem för grovstyrdon
 - 6334 " för finstyrdon
 - 6339 Övrigt
 - 634 Utrustning för hantering och förvaring av bränsleelement och annan aktiv materiel
 - 6340 Allmänt och gemensamt
 - 6341 Laddmaskiner (lyft- och förflyttningmaskiner)
 - 6342 Slussmaskiner samt transportutrustning i förbindelsekanaler
 - 6343 Bytesutrustningar för styrdon, ledrör, neutrondetektorer o.d.
 - 6344 Förvaringsplatser för bränsleelement, styrdon och övrig aktiv materiel

- 6345 Servicestationer och yttre transportanordningar för styrdon
- 6346 Servicestationer och transportutrustning för förflyttningsmaskiner och övriga laddmaskiner
- 6347 Utrustning för hantering, och transport av bränsleelement och ledrör
- 6348 Utrustning för intern inspektion av reaktorer
- 6349 Övrigt
- 635 Reaktoranläggningens rörsystem
 - 6350 Allmänt och gemensamt
 - 6351 Avblåsningssystem, system för resteffektkylning, system för hjälpånggenerering
 - Huvudångledning och matarvattenledning 81
 - 6353 System för rening och dekontaminering
 - 6354 Dränage-, förråds- och återfyllningssystem för tungvatten
 - 6355 Gassystem
 - 6356 Övervakningssystem
 - 6357 System för kylning och värmning (exkl. tungvattensystem)
 - 6358 Tungvattensystem för kylning och värmning
 - 6359 Övrigt
- 639 Övrigt

- 64 Ångturbiner med utrustning
 - 640 Allmänt och gemensamt
 - 641 Skovelsystem med innerdelar
 - 642 Turbinhus
 - 643 Kondensorer, förvärmare, kylare
 - 6430 Allmänt och gemensamt
 - 6431 Kondensorer
 - 6432 Läckage-, pys- och hjälpkondensorer
 - 6433 Förvärmare, dränkylare
 - 6434 Matarvattentankar och avgasare
 - 6439 Övrigt
 - 644 Ångrörsystem
 - 645 Oljesystem och lager
 - 6450 Allmänt och gemensamt
 - 6451 Lageroljesystem
 - 6452 Regleroljesystem
 - 6453 Baxningsanordningar
 - 6459 Övrigt
 - 646 Hjälpustustningar
 - 6460 Allmänt och gemensamt
 - 6461 Kylustustningar
 - 6462 Kondensatustustningar
 - 6463 Dränageustustningar
 - 6464 Ejektorer
 - 6469 Övrigt
 - 648 Påbyggda kontrollustustningar
 - 649 Övrigt

65 Gasturbiner med utrustning

650 Allmänt och gemensamt

651 Kompressoror

652 Mellankylare

653 Brännkammare

654 Turbiner med koppling, lager

655 Avgaskanaler, skorstenar

657 Hjälpustrustningar

6570 Allmänt och gemensamt

6571 Bränsle och tändsystem

6572 Utrustningar för smörj- och reglerolja

6573 " " start- och rundbaxning

6574 " " tvätt av kompressoror och turbiner

6575 Kylutrustningar

6579 Övrigt

658 Påbyggd kontrollutrustning

659 Övrigt

66 Förbränningsmotorer

Motoren tillhörande visst belastnings-
objekt se detta
Båtmotorer 9614

69 Övriga energiorgan utom elektriska

7

- 7 Elektroteknisk utrustning och materiel
 - 70 Allmänt och gemensamt om elektroteknisk utrustning och materiel
 - 71 Roterande maskiner
 - 72 Transformatorer, reaktorer, strömriktare, kondensatorer
 - 73 Ställverk med utrustning
 - 74 Isolatorer och ledningsmateriel, jordningar
 - 75 Belysning, lokalkraftenläggningar
 - 76 Kontrollutrustning (även mekanisk utrustning)
 - 77 Teleutrustning
 - 78 Elektroteknisk materiel
 - 79 Övriga elektrotekniska utrustningar

- 70 Allmänt och gemensamt om elektroteknisk utrustning och materiel
- 71 Roterande maskiner med påbyggda hjälputrustningar
 - 710 Allmänt och gemensamt
 - 711 Generatorer
 - Reservkraftaggregat 7523
 - 7110 Allmänt och gemensamt
 - 7111 Rotor och stator (med bl.a. axel och kåpa)
 - 7112 Lager (med bl.a. armkors)
 - 7113 Huvudmatare
 - Snabbmatare 7633
 - 7114 Påbyggd lokalgenerator
 - 7115 Kylutrustning (bl.a. tätningoljastrustning)
 - Jfr 824, 834
 - 7116 Bromsutrustning
 - 7118 Påbyggd kontrollutrustning
 - 7119 Övrigt
 - 712 Synkronkompensatorer
 - 7120 Allmänt och gemensamt
 - 7121 Rotor och stator (med bl.a. axel och kåpa)
 - 7122 Lager
 - 7123 Huvudmatare
 - Snabbmatare 7633
 - 7125 Kylutrustning (bl.a. tätningoljastrustning)
 - Jfr 824, 834
 - 7126 Bromsutrustning
 - 7128 Påbyggd kontrollutrustning
 - 7129 Övrigt
- 713 Omformare
- 714 Elmotorer
 - Motorer tillhörande visst belastningsobjekt, se detta
- 719 Övrigt

72 Transformatorer, reaktorer, strömriktare, kondensatorer

720 Allmänt och gemensamt

721 Transformatorer

Ström- och spänningstransformatorer
(mättransformatorer) 7343

Induktionsregulatorer 7524

Ledningstransformator för telutrustning
7711

7210 Allmänt och gemensamt

7211 För systemspänning över 400 kV

7212 " " 400 - 200 "

7213 " " 150 - 50 "

7214 " " 40 - 20 "

7215 " " 10 - 1,5 "

7216 " " under 0,6 "

7217 Lindningskopplare

7218 Kylutrustning

7219 Övrigt

722 Mobila transformatoraggregat

723 Reaktorer

Spärreaktorer 7712

Belysningsreaktorer 783

7230 Allmänt och gemensamt

7231 För systemspänning över 400 kV

7232 " " 400 - 200 "

7233 " " 150 - 50 "

7234 " " 40 - 20 "

7235 " " 10 - 1,5 "

7236 " " under 0,6 "

7239 Övrigt

724 Strömriktare (likriktare, växelriktare, omriktare)

7240 Allmänt och gemensamt

7241 Jonventiler (arbetande med metallånga)

7242 Jonventilkärl

7243 Elektroder för jonventiler med tillhörande don (bl.a. galler,
styrdon)

7244 Tillbehör och yttre don för jonventiler

7245 Ferneringsutrustning

7248 Torrströmsventiler (bl.a. laddningslikriktare)

7249 Övrigt

725 Kondensatorer, kondensatorbatterier

Kondensatorer ss överspänningsskydd 7344
Kondensatorspänningstransformatorer 7343

7250 Allmänt och gemensamt

7251 För systemspänning över 400 kV

7252 " " 400 - 200 "

7253 " " 150 - 50 "

7254 " " 40 - 20 "

7255 " " 10 - 1,5 "

7256 " " under 0,6 "

7259 Övrigt

729 Övrigt

73 Ställverk med utrustning

Isolatorer och ledningsmateriel 74
Fundament och stolpar 54

730 Allmänt och gemensamt

731 Ställverk för växelspanning över 600 V

7310 Allmänt och gemensamt

7311 För systemspänning över 400 kV

7312 " " 400 - 200 "

7313 " " 150 - 50 "

7314 " " 40 - 20 "

7315 " " 10 - 1,5 "

För systemspänning högst 600 V 733

7319 Övrigt

732 Ställverk för högspänd likström

733 Ställverk och centraler för högst 600 V

Materiel 78

7330 Allmänt och gemensamt

7331 Öppna ställverk

7332 Kapslade ställverk

7333 Kapslade centraler

Kapslad materiel 7823

7339 Övrigt

734 Ställverksapparater

7340 Allmänt och gemensamt

7341 Strömbrytare (även effektfrånskiljare)

73410 Allmänt och gemensamt

73411 För systemspänning över 400 kV

73412 " " 400 - 200 "

73413 " " 150 - 50 "

73414 " " 40 - 20 "

73415 " " 10 - 1,5 "

73416 " " under 0,6 "

Strömställare 7843

73419 Övrigt

734 Ställverksapparater

7342 Frånskiljare (även slackskiljare)

- 73420 Allmänt och gemensamt
- 73421 För systemspänning över 400 kV
- 73422 " " 400 - 200 "
- 73423 " " 150 - 50 "
- 73424 " " 40 - 20 "
- 73425 " " 10 - 1,5 "
- 73426 " " under 0,6 "
- 73429 Övrigt

7343 Ström och spänningstransformatorer (mättransformatorer)

- 73430 Allmänt och gemensamt
- 73431 För systemspänning över 400 kV
- 73432 " " 400 - 200 "
- 73433 " " 150 - 50 "
- 73434 " " 40 - 20 "
- 73435 " " 10 - 1,5 "
- 73436 " " under 0,6 "
- 73439 Övrigt

7344 Överspänningsskydd (bl.a. avledare, kondensatorer)

- 73440 Allmänt och gemensamt
- 73441 För systemspänning över 400 kV
- 73442 " " 400 - 200 "
- 73443 " " 150 - 50 "
- 73444 " " 40 - 20 "
- 73445 " " 10 - 1,5 "
- 73446 " " under 0,6 "
- Överspänningsskydd för teleförbindelser 771
- 73449 Övrigt

7345 Nollpunktsapparater (bl.a. spolar, motstånd)

- 73450 Allmänt och gemensamt
- 73451 För systemspänning över 400 kV
- 73452 " " 400 - 200 "
- 73453 " " 150 - 50 "
- 73454 " " 40 - 20 "
- 73455 " " 10 - 1,5 "
- 73456 " " under 0,6 "
- 73459 Övrigt

734 Ställverksapparater

7349 Övriga ställverksapparater, bl.a. hållare för högspännings säkringar

Säkringar 7845

73490 Allmänt och gemensamt

73491 För systemspänning över 400 kV

73492 " " 400 - 200 "

73493 " " 150 - 50 "

73494 " " 40 - 20 "

73495 " " 10 - 1,5 "

73496 " " under 0,6 "

73499 Övrigt

739 Övrigt

74 Isolatorer, ledningsmateriel, kablar, jordningar

Isolerade lågspänningsledare 781

740 Allmänt och gemensamt

741 Isolatorer, genomföringar

7410 Allmänt och gemensamt

7411 Stödisolatorer

7412 Kedjeisolatorer

7413 Rullisolatorer

7414 Stagisolatorer

7418 Genomföringar

Genomföringar tillhörande viss apparat
se denna

7419 Övrigt

742 Isolatortillbehör

7420 Allmänt och gemensamt

7421 Isolatorökrokar, isolatorpinnar

7422 Övriga isolatorfästen

7423 Lin- och skenhållare

7424 Ljusbågshorn

7425 Lin- och isolatorök

7426 Isolatorlänkar, regleringsskruvar

7427 Tillsatsviktor

7429 Övrigt

743 Linor och skenor (även tråd, rund-ledare, rör)

7430 Allmänt och gemensamt

7431 Linor och skenor av aluminium

7432 " " " " koppar

7433 " " " " stål

7434 " " " " stålaluminium

7435 " " " " stålkoppar

7439 Övrigt

744 Tillbehör till linor och skenor

7440 Allmänt och gemensamt

7441 Anslutnings- och skarvdon

7442 Skyddslindningar

7443 Lin- och slackvikter

7444 Dämpare

7445 Distansstycken

7449 Övrigt

745 Kablar med tillbehör för systemspänning över 600 V

Kablar för systemspänning under 600 V 781

7450 Allmänt och gemensamt

7451 För systemspänning över 400 kV

7452 " " 400 - 200 "

7453 " " 150 - 50 "

7454 " " 40 - 20 "

7455 " " 10 - 1,5 "

7459 Övrigt

748 Jordningar, jordningsdetaljer

Jordningsverktyg 9314

Jordlina 7433

749 Övrigt

75 Belysning, lokalkraftanläggningar

195 Y 008 lokalkraftanläggningar och installationer Installationsmateriel 78

- 750 Allmänt och gemensamt
- 751 Belysning. Installationer för belysning och kraft
 - 7510 Allmänt och gemensamt
 - 7511 Utomhus, vägbelysningar
 - 7512 Inomhus i kraft- och transformatorstationer
 - 7513 I fristående hjälpanläggningsbyggnader, verkstäder, industribyggnader o.d.
 - 7514 I försvarsanläggningar
 - 7515 I bostäder
 - 7516 I kontorsbyggnader
 - 7517 I mäss- och samhällsbyggnader
 - 7519 Övrigt

752 Lokalkraftanläggningar för växelström

Lokaltransformatorer 721

- 7520 Allmänt och gemensamt
- 7521 Fördelning vid systemspänning över 600 V
- 7522 " " " under 600 V
- 7523 Reservkraftaggregat
- 7524 Induktionsregulator
- 7529 Övrigt

753 Lokalkraftanläggningar för likström

- 7530 Allmänt och gemensamt
- 7531 Fördelning
- 7532 Ackumulatorbatterier
- 7533 Reservkraftaggregat
- 7534 Laddningsutrustning

Likriktare 7245

Omformare 713

- 7539 Övrigt

754 Speciella lokalkraftanläggningar (bl.a. värmekabelinstallation)

- 759 Övrigt

76 Kontrollutrustning (även mekanisk utrustning)

760 Allmänt och gemensamt

761 Signalutrustning.

Jfr 7743, 942

762 Kontrollutrustning för energiorgan utom elektriska

För generatorer 763

7620 Allmänt och gemensamt

7621 Skydd

7622 Utrustning för manövrering, indikering och automatik

7623 " " reglering (bl.a. för matarvattenreglering, turbinreglering)

7624 Utrustning för övervakning av tryck, temperatur, flöde, nivå m.fl. liknande fysikaliska storheter

7625 Utrustning för övervakning av pH, konduktivitet, gaskoncentration

7626 Utrustning för speciell övervakning vid kärnanläggningar

76260 Allmänt och gemensamt

76261 Övervakning av neutronflöde

76262 " " bränsleelementtemperatur

76263 " " bränsleelementens kapsling
(sprickdetektering)

76264 Övervakning av radioaktivitet i ledningar och behållare

76265 Dito i lokaler, fast utrustning

76266 Dito, portabel utrustning

76269 Övrigt

7629 Övrigt

763 Kontrollutrustning för elektrotekniska energiorgan och anläggningar

7630 Allmänt och gemensamt

7631 Skydd

76310 Allmänt och gemensamt

76311 Skydd för generatorer och synkronkompensatorer

76312 " " transformatorer och reaktorer

76313 " " kondensatorer

76314 " " ledningar

76315 " " samlingsskenor

76316 " " lokalkraftanläggningar, motorer m.m.

76319 Övrigt

763 Kontrollutr. för elektrotekniska
energiorgan och anläggningar

- 7632 Utrustning för manövrering, indikering, automatik och fasning
- 7633 " " spänningsreglering och snabbmatning, magnetiserings-
utrustning
- 7634 Utrustning för övervakning av elektriska och andra storheter i
elektriska anläggningsdelar
- 7635 Utrustning för debiterings- och statistikmätning

Mätapparater 786

76350 Allmänt och gemensamt

76351 Utrustning för debiteringsmätning för krafttransitering

76352 " " " " SJ

76353 " " " " högspänningsabonnen-
ter (exkl. under 76351-52)

76354 Utrustning för debiteringsmätning för lågspänningsabonnenter

76355 " " statistikmätning

76359 Övrigt

7639 Övrigt

764 Utrustning för registrering av störningar och fellokalisering

765 " " provning och kalibrering

769 Kontrollutrustning för övriga anläggningar

7690 Allmänt och gemensamt

7691 Skydd

7692 Utrustning för manövrering, indikering och automatik

7693 " " reglering

7694 " " övervakning av tryck, temperatur, flöde, nivå m.fl.
liknande fysikaliska storheter

7695 Utrustning för övervakning av pH, konduktivitet, gaskoncentra-
tion o.d.

7699 Övrigt

77 Teleutrustning

Omformare 713
Telerum 5352

770 Allmänt och gemensamt

771 Transmissionsutrustning

Radiomaster 5438
Telekablar 7813

7710 Allmänt och gemensamt

7711 Utrustning för trådförbindelser

7712 Bärfrekvensutrustning

7713 Radioutrustning

7719 Övrigt

772 Fjärrkontrollutrustning

7720 Allmänt och gemensamt

7721 Manöver- och indikeringsutrustning

7722 Utrustning för fjärrmätning

7729 Övrigt

773 Drifttelefoner

Telefonförteckning 0143

774 Lokala teleanläggningar

7740 Allmänt och gemensamt

7741 Rikstelefoner

7742 Lokaltelefoner, snabbtelefoner, personsökare, högtalaranläggning.

7743 Larmutrustning (bl.a. brand-, flyg-, tjuv-)

7744 Centralurs- och tidstämplingsutrustning

7749 Övrigt

775 Speciella teleutrustningar

Fellokaliseringsutrustning 764

7750 Allmänt och gemensamt

7751 Television

TV-apparater för hem 7835

7752 Fjärrskrift

7753 El.fiskspärrar och fiskräknare

7759 Övrigt

77 Teleutrustning

- 776 Speciella radioanläggningar
 - 7760 Allmänt och gemensamt
 - 7761 Distriktsradio
 - 7762 Byggnadsplatsradio
 - 7763 Linjebyggnadsradio
 - 7764 Beredskapsradio
 - 7765 Ledningsradio (rundradio)
 - 7769 Övrigt
- 779 Övrigt

78 Elektroteknisk materiel

780 Allmänt och gemensamt

781 Kablar och installationsledningar med tillbehör för systemspänning under 600 V

Kablar för systemspänning över 600 V 745

7810 Allmänt och gemensamt

7811 Kraftkablar med tillbehör

7812 Kontrollkablar med tillbehör

7813 Telekablar med tillbehör

7814 Installationsledningar för starkström

7815 " " svagström

7816 Ledningsrör med tillbehör (för infällt montage)

7817 Anslutningsdetaljer, isolermateriel

7818 Speciella kablar och ledningar (bl.a. anslutningskablar, dynamotråd, kopparband)

7819 Övrigt

782 Kontrollutrustningsskåp, kopplingskåp, kopplingslådor, kapslad materiel med insatser, mätartavlor, kopplingsplintar, kabelskor, -hyllor, -stegar

7820 Allmänt och gemensamt

7821 Kontrollutrustningsskåp och -bord

7822 Kopplingskåp och kopplingslådor

7823 Kapslad materiel med insatser

7824 Mätartavlor, mätarcentraler

7827 Kabelhyllor, kabelstegar

7828 Kopplingsplintar, kabelskor

7829 Övrigt

783 Belysningsmateriel, elapparater

Elverktyg 928

7830 Allmänt och gemensamt

7831 Belysningsarmaturer med tillbehör (även handlampor)

7832 Glödlampor och lysrör (även signallampor)

7833 Elapparater för rumsuppvärmning

7834 " " vattenuppvärmning

7835 Elektriska hemapparater (bl.a. elpiser, kylskåp, dammsugare, tvättmaskiner, radio- och TV-apparater)

7839 Övrigt

1911

...

)

)

)

)

- 78 Elektroteknisk materiel
- 784 Kontakter, pådrag, strömställare, motorskydd, säkringar, motstånd
utom nollpunktsmotstånd, kolborstar
- 7840 Allmänt och gemensamt
- 7841 Kontakter
- 7842 Pådrag
- 7843 Strömställare
- Strömbrytare för högspänning 7341 -
- 7844 Motorskydd
- 7845 Säkringar, (hög-, lågspännings-), säkringselement
Hållare för högspänningssäkringar 7349 -
- 7846 Motstånd
Nollpunktsmotstånd 7345 -
- 7847 Kolborstar
- 7849 Övrigt
- 785 Reläer
- 7850 Allmänt och gemensamt
- 7851 Strömreläer
- 7852 Spänningsreläer
- 7853 Effektereläer
- 7854 Impedansreläer
- 7855 Frekvensreläer
- 7856 Tidreläer
- 7857 Stegreläer
- 7858 Hjälp-, vipp- och signalreläer
- 7859 Övrigt
- 786 Mätare, instrument, provapparater
- Icke elektrisk laborieutrustning 954 -
- 7860 Allmänt och gemensamt
- 7861 kWh-mätare, normala energimätare (kWh och kVAr mätare)
- 7862 Specialmätare för energidebitering
- 7863 Tavelinstrument (elektriska)
- Registrerande instrument 7865
- 7864 Transportabla mätinstrument (elektriska)
- Registrerande instrument 7865
- 7865 Registrerande instrument (elektriska)
- 7866 Kopplingsur, tidströmbrytare
- 7868 Elektriska provapparater, nätmodeller
- 7869 Övrigt

78 Elektroteknisk materiel

787 Vakter och övervakningsdon

7870 Allmänt och gemensamt

7871 Gasvakter

7872 Tryckkännande don

7873 Strömningskännande don

7874 Läges- och nivå-kännande don

7875 Temperaturkännande don, brandvakter

7876 Varvtals- och hastighetskännande don

7879 Övrigt

788 Telekomponenter

789 Övrigt (bl.a. torrbatterier, signalmateriel)

Signallampor 7832

Akkumulatorbatterier 7532

79 Övriga elektrotekniska utrustningar

8

- 8 Mekaniska anläggningsdelar, hjälputrustning
- 80 Allmänt och gemensamt om mekaniska anläggningsdelar och hjälputrustningar
 - 81 Rörsystem för ånga, matar-, späd- och hetvatten
 - 82 Anläggningar för uppvärmning, kylning, ventilation, sanitet, förbruknings- och kylvatten samt brandförsvär
 - 83 Anläggningar för smörjolja, transformatorolja, turbinolja samt för tryckluft och gas
 - 84 Utrustning för lagring och transport av bränsle, aska och övrigt bränsleavfall
 - 85 Avstängningsanordningar, luckor, portar
 - 89 Övriga mekaniska anläggningsdelar och hjälputrustningar

- 80 Allmänt och gemensamt om mekaniska anläggningsdelar och hjälputrustningar
- 81 Rörssystem för ånga, matar-, späd- och hetvatten
 - 810 Allmänt och gemensamt
 - 811 Ångsystem inkl. dräneringssystem
 - 812 Späd-, kondensat- och matarvattensystem
 - 813 Fjärrvärmesystem
 - 814 Hetvattensystem
 - 819 Övrigt

- 82 Anläggningar för uppvärmning, kylning, ventilation, sanitet, förbruknings- och kylvatten samt brandförsvär
- 820 Allmänt och gemensamt
- 821 Värmeanläggningar
 - 8210 Allmänt och gemensamt
 - 8211 Värmepannor
 - 8212 Elångpannor
 - 8213 Värmeväxlare
 - 8214 Eldningsutrustning
 - 8215 Radiatorer, kamrörselement
 - 8218 Påbyggd kontrollutrustning
 - 8219 Övrigt
- 822 Ventilations- och luftkonditioneringsanläggningar samt fläktanläggningar
 - 8220 Allmänt och gemensamt
 - 8221 Ventilationsanläggningar
 - 8222 Luftkonditioneringsanläggningar
 - 8223 Reningsanläggningar
 - 8224 Speciella fläktanläggningar (dammut sugning m.m.)
 - 8225 Apparater för luftbehandlingsanläggningar
 - 82250 Allmänt och gemensamt
 - 82251 Trummor, spjäll, galler, luckor m.m.
 - 82252 Stoftavskiljare, luftrenare
 - 82253 Värme- och kylapparater
 - 82254 Torkapparater, avfuktning- och befuktningapparater
 - 82255 Luftbehandlingsaggregat
 - 82256 Regulatorer
 - 82259 Övrigt
 - 8226 Påbyggda kontrollutrustningar
 - 8229 Övrigt
- 823 Förbrukningsvattenanläggningar (inkl. utrustningar i vattenverk)
 - 8230 Allmänt och gemensamt
 - 8231 Hydroforer och varmvattenberedare
 - El-varmvattenberedare 7834
 - 8232 Reningsutrustning (bl.a. för filtrering, dosering)
 - 8233 Påbyggd kontrollutrustning
 - 8239 Övrigt

824 Kylvattenanläggningar

8240 Allmänt och gemensamt

8241 Kylvattensystem

8242 Katastrofkylsystem

8244 Reningsutrustning (bl.a. för mekanisk och kemisk rening, dosering)

8245 Påbyggd kontrollutrustning

8249 Övrigt

825 Sanitetsanläggningar (spill-, dag-, dränerings- och oljeblandat vatten)

8250 Allmänt och gemensamt

8251 Sanitetsgods. Sanitära apparater och armatur

8252 Reningsutrustning

8253 Mekanisk utrustning för avloppsreningsanläggningar

8254 Påbyggd kontrollutrustning

8259 Övrigt

826 Anläggningar för vätskeformigt aktivt avfall

8260 Allmänt och gemensamt

8261 Avloppsutrustning

8262 Mottagnings- och förvaringsutrustning inkl. provtagningsutrustning

8263 Reningsutrustning

8264 Utsläppsledningar

8269 Övrigt

827 Brandförsvarsanläggningar, brandredskap

8270 Allmänt och gemensamt

8271 Brandvatten- och sprinklersystem (även skum)

8272 Kolsyreutrustning

8273 Brandredskap (bl.a. brandsegel, brandsprutor, slangar)

8279 Övrigt

828 Läns- och läckvattenanläggningar

829 Övrigt (bl.a. kalkvattenanläggningar)

- 83 Anläggningar för smörjolja, transformatorolja, turbinolja samt för tryckluft och gas
 - 830 Allmänt och gemensamt
 - 831 Anläggningar för smörjmedel och isolering
 - 832 Tryckluftanläggningar
 - 8320 Allmänt och gemensamt
 - 8321 För arbetsluft
 - 8322 " manöverluft
 - 8323 " synkrondrift av generatoraggregat
 - 8329 Övrigt
 - 833 Dammsugaranläggningar
 - 834 Gasanläggningar
 - 839 Övrigt

84 Utrustning för lagring och transport av bränsle, aska och övrigt bränsle-
avfall

Upplagsplatser 516
Utrymmen för lagring 555

840 Allmänt och gemensamt

841 Utrustning för kol

842 " " fasta bränslen exkl. kol

843 " " eldningsolja

844 " " flytande bränslen exkl. eldningsolja

845 " " gasformiga bränslen

846 " " kärnbränsle (endast transport)

Jfr 634

847 " " aska, slagg och övrigt bränsleavfall

849 Övrigt

- 85 Avstängningsanordningar, luckor, portar
 - 850 Allmänt och gemensamt
 - 851 Is- och vrakgrindar, nålar, sättrar inkl. falsar och lyftanordningar med kontrollutrustning
 - 8510 Allmänt och gemensamt
 - 8511 Is- och vrakgrindar med falsar och stödbalkar
 - 8512 Nålar och sättrar med falsar och skoningar. Nålstöd
 - 8516 Lyftanordningar med kontrollutrustning för nålar och sättrar
 - 8519 Övrigt
 - 852 Luckor med kontrollutrustning för utskov, intag, sugrör, kanaler, tunnlar
 - 8520 Allmänt och gemensamt
 - 8521 Utskovsluckor med falsar
 - 8522 Lyftanordningar till utskovsluckor
 - 8523 Intagsluckor med falsar
 - 8524 Lyftanordningar till intagsluckor
 - 8525 Sugrörsluckor med falsar
 - 8526 Lyftanordningar till sugrörsluckor
 - 8527 Luckor med falsar för kanaler och tunnlar
 - 8528 Lyftanordningar för kanal- och tunnelluckor
 - 8529 Övrigt
 - 853 Flottningsluckor inkl. falsar och maskineri med kontrollutrustning
 - 854 Slussluckor och slussportar inkl. falsar och maskineri med kontrollutrustning
 - 855 Transformatorportar i bergrum
 - 856 Trycksäkra och gastäta portar, dörrar, luckor och slussar
 - Branddörrar 5812
 - 859 Övrigt
- 89 Övriga mekaniska anläggningsdelar och hjälputrustningar

9

- 9 Övrig utrustning, materiel, material
- 90 Allmänt och gemensamt om övrig utrustning, materiel, material
- 91 Byggnadsmaskiner
- 92 Verkstadsmaskiner och utrustning, specialmaskiner, handverktyg
- 93 Specialredskap för vissa slags arbeten
- 94 Skyltar, lås, trafiksignaler, skyddsutrustning, personlig utrustning, tält
- 95 Inredning, konst, kontorsmaskiner och -utensilier, instrument, laboratorieutrustning
- 96 Fordon, farkoster, transport-, lyft- och draganordningar
- 97 Pumpar, kompressorer, fläktar, behållare, rörarmatur
- 98 Material och förbrukningsmateriel exkl. elektroteknisk materiel
- 99 Övrigt

- 90 Allmänt och gemensamt om övrig utrustning, materiel, material
- 91 Byggnadsmaskiner
 - 910 Allmänt och gemensamt
 - 911 Grävmaskiner, grävmaskinsskopor, mudderverk
 - Grävmaskinslinor 98132
 - 9110 Allmänt och gemensamt
 - 9111 Grävmaskiner
 - 9112 Grävmaskinsskopor, tändare
 - 9113 Mudderverk
 - 9119 Övrigt
 - 912 Traktorer, vägmaskiner samt lastningsmaskiner
 - 9120 Allmänt och gemensamt
 - 9121 Bandtraktorer, vesslor
 - 9122 Hjultraktorer
 - Trädgårdstraktorer 934
 - 9123 Lastningsmaskiner
 - Grävmaskiner 911
 - Schaktvagnar 9612
 - 9124 Motordrivna vägghyvlar
 - 9125 " vältar
 - 9129 Övrigt
- 913 Bergbormaskiner, pål- och spånthammare
 - 9130 Allmänt och gemensamt
 - 9131 Bergbormaskiner, tryckluftdrivna
 - 9132 Bergbormaskiner, bensin- och eldrivna
 - 9135 Matare för bergbormaskiner
 - 9138 Pål- och sponthammare
 - 9139 Övrigt
- 914 Maskiner för framställning av krossmateriel och betong samt bearbetning av betong
 - 9140 Allmänt och gemensamt
 - 9141 Stenkrossar, sorterverk
 - 9142 Betongblandare, murbruksblandare
 - 9143 Cementsilos

91 Byggnadsmaskiner

914 Maskiner för framställning av krossmateriel och betong samt bearbetning av betong

9144 Betongpumpar, betongkanoner, cementpumpar, injekteringsutrustning, betong- och putssprutor

9145 Vibreringsutrustningar

9146 Maskiner för ytbehandling av betong

9149 Övrigt

915 Maskiner för bearbetning av armeringsstål

9150 Allmänt och gemensamt

9151 Saxar för armeringsstål

9152 Bockningsmaskiner för armeringsstål

9153 Domkrafter för dragprov av armeringsstål

9159 Övrigt

916 Monterbara formar för betonggjutning

9160 Allmänt och gemensamt

9161 Glidformar

9162 Flyttbara formar av stål

9163 Flyttbara formar av trä

9169 Övrigt

Formvirke 9847

919 Övrigt

92 Verkstadsmaskiner och utrustning, specialmaskiner, handverktyg

920 Allmänt och gemensamt

921 Maskiner för skärande och nötande bearbetning

För trä 926

9210 Allmänt och gemensamt

9211 Svarvar

9212 Främmaskiner

9213 Hyvelmaskiner

9214 Borr- och gängmaskiner

Bergborrmaskiner 913

Handgängmaskiner 9281

9215 Kap- och klippmaskiner

Sax för armeringsstål 9151

9216 Slip-, smärgel- och polermaskiner, slipstenar

9217 Mejselmaskiner

9218 Utrustning, verktyg

9219 Övrigt

922 Smidesmaskiner

9220 Allmänt och gemensamt

9221 Smidesässjor och ugnar, värme- och härdugnar

9222 Fjäderhammare

9223 Hejare, lufthammare

9224 Nitmaskiner

9225 Smidespressar

9228 Utrustning, verktyg

9229 Övrigt

923 Svetsmaskiner, svetsutrustning, lödningsutrustning

9230 Allmänt och gemensamt

9231 Svetsomformare, svetstransformatorer

9232 Speciella svetsmaskiner

9233 Gassvetsutrustning

9234 Gasskärutrustning

9235 Fogberedningsmaskiner

9236 Acetylenogasverk

9237 Syrgascentraler

9238 Övrig utrustning, verktyg. Lödutrustning

Lödkolvar 9282

9239 Övrigt

92 Verkstadsmaskiner och utrustning,
specialmaskiner, handverktyg

924 Pressar, bockningsmaskiner

9240 Allmänt och gemensamt

9241 Excenterpressar

Smidespressar 9225

Däckpressar 92514

9242 Skruvpressar

9243 Hydrauliska pressar

9244 Bockningsmaskiner

Bockningsmaskiner för armeringsstål 9152

9245 Kantmaskiner

9246 Rundmaskiner

9247 Sick- och bärtelmaskiner

9248 Riktmaskiner

9249 Övrigt

925 Specialmaskiner för vissa verksamheter

9250 Allmänt och gemensamt

9251 Specialmaskiner för bil-, traktor- och grävmaskinsverkstäder
samt för motorbränslemackar

Laddningsaggregat 7534

92510 Allmänt och gemensamt

92511 Maskiner för motorrenoveringar (bl.a. ventilslipmaskiner,
cylinderborr- och slipmaskiner)

92512 Hydrauliska avdragare, plattformar, smörjbryggor, garage-
domkrafter

Vanliga domkrafter 9626

92513 Smörjaggregat

Handfettsprutor 9289

92514 Maskiner för däck- och slangreparation

92515 Provningsutrustning

92516 Utrustning för mackar

92518 Utrustning, verktyg

Vanliga handverktyg 928

92519 Övrigt

92 Verkstadsmaskiner och utrustning,
specialmaskiner, handverktyg
925 Specialmaskiner för vissa verksamheter

9252 Specialmaskiner för elverkstäder

92520 Allmänt och gemensamt
92521 Lindningsmaskiner
92522 Torkkugnar, impregneringskugnar
92523 Vakuumbankar
92524 Provningsutrustning
92528 Utrustning, verktyg

Vanliga handverktyg 928

92529 Övrigt

9253 Specialmaskiner och verktyg för ytbehandling och målning

Förbrukningsmateriel för dito 9834

92530 Allmänt och gemensamt
92531 Utrustning för rengöring och avfettning
92532 " " sandblästring
92533 " " varmförzinkning
92534 " " elektrolytisk ytbehandling
92535 " " flämsprutning
92536 " " asfaltering
92537 " " återvinning av ytbehandlingsmaterial
92538 Spacklar, penslar, borstar o.d., färgburkar, utrustning för
sprutmålning
92539 Övrigt

9259 Övrigt

926 Träbearbetningsmaskiner

9260 Allmänt och gemensamt
9261 Cirkelsågar, klyvsågar, kantverk, kapsågar, bandsågar
9262 Svarvar
9263 Fräsmaskiner, hyvelmaskiner
9264 Borrmaskiner
9265 Polermaskiner
9266 Kombinationsmaskiner
9267 Skalningsmaskiner
9268 Utrustning, verktyg

Vanliga handverktyg 928

9269 Övrigt

92 Verkstadsmaskiner och utrustning,
specialmaskiner, handverktyg

927 Övrig verkstadsutrustning

9270 Allmänt och gemensamt

9271 Arbetsbänkar, hyvelbänkar, arbetsbord

9272 Verktygslådor och -skåp

9273 Skruvstycken, städ

9279 Övrigt

928 Handverktyg (vanliga), även motordrivna

9280 Allmänt och gemensamt

9281 Borr- och gängverktyg, borrar, gängtappar, brotschar, försänkare

9282 För övrig stål- och metallbearbetning

9283 " träbearbetning

9284 " jord-, sten- och betongbearbetning

9285 Skruv-, slag-, bryt- och gripverktyg

9286 För arbeten med vätskor

9289 Övrigt

929 Övrigt

93 Specialredskap för vissa slags arbeten

930 Allmänt och gemensamt

931 För linje- och stationsarbeten

9310 Allmänt och gemensamt

9311 För stolpgrops- och fundamentarbeten, för stolpmontage

9312 " arbeten på linor, skenor och isolatorer

9313 " reparations- och underhållsarbeten (inkl. AUS)

9314 Jordningsverktyg, manöverstängsutrustning

9319 Övrigt

932 För sprängningsarbeten

933 " murnings-, betong- och putsningsarbeten

934 " väg- och markbearbetning, snöröjning (bl.a. snöplogar, trädgårds-
traktorer, gräsklippare)

935 För märkning

936 " städning och tvättning

937 " dykning

939 Övrigt (bl.a. fiskredskap)

94 Skyltar, lås, trafiksignaler, skyddsutrustning, personlig utrustning, tält
Brandredskap 8273

940 Allmänt och gemensamt

941 Skyltar

9410 Allmänt och gemensamt

9411 Trafikskyltar

9412 Andra varnings- och anvisningsskyltar

9413 Andra förbudsskyltar

9414 Märk- och beteckningsskyltar

9415 Ärtalsspik, stolpnummerpålar

9416 Kontorsskyltar

9419 Övrigt

942 Varnings- och trafiksignalutrustning (ej kontrollanläggnings signaler)

943 Personlig skyddsutrustning

944 Sjukvårdsutrustning, livräddningsmateriel (bl a bojar, bårar)

Jfr 943

Sjukvårdsmateriel 9895

945 Klädespersedlar

946 Skidor, sparkstöttingar o d

Cyklar 9611

947 Tält

948 Lås och nycklar

Låsplaner 38174

949 Övrigt (bl a portföljer, väskor, vapen, ammunition, flaggor, fanor)

Flaggor, fanor jfr 0131

95 Inredning, konst, kontorsmaskiner och -utensilier, instrument,
laboratorieutrustning

Elektriska apparater och instrument 78

950 Allmänt och gemensamt

951 Inredning, möbler, konst

9510 Allmänt och gemensamt

9511 Kontorsmöbler

9512 Möbler utom kontorsmöbler

9513 Sängutrustning

Sänglinne 9874

9514 Mattor, gardiner, markiser, persienner

9515 Konst och prydnadsföremål, monumentalkonst

9516 Fast inredning (bl a skåp, hyllor, bänkar, diskar)

9519 Övrigt (bl a musikinstrument)

952 Kontorsmaskiner, kontorsutensilier

Kontorsmateriel 9881

9520 Allmänt och gemensamt

9521 Skrivmaskiner

9522 Räkne- och bokföringsmaskiner

9523 Data- och hålkortsmaskiner

9525 Duplicerings- och ljuskopieringsmaskiner, tryckerimaskiner

9527 Skriv- och anslagstavlor

9529 Övrigt

953 Utrustning för undersökning av naturförhållanden

9530 Allmänt och gemensamt

9531 Geodetiska instrument (bl a avvägningsinstrument, teodolit,
geodimeter, tellurometer, planimeter, koordinatograf)

9532 Fotogrammetriska instrument

Övriga optiska instrument 9541

9533 Utrustning för vattenobservationer (bl a mätning av vatten-
djup, vattenstånd och vattenhastighet)

9534 Utrustning för markundersökning inkl provtagning

Bergbormaskiner (även diamant-) 913

9535 Meteorologiska instrument

9539 Övrigt

954 Instrument, laboratorieutrustning, provapparater

Jfr 953

Instrument för mätning och registrering av elektriska storheter 786

9540 Allmänt och gemensamt

9541 Utrustning för mätning av längd, area, volym, kraft, massa, tyngd, tryck och tid

Jfr 9531

9542 Fotoutrustning, kikare, mikroskop

Fotomateriel 9886

9543 Utrustning för mätning av påkänningar, deformationer och vibrationer

9544 Utrustning för ljud-, ljus-, temperatur- och strålningsmätning (ej fotoutrustning)

9545 Utrustning för undersökning av egenskaper hos byggnadsmaterial

9546 Utrustning för undersökning av kemiska produkter inkl. petroleumprodukter och övriga bränslen

9547 Utrustning för värmebehandlings- och andra termiska prov

9548 Utrustning för medicinska och fysiologiska prov

9549 Övrigt

959 Övrigt

96 Fordon, farkoster, transport-, lyft och draganordningar

960 Allmänt och gemensamt

961 Fordon

Fordonsskatt 0765
Trafikförsäkring 0771
Trafikskador 0921

9610 Allmänt och gemensamt

9611 Fordon för personbefordran inkl. skåpbilar, jeepar och släpfordon. Utryckningsfordon

9612 Fordon för godsbefordran inkl. schaktvagnar och släpfordon, men exkl. skåpbilar

Gaffeltruckar 9621

9613 Hästfordon

9614 Båtar och båtmotorer, hydrokoptrar

9615 Luftfarkoster, mefor

9616 Spårbundna fordon

9617 Kärror, vagnar

9619 Övrigt (bl.a. amfibiefordon)

962 Lyft- och draganordningar

Redskap för lindragning 931 -

9620 Allmänt och gemensamt

9621 Mobila kranar, gaffeltruckar

9622 Spårbundna och fasta kranar

Sugrörskranar 8526

9623 Traverser

9624 Hissar

9625 Lastbäckar (bl.a. vid järnväg)

9626 Donkrafte

För bilverkstad 92512

9627 Telfrar, spel, vinschar, lufthasplar

9628 Lyftredskap och tillbehör

9629 Övrigt

963 Transportanordningar, stegar, ställningar

9630 Allmänt och gemensamt

9631 Bandtransportörer, elevatorer, luftrännor, rörpost, mek. timmertransportörer

9632 Linbanor

963 Transportanordningar, stegar, ställningar

9633 Monteringsbara broar

9634 Byggnads- och skrotarställningar, arbets- och borrhplattformar

Inspektionsplattformar för vattenturbiner 619

9635 Stegar

9636 Skrapspel

9639 Övrigt

969 Övrigt

1.10.1963

4056 11

97 Pumpar, kompressorer, fläktar, behållare, rörarmatur

970 Allmänt och gemensamt

971 Pumpar

Betong- och cementpumpar 9144

9710 Allmänt och gemensamt

9711 Kyl- och förbrukningsvattenpumpar, brandpumpar

9712 Läns- och läckvattenpumpar

9713 Avloppspumpar, strömbildare

9714 Tungvattenpumpar

9715 Hetvattenpumpar

9716 Kondensat-, späd- och matarvattenpumpar

9717 Oljepumpar

9718 Luftpumpar, vakuumpumpar

9719 Övrigt

972 Kompressorer

973 Fläktar, aerotemperar

Eldrivna för bostäder 783

975 Tankar, behållare, kärl

976 Rörarmaturer exkl. ventiler

Rör 9813

977 Ventiler

979 Övrigt

- 98 Material och förbrukningsmateriel exkl. elektroteknisk materiel
- 980 Allmänt och gemensamt
- 981 Järn och stål
- 9810 Allmänt och gemensamt
- 9811 Stål i form av göt
- 9812 " " " " plåt, balk och profilstång, armeringsstål
- 9813 " " " " rör, tråd, lina och annan standardmanufaktur
- 98130 Allmänt och gemensamt
- 98131 Rör, rördelar
- Rörarmatur 976
- 98132 Tråd och lina
- För elledningar 7433
- 98133 Spik-, skruv-, nit- och bultmateriel
- 98134 Stängsel- och staketmateriel
- 98139 Övrigt
- 9814 Smide (bl.a. kätting och flottningsmide).
- Linjesmide 74
- 9815 Rostfritt och syrafast stål i form av plåt, profilstång, rör, tråd, lina o.d.
- 9816 Verktygsstål i form av ämnen samt bergborrstål
- 9818 Stålskrot
- 9819 Övrigt
- 982 Övriga metaller i form av tackor, halvfabrikat, standardmanufaktur, skrot
- 9820 Allmänt och gemensamt
- 9821 Koppar och dess legeringar
- 9822 Bly och dess legeringar
- 9823 Zink och dess legeringar
- 9826 Aluminium och dess legeringar
- 9829 Övrigt
- 983 Förbrukningsmateriel för vissa slags arbeten
- 9830 Allmänt och gemensamt
- 9831 Material för sprängning (sprängämnen, sprängkapslar, stubin-tråd m.m.)
- 9833 Material för svetsning och lödning (inkl. bet- och flussmedel)
- 9834 " " målning och övrig ytbehandling, träimpregneringsmedel

983 Förbrukningsmateriel för vissa slags arbeten

9835 Packningsmateriel

9836 Stådmateriel, rengöringsmedel (bl.a. trassel, trasor)

9837 Emballagemateriel (bl.a. kabeltrummor, lastpallar, staplingsboxar)

9839 Övrigt

984 Byggnads- och isoleringsmaterial

9840 Allmänt och gemensamt

9841 Jord, grus, sand, makadam

9842 Kalk, gips samt murbruks- och putsblandningar

9843 Cement och betong

9844 Byggnadssten, -tegel, -plattor, betongrör

9845 Standardiserade byggnadselement av stål och metall

Jfr 856

9846 Byggnadsvirke, snickerivaror, stolpämnen, slipers, flaggstänger

9847 Formmaterial

Glidformsutrustning 9161

9848 Isolerings- och beklädnadsmateriel (bl.a. träspån)

9849 Övrigt (bl.a. fönsterglas)

985 Petroleumprodukter, alla slag samt bränslen (inkl. bränslekontroll med statistik)

Kärnbränslen 632

9850 Allmänt och gemensamt

9851 Motorbränsle glykol

9852 Eldningsolja

9853 Isoleroilja (bl.a. transformatorolja)

9855 Smörjmedel (bl.a. motorolja, cirkulationsolja)

9856 Metallbearbetnings- och trycköverföringsmedel (bl.a. hydraulolja)

9857 Fasta och gasformiga bränslen

9859 Övrigt

986 Produkter från kemiska och närstående industrier, mineraliska produkter, produkter av animaliskt och vegetabiliskt ursprung

9860 Allmänt och gemensamt

9861 Grundämnen samt organiska och oorganiska föreningar

9862 Kemiska preparat: Tillsatsmedel, lösnings- och spädningsmedel o.d.

Fotomateriel 9886

9863 Desinfektionsmedel, insekts-, svamp- och ogräsbekämpningsmedel rättgift o.d.

986 Produkter för kemiska- och närstående
industrier m.m.

- 9864 Mineraliska produkter
- 9865 Produkter av animaliskt och vegetabiliskt ursprung
- 9869 Övrigt
- 987 Förbrukningsmateriel, uppdelad på utgångsmaterialet
 - 9870 Allmänt och gemensamt
 - 9872 Keramiska produkter, glas och varor därav
 - Fönsterglas 9849
 - 9873 Produkter av trä, papp- och pappersvaror.
 - Formvirke 9847
 - Skriv- och ritpapper 988-
 - 9874 Textilvaror
 - Klädespersedlar 945
 - 9875 Konstplaster och produkter därav
 - 9876 Produkter av gummi (bl.a. däck och slangar); gummiskrot
 - 9879 Övrigt (bl.a. skinn- och lädervaror, korkvaror)
- 988 Kontorsmateriel, blanketter, skriv- och ritpapper, fotomateriel
 - Förordning om slag av papper för offentliga handlingar 0111
 - 9880 Allmänt och gemensamt
 - 9881 Kontorsmateriel
 - 9882 Blanketter
 - 9883 Registreringspapper, hålkort, perforatorremсор och teleprinterpapper
 - 9884 Skrivpapper, dupliceringspapper
 - 9885 Ritpapper, -väv, -film
 - 9886 Fotomateriel
 - 9889 Övrigt
- 989 Övrigt
 - 9891 Livsmedel
 - 9892 Foder inkl. fiskfoder
 - 9894 Husgeråd
 - 9895 Sjukvårdsmateriel, materiel för personlig hygien
- 99 Övrigt